
SISTEMI 

BAGNO
CATALOGO 2019

A-81/1



D



1



2

LEGENDA
Pareti in muratura, WC a terra Alimentazione elettrica AC

Pareti in muratura, WC sospeso Hydroboost

Pareti in muratura, lavabo sospeso Certificato di efficienza idrica

Pareti in muratura, orinatoio sospeso Spessore 80 mm

Pareti leggere, WC sospeso Spessore 90 mm

Pareti leggere, lavabo sospeso Spessore 108 mm

Pareti leggere, orinatoio sospeso Spessore 120 mm

Pareti in muratura (binari o divisorie orinatoi) Spessore 150 mm

Pareti leggere Spessore 187 mm

Resistenza fino a 400 kg Spessore 190 mm

Senza manutenzione Attivazione frontale o superiore

Scarico start e stop Persone a mobilità ridotta

Doppio scarico 100% igienico

Singolo scarico Anti vandalico

Risparmio idrico fino a 9 l di acqua al giorno Economico

Silenziosità Allacciamento idrico laterale

Azionamento meccanico Allacciamento idrico superiore

Azionamento pneumatico Foderina anti condensa

Sensore capacitivo Tagliafuoco

Azionamento elettronico Doppio galleggiante

Sistema OLIpure
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Oliveira & Irmão SA è stata fondata ad Aveiro il 1 marzo 
1954, come piccola azienda familiare che, lungo il suo 
percorso, ha esplorato diversi business fino ad arrivare, 
negli anni ‘80, alla creazione di un’unità produttiva 
di cassette ad incasso. Nei 10 anni successivi la 
crescita è stata esponenziale e ha condotto, nel 
1993, all’integrazione di Oliveira & Irmão all’interno 
di Silmar Group, con sede in Italia, che, con oltre 
2.700 dipendenti è attiva in quattro settori di attività 
(riscaldamento, fusione alluminio, idraulica, galvanica e 
protezione passiva al fuoco).
Con una struttura importante su una superficie di 
81 mila metri quadrati Oliveira & Irmão controlla oggi 
l’intera catena del valore: dal concepimento dell’idea 
alla sua industrializzazione e produzione, fino alla sua 
commercializzazione. Il crescente investimento nel 
design contemporaneo e la scelta di nuove tecnologie 
e materiali, sempre all’interno del concetto di efficienza 
idrica e rispetto per l’ambiente, fanno di OLI un punto 
di riferimento globale e marchio di eccellenza.
Con più di 500 dipendenti, e un fatturato di circa 
64 milioni di euro nel 2017, OLI attualmente ha una 
produzione giornaliera di circa 7.800 cassette e 28.000 
meccanismi che la rendono la prima azienda a livello 
europeo nella produzione di valvole e galleggianti per 
l’industria ceramica e la seconda nella produzione di 
cassette da incasso e cassette esterne.
Con l’80% della nostra produzione indirizzata verso 
l’esportazione, OLI è presente in oltre 80 Paesi in tutto 
il mondo, perfetto esempio della copertura globale 
che il marchio ha raggiunto. Frutto di una visione 
lungimirante a livello di ricerca, sviluppo e innovazione, 
i nostri prodotti sono riconosciuti e certificati secondo 
gli standard internazionali più esigenti, aspetto che ci 
incoraggia ad investire sempre più verso una strategia 
personalizzata per il singolo mercato.
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RICERCA, SVILUPPO, 
INNOVAZIONE 
E DESIGN

Qualità e certificazioni

Sono il nostro marchio di fabbrica e un grande 
vantaggio in un mercato sempre più competitivo. 
Abbiamo un team preparato, con mezzi e risorse 
tecnologicamente avanzate, dedicato completamente 
alla ricerca, allo sviluppo e all’innovazione di nuovi 
prodotti.

Attraverso la cooperazione con istituti accademici e 
industrie, studiamo e sviluppiamo l’intero processo, 
anticipando i problemi e creando soluzioni. 
Nella nostra azienda nasce l’idea, viene sviluppato lo 
stampo, realizziamo l’intera produzione che poi viene 
commercializzata in oltre 80 mercati attraverso i 5 
continenti.

WaterMark
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Questo è il nostro percorso. Questo è, certamente, 
il nostro obiettivo. Il nostro futuro.

I nostri sforzi orientati alla ricerca di soluzioni innovative 
sono apprezzati sia dai nostri partner che dai mercati 
in cui siamo presenti. 
L’associazione certificazioni portoghese (APCER), ci 
ha premiati per il nostro sistema di ricerca, sviluppo 
ed innovazione. Nel mercato globale, la qualità dei 
nostri prodotti è riconosciuta e garantita attraverso 
certificazioni come: CE, NF, DIN, KIWA, WRAS, 
Watermark, SABS, SAI e WSD.

Sistema Gestione Qualità Sistema Gestione Energetica



PREMI
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MILLENNIUM HORIZONTES AWARD - INNOVATION 2017
Categoria grande azienda

THE GREEN PROJECT AWARD 2016
Promuovendo il risparmio idrico, ha ricevuto una menzione d’onore nella 
categoria “Prodotto e servizio”

GOOD DESIGN AWARD 2016
La soluzione pluripremiata Glassy è una placca di comando autosufficiente 
per le cassette di risciacquo a incasso con tecnologia Hydroboost di OLI.

ARCHIPRODUCTS DESIGN AWARDS 2016
Con la placca di comando “Trumpet” di Siza Vieira. La qualità raggiunta 
è dovuta al contributo competente e impegnato dei tecnici di OLI. 
“È stato un piacere evolvere il design della placca di comando con loro”. 
Álvaro Siza Vieira.

BATHROOM, ACCESSORIES AND EQUIPMENT 

CATEGORY OF THE 2015
Sistema Hydroboost autosufficiente, una tecnologia che crea la propria 
energia, facendo uso del movimento dell’acqua.

BATHROOMS, ACCESSORIES AND EQUIPMENT

CATEGORY OF THE 2015
Il cui obiettivo principale è “mettere in evidenza l’importanza 
dell’innovazione nel settore edilizio”.

CONSTRUCTION INNOVATION AWARD 2014
Easy Move è una cassetta con un telaio che consente di regolare 
l’altezza del WC in tutte le versioni conformi alle esigenze dell’utente.

ICONIC AWARDS 2019
Moon nera premiata come miglior prodotto innovativo ecosostenibile 
nell’ambito del design e dell’architettura.

DESIGN PLUS by ISH 2019
Riconoscimento conferito a Moon nera per l’eccellenza estetica, 
funzionale e la sostenibilità.
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MERCATI
L’attività commerciale di OLI si estende in tutti i 
continenti con una presenza in oltre 80 mercati 
internazionali.
Questa ampia copertura riflette la capacità di OLI 
di adattare le caratteristiche dei propri prodotti 
alle diverse procedure di installazione ed utilizzo e, 
soprattutto, di soddisfare le diverse esigenze a livello di 
standard, che spesso differiscono da un paese all’altro.

Questi sono alcuni dei più importanti mercati 
internazionali in cui OLI è conosciuta ed apprezzata: 
Australia, Egitto, Olanda, Regno Unito, Francia, 
Germania, Grecia, Hong Kong, Emirati Arabi Uniti, 
Russia, Arabia Saudita, Spagna, Giappone, Sud 
Africa, Nuova Zelanda, Iran, India, Brasile, Venezuela, 
Cile, Messico, Colombia, Perù, Norvegia, Finlandia e 
Danimarca.



Portogallo

Germania

Italia

Russia
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01  HOTEL TOREL AVANGARDE 
Porto - Portogallo

02  GRAND HOTEL VILLA MEDICI 
Firenze - Italia

03  HOTEL PALM COVE 
Palm Cove - Australia

04  HOTEL SHANGRI-LA 
Dubai - Emirati Arabi Uniti

05  TORRES ETHIAD 
Abu Dhabi - Emirati Arabi Uniti

06  HOSPITAL ICHILOV MEDICAL 
CENTER 
Tel Aviv- Israele

07  TOUR DE LA DÉFENSE 
Parigi - Francia
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RISPARMIO IDRICO

Il bagno incide per circa il 32% sul consumo di acqua 
per uso domestico.
Relativamente al quantitativo di acqua impiegato per il 
risciacquo del sanitario all’interno di un’abitazione, 
è stato stimato che l’uso del meccanismo Azor Plus 
con il sistema ad apertura ritardata consente di 
risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno, ottenendo 
così un risparmio economico mensile di circa il 2%. 
Tale risparmio risulta ancora più evidente quando si 
parla di luoghi pubblici, come, per esempio, un albergo 
con 100 camere.
È stato stimato che si può ridurre il consumo annuale 
di acqua di oltre il 30% utilizzando sistemi di risciacquo 
OLI equipaggiati con il sistema doppio scarico (6/3 litri) 
e di quasi il 50% con la cassetta settata a 4,5/3 litri.

Scarico

9/4,5 l

Scarico

OLI 6/3 l

1.400.000 l

1.200.000 l

1.000.000 l

800.000 l

600.000 l

400.000 l

200.000 l

0 l

Consumo annuale di acqua in albergo con 100
camere con una media di 4 scarichi al giorno.

Acqua usata

Acqua risparmiata

Acqua risparmiata con
galleggiante ad apertura ritardata

Spreco di acqua con
galleggiante standard

HOTEL
100 CAMERE  

Scarico

OLI 4,5/3 l

RISPARMIO FINO A 9 L 

ACQUA/GIORNO
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L’uso efficiente delle risorse idriche è un imperativo 
ambientale in tutti i Paesi del mondo: attività di 
salvaguardia devono essere messe in atto al più 
presto, perché la disponibilità di acqua potrebbe 
essere notevolmente ridotta nel breve/medio periodo.

Questa consapevolezza ambientale ha portato 
ANQUIP (Associazione Nazionale per la Qualità nella 
Costruzione Impianti) a lanciare una certificazione e un 
sistema di etichettatura per l’efficienza idrica.

Il sistema di certificazione e identificazione di 
efficienza idrica dei prodotti permette al consumatore 
di conoscere l’efficienza idrica di ogni prodotto e 
consente di classificare le cassette dalla categoria 
E (minore efficienza) alla categoria A (maggiore 
efficienza).
Nella categoria A rientrano le cassette che 
garantiscono la migliore efficienza idrica ma anche 
un’efficace pulizia del bagno. OLI propone diversi 
modelli di cassette certificate in classe A di efficienza 
idrica: hanno un volume massimo di scarico di 6 litri e 
sono dotati di sistema doppio scarico, che permette 
all’utente l’impiego della quantità di risciacquo più 
adeguata al tipo di utilizzo.

OLI74 Plus: Un prodotto “A+”

Pensando ad un uso sostenibile dell’acqua, 
OLI74 Plus può scaricare con una velocità sufficiente 
da permettere la pulizia efficace del sanitario con soli 
4,5 litri per lo scarico completo e di 3 litri per il mezzo 
scarico, ottenendo così la classificazione “A+” in 
efficienza idrica.

EFFICIENZA IDRICA

PERCHÉ È IMPORTANTE 
AVERE CLASSE…

NOI SIAMO CLASSE A...



BUILDING 
INFORMATION 
MODELING
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BIM è nato dalla volontà di andare verso la 
collaborazione tra i progettisti, l’interoperabilità dei 
software, l’integrazione tra i processi e la sostenibilità.
OLI, sempre attenta a soddisfare i clienti e le esigenze 
del mercato, offre al professionista un nuovo strumento 
che consente di lavorare in modo organizzato, 
produttivo e collaborativo.
Tutti i prodotti OLI sono stati sviluppati in oggetti BIM, 
scaricabili direttamente dal sito www.oli-world.com 
nel formato Archicad, Revit e SketchUp.

www.oli-world.com/en/services-/bim-objects/
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TECNOLOGIA 
NO TOUCH

Hydroboost 

- Usa l’energia dell’acqua in movimento;
-  Genera e immagazzina energia dall’acqua che riempie 

la cassetta di risciacquo del bagno;
- L’energia è usata per attivare lo scarico;
 -  Non è necessario connettersi alla rete elettrica o sostituire 

le batterie;
- Ecosostenibile;
- Sistema di attivazione del sensore autosufficiente;
- Più colori disponibili;
- Adatto per un uso intensivo.

ALIMENTAZIONE AC POWER 

- Concetto innovativo con sensori capacitivi;
- Installazione facile;
- Collega e usa.

18



Placca 
di comando

Modulo 
Sanitario
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-  Universale: 
Compatibile con i disinfettanti liquidi WC 
esistenti sul mercato.

-  Lunga durata: Capacità di 450 ml.

20



OLIpure è il sistema autonomo, collocato all’interno 
della cassetta, dove il detersivo è immagazzinato. 
Ad ogni risciacquo il disinfettante viene rilasciato 
nel WC.

OLIpure crea un’atmosfera 
fresca e fornisce 
un’immediata sensazione 
di comfort e pulizia, 
senza alcuno sforzo

COMPATIBILE CON

NARROW

OLI74 Plus

EXPERT PLUS

Vedi pag. 46

QUARZO
Vedi pag. 114

Vedi pag. 54 Vedi pag. 60-61

Vedi pag. 47 Vedi pag. 62
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QR-INOX
Modulo Sanitario

Quick Refit (QR) è un modulo sanitario progettato per 
consentire una ristrutturazione veloce dal risultato 
elegante e raffinato.
Adattabile e versatile, con le sue ridotte dimensioni 
permette di ottimizzare lo spazio. 
La sua installazione non necessita di opere murarie ed 
è possibile utilizzare i collegamenti idrici esistenti.
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Una soluzione universale 
e versatile per rinnovare 
il bagno in modo semplice 
e veloce

NO-TOUCH 

Con il QR-INOX NO TOUCH, non è necessario toccare 
il modulo per attivare lo scarico. 
Il vetro temperato è equipaggiato con sensori capacitivi 
e rileva la presenza del corpo umano a circa 20 mm.
Puoi scegliere tra mezzo scarico e scarico completo 
semplicemente avvicinando la tua mano al simbolo 
luminoso corrispondente. Con il QR-INOX NO TOUCH, 
l’igiene e la convenienza sono a un nuovo livello, 
lasciando un ambiente pulito con la tecnologia 
sostenibile.

Hydroboost 

 AC POWER

BUTTON

Il tasto QR-INOX fornito è in acciaio inox con finitura 
opaca per l’attivazione dello scarico.
La forma arrotondata del pulsante fornisce al tasto 
QR-INOX eleganza e un carattere distintivo.
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 -  Modulo sanitario doppio scarico 6/3 litri.
 - Profilo laterale in un unico elemento in acciaio.
 -  Rivestimento in vetro temperato spessore 6 mm (diviso in due parti).
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Fornita con foderina anti-condensa.
 -  Quattro connessioni esterne e quattro interne per l’ingresso dell’acqua.
 - Spessore 108 mm.
 - Spessore 190 mm nel modello autoportante.
 - QR-INOX button - azionamento pneumatico.
 -  QR-INOX no-touch - sensore capacitivo con sistema Hydroboost 
o AC power. 

 -  Equipaggiato con cassetta OLI74 Plus, certificata KIWA/SABS/
SAI/WRAS/WSD/UPC.

 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - 10 anni di garanzia.*

QR INOX per WC sospesi 

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Cannotti per entrata ed uscita.
 -  Curva di uscita e adattatore 
Ø 90/110.

 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

QR INOX per WC a 

pavimento

Incluso
 - Cannotto connessione WC Ø 45.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 -  Curva flessibile di uscita 
Ø 90/90/110 (da 220 a 570 mm).

 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

*  Garanzia totale di 10 anni e 2 anni sulle parti elettroniche e componenti esterni. 

Per maggiori informazioni www.oli-world.com
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Cod. Descrizione

WC SOSPESO

OL0061565 QR-INOX button 

OL0878815 QR-INOX no-touch Hydroboost 

OL0878640 QR-INOX no-touch AC 

WC PAVIMENTO

OL0061562 QR-INOX button 

OL0878835 QR-INOX no-touch Hydroboost

OL0878642 QR-INOX no-touch AC 

AUTOPORTANTE

OL0879059 QR-INOX button 

OL0879061 QR-INOX no-touch Hydroboost 

OL0879151 QR-INOX no-touch AC 
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 -  Modulo sanitario doppio scarico 6/3 litri.
 - Profilo laterale in un unico elemento in acciaio.
 -  Rivestimento in vetro temperato spessore 6 mm (diviso in due parti).
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Fornita con foderina anti-condensa.
 -  Quattro connessioni esterne e quattro interne per l’ingresso dell’acqua.
 - Spessore 108 mm.
 - Spessore 190 mm nel modello autoportante.
 - QR-INOX button - azionamento pneumatico.
 -  QR-INOX no-touch - sensore capacitivo con sistema Hydroboost 
o AC power. 

 -  Equipaggiato con cassetta OLI74 Plus, certificata KIWA/SABS/
SAI/WRAS/WSD/UPC.

 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - 10 anni di garanzia.*

*  Garanzia totale di 10 anni e 2 anni sulle parti elettroniche e componenti esterni. 

Per maggiori informazioni www.oli-world.com
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QR INOX per WC sospesi 

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Cannotti per entrata ed uscita.
 -  Curva di uscita e adattatore 
Ø 90/110.

 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

QR INOX per WC a 

pavimento

Incluso
 - Cannotto connessione WC Ø 45.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 -  Curva flessibile di uscita 
Ø 90/90/110 (da 220 a 570 mm).

 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

Cod. Descrizione

WC SOSPESO

OL0061568 QR-INOX button 

OL0878834 QR-INOX no-touch Hydroboost

OL0878641 QR-INOX no-touch AC 

WC PAVIMENTO

OL0061563 QR-INOX button 

OL0878836 QR-INOX no-touch Hydroboost

OL0878643 QR-INOX no-touch AC 

AUTOPORTANTE

OL0879060 QR-INOX button 

OL0879062 QR-INOX no-touch Hydroboost 

OL0879152 QR-INOX no-touch AC 
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Cod. Descrizione

OL0878137 QR-INOX button per vasi sospesi 

 -  Modulo sanitario doppio scarico 6/3 litri.
 - Profilo laterale in un unico elemento in acciaio.
 -  Rivestimento in vetro temperato spessore 6 mm (diviso in due parti).
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Fornita con foderina anti-condensa.
 -  Quattro connessioni esterne e quattro interne per l’ingresso dell’acqua.
 - Spessore 108 mm.
 - QR-INOX button - azionamento pneumatico.
 -  Equipaggiato con cassetta OLI74 Plus, certificata KIWA/SABS/
SAI/WRAS/WSD/UPC.

 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - 10 anni di garanzia.

QR INOX per WC sospesi

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Cannotti per entrata ed uscita.
 - Curva di uscita e adattatore Ø 90/110.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

QR-INOX
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Cod. Descrizione

OL0878164 QR-INOX button per vasi sospesi 

 -  Modulo sanitario doppio scarico 6/3 litri.
 - Profilo laterale in un unico elemento in acciaio.
 -  Rivestimento in vetro temperato spessore 6 mm (diviso in due parti).
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Fornita con foderina anti-condensa.
 -  Quattro connessioni esterne e quattro interne per l’ingresso dell’acqua.
 - Spessore 108 mm.
 - QR-INOX button - azionamento pneumatico.
 -  Equipaggiato con cassetta OLI74 Plus, certificata KIWA/SABS/
SAI/WRAS/WSD/UPC.

 - Marcatura CE EN 14055 CL1.

 - 10 anni di garanzia.

QR INOX per WC sospesi

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Cannotti per entrata ed uscita.
 - Curva di uscita e adattatore Ø 90/110.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

QR-INOX
TORTORA 
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Cod. Descrizione

OL0878168 QR-INOX button per vasi sospesi 

 -  Modulo sanitario doppio scarico 6/3 litri.
 - Profilo laterale in un unico elemento in acciaio.
 -  Rivestimento in vetro temperato spessore 6 mm (diviso in due parti).
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Fornita con foderina anti-condensa.
 -  Quattro connessioni esterne e quattro interne per l’ingresso dell’acqua.
 - Spessore 108 mm.
 - QR-INOX button - azionamento pneumatico.
 -  Equipaggiato con cassetta OLI74 Plus, certificata KIWA/SABS/
SAI/WRAS/WSD/UPC.

 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - 10 anni di garanzia.

QR INOX per WC sospesi

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Cannotti per entrata ed uscita.
 - Curva di uscita e adattatore Ø 90/110.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

QR-INOX
ANTRACITE
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Cod. Descrizione

OL0878172 QR-INOX button per vasi sospesi 

 -  Modulo sanitario doppio scarico 6/3 litri.
 - Profilo laterale in un unico elemento in acciaio.
 -  Rivestimento in vetro temperato spessore 6 mm (diviso in due parti).
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Fornita con foderina anti-condensa.
 -  Quattro connessioni esterne e quattro interne per l’ingresso dell’acqua.
 - Spessore 108 mm.
 - QR-INOX button - azionamento pneumatico.
 -  Equipaggiato con cassetta OLI74 Plus, certificata KIWA/SABS/
SAI/WRAS/WSD/UPC .

 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - 10 anni di garanzia.

QR INOX per WC sospesi

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Cannotti per entrata ed uscita.
 - Curva di uscita e adattatore Ø 90/110.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

QR-INOX
ROSSO
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 -  Modulo sanitario doppio scarico 6/3 litri.
 -  Telaio laterale in acciaio inossidabile spazzolato, verniciato nero 
in un unico pezzo;

 -  Rivestimento in vetro temperato spessore 6 mm (diviso in due parti).
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Fornita con foderina anti-condensa.
 -  Quattro connessioni esterne e quattro interne per l’ingresso dell’acqua.
 - Spessore 108 mm.
 - QR-INOX button - azionamento pneumatico.
 -  QR-INOX no-touch - sensore capacitivo con sistema Hydroboost o AC. 
 -  Equipaggiato con cassetta OLI74 Plus, certificata KIWA/SABS/
SAI/WRAS/WSD/UPC.

 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - 10 anni di garanzia.*

QR INOX per WC sospeso 

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Cannotti per entrata ed uscita.
 -  Curva di uscita e adattatore 
Ø 90/110.

 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

QR INOX per WC a 

pavimento

Incluso
 - Cannotto connessione WC Ø 45.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 -  Curva flessibile di uscita 
Ø 90/90/110 (da 220 a 570 mm).

 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

*  Garanzia totale di 10 anni e 2 anni sulle parti elettroniche e componenti esterni. 

Per maggiori informazioni www.oli-world.com
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Cod. Descrizione

WC SOSPESO

OL0878141 QR-TOTAL nero button 

OL0878147 QR-TOTAL nero no-touch Hydroboost 

OL0878631 QR-TOTAL nero no-touch AC 

WC PAVIMENTO

OL0878139 QR-TOTAL nero button 

OL0878140 QR-TOTAL nero no-touch Hydroboost 

OL0878630 QR-TOTAL nero no-touch AC 

QR-TOTAL
NERO
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 -  Modulo sanitario doppio scarico 6/3 litri.
 -  Telaio laterale in acciaio inossidabile spazzolato, verniciato bianco 
in un unico pezzo;

 -  Rivestimento in vetro temperato spessore 6 mm (diviso in due parti).
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Fornita con foderina anti-condensa.
 -  Quattro connessioni esterne e quattro interne per l’ingresso dell’acqua.
 - Spessore 108 mm.
 - QR-INOX button - azionamento pneumatico.
 -  QR-INOX no-touch - sensore capacitivo con sistema Hydroboost o AC. 
 -  Equipaggiato con cassetta OLI74 Plus, certificata KIWA/SABS/
SAI/WRAS/WSD/UPC.

 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - 10 anni di garanzia.*

*  Garanzia totale di 10 anni e 2 anni sulle parti elettroniche e componenti esterni. 

Per maggiori informazioni www.oli-world.com
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QR INOX per WC sospeso 

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Cannotti per entrata ed uscita.
 -  Curva di uscita e adattatore 
Ø 90/110.

 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

QR INOX per WC a 

pavimento

Incluso
 - Cannotto connessione WC Ø 45.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 -  Curva flessibile di uscita 
Ø 90/90/110 (da 220 a 570 mm).

 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Tubo flessibile ½”/½”, 250 mm.

Cod. Descrizione

WC SOSPESO

OL0878152 QR-TOTAL bianco button 

OL0878153 QR-TOTAL bianco no-touch Hydroboost 

OL0878633 QR-TOTAL bianco no-touch AC 

WC PAVIMENTO

OL0878150 QR-TOTAL bianco button 

OL0878151 QR-TOTAL bianco no-touch Hydroboost 

OL0878632 QR-TOTAL bianco no-touch AC 

QR-TOTAL
BIANC
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Con Easy Move è possibile variare, a seconda 
delle proprie esigenze, l’altezza del vaso WC, 
con una soluzione di elevato pregio estetico.
Easy Move è stato studiato per le esigenze 
della terza età, dell’infanzia e della diversa abilità.
La struttura Easy Move è compatibile con tutti i modelli 
di vasi WC sospesi presenti sul mercato e garantisce 
un’escursione di 150 mm, partendo da un’altezza 
minima di 400 mm fino ad un’altezza massima 
di 550 mm; lo spessore della struttura è 
di 200 mm compresa la cassetta e il motore 
di azionamento.

Il motore è potentissimo ed esprime una forza di 
spinta di più di 600 kg, con la massima affidabilità 
e silenziosità: durante il funzionamento il rumore del 
motore è praticamente impercettibile.
La struttura Easy Move è inoltre dotata di tubo di 
scarico flessibile e possiede una velocità di movimento 
di 28 mm/s consentendo in tal modo una rapida 
variazione d’altezza del vaso WC.

La finitura frontale della struttura Easy Move, 
basata sull’adozione di un pannello in vetro temperato 
è nera o bianca.

EASY MOVE

2014 premio per l’innovazione 

sulle tecnologie a supporto del 

recupero edilizio (Portogallo)
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EASY MOVE

Cod. Descrizione

OL0005308 EASY MOVE struttura

OL0601831 VETRO bianco EASY MOVE

OL0601833 VETRO nero EASY MOVE

OL0601837 ACCIAIO lucido EASY MOVE

 -  Struttura regolabile con OLI74 Plus 6/3 litri (vedi caratteristiche a 
pag. 46).

 -  Sistema ergonomico regolabile in altezza con escursione di 150 mm.
 - Compatibile con tutti i WC sospesi.
 - Motore elettrico silenzioso.
 - Alimentazione: 220 V (50/60 Hz).
 - Consumo: 350 Watt.
 - Isolamento: IP66.
 - Velocità di movimento 28 mm/s.
 - Lastra di vetro temprato spessore 6 mm.
 - Pannello di legno.
 - Forza di spinta: 6000 N (ca 600 kgf).
 - Forza di trazione 3000 N (ca 400 kgf).
 - Dispositivo elettronico di fine corsa.
 - Telaio testato a 400 kg.
 -  Sistema di installazione facile e veloce tramite il sistema “fast fit”.
 -  Disponibile in vetro temprato bianco o nero (6x400x1345 mm).
 - 10 anni di garanzia.*

Incluso
 - Tubo di scarico flessibile.
 - Attivazione remota, a filo o wireless.
 - Motore elettrico.
 -  Materiale fissaggio a muro e materiale fissaggio WC.
 - Connessioni entrata ed uscita per il WC.

*  Garanzia totale di 10 anni e 2 anni sulle parti elettroniche e componenti esterni. 

Per maggiori informazioni www.oli-world.com

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

Scheda 
tecnica Video

olisrl.it/u/v-easymoveolisrl.it/u/ts-special

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri 

di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 

ACQUA/GIORNO
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HAPPY AIR 
HAPPY AIR PLUS
L’elimina odori

Soluzione rivoluzionaria al problema del ricambio d’aria 
nei locali. L’alta potenza permette di prelevare i cattivi 
odori direttamente dal WC attraverso il tubo di cacciata 
prima che si diffondano nell’ambiente e la condensa 
attraverso una placca di copertura elegante e discreta. 
In combinazione con la cassetta OLI74 Plus, il sistema 
Happy Air risponde alle più severe normative europee. 
La sua installazione è estremamente semplice perché è 
collegato direttamente alla cassetta OLI74 Plus e non ci 
sono particolari restrizioni nel suo posizionamento.



Happy Air

Happy Air 
Plus

35
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HAPPY AIR
L’elimina odori

Happy Air 
 - Due punti di aspirazione.
 - Installazione a parete o a soffitto.
 - Rumorosità ridotta <31 dB(A).
 -  Elevata capacità di aspirazione: 65-80 m3/h.
 -  Attivazione con sensore o interruttore.
 - Valvola clapet anti-ritorno.
 - Pannello verniciabile.
 -  Abbinato con cassetta OLI74 Plus 
(vedi le placche compatibili a pag. 78).

 - Garanzia 2 anni.

Incluso
Sistema Happy Air:
 - Filtro.
 - Materiale di fissaggio.
 - Ventilatore elettrico.
 - Alloggiamento ventilatore.
 - Placca di copertura.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-special

250

Ø 75/80 105
130

250

Ø 50

Happy Air Plus
 - Due punti di aspirazione.
 - Installazione a parete o a soffitto.
 - Rumorosità ridotta <34 dB(A).
 -  Elevata capacità di aspirazione: 85-100 m3/h.
 -  Integrata una luce led da 12 Watt 960 lumen, 4000 Kelvin.
 -  Attivazione con sensore o interruttore, spegnimento temporizzato 
integrato da 2 a 30 minuti.

 - Umidostato rilevamento umidità.
 - Valvola clapet anti-ritorno.
 - Pannello verniciabile.
 -  Abbinato con cassetta OLI74 Plus 
(vedi le placche compatibili a pag. 78).

 - Garanzia 2 anni.

Incluso
Sistema Happy Air Plus:
 - Filtro.
 - Materiale di fissaggio.
 - Ventilatore elettrico.
 - Alloggiamento ventilatore.
 - Placca di copertura.
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Cod. Descrizione Spessore L. tubo

OL0601652 Happy Air 80 290-200

OL0601653 Happy Air Plus 80 290-200
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Cod. Descrizione Spessore Ø curva

OL0601952 Happy Air 80 90/90

OL0601953 Happy Air Plus 80 90/90

78
0

75
0

Ø90

53

99
0

460

80

10-90

10
0

180
230

0

x

185

12
0

400±10

120

OLI74 Plus
Happy Air

OLI74 Plus
Simflex Happy Air

Cod. Descrizione Spessore Ø curva

OL0601855 Happy Air 120 90/110

OL0601857 Happy Air 80 90/110

OL0601856 Happy Air Plus 120 90/110

OL0601858 Happy Air Plus 80 90/110

OLI74 Plus
Sanitarblock Happy Air
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Aspirazione degli odori direttamente dal vaso WC

Aspirazione del vapore e condensa
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Uscita del tubo di aerazione direttamente dalla colonna di ventilazione, 
o dal muro, dove previsto dalla normativa

Dimensionamento del condotto principale
Per il dimensionamento del condotto principale si faccia riferimento alle due configurazioni impiantistiche di 
seguito esposte: la prima costituita da un Happy Air per ogni piano, la seconda da due Happy Air per piano. 
I dati di dimensionamento indicati nelle figure sono basati sui seguenti requisiti: 

Edificio residenziale:
 - Il condotto principale è installato verticalmente.
 - Il condotto principale ha un diametro costante lungo tutto il suo sviluppo.
 - L’altezza dei piani è di 3 m.
 - I condotti secondari, realizzati con tubi D 75 mm, sono lunghi 1 m e contengono 2 curve 45° e la braga di connessione alla colonna.
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Dimensionamento colonna di ventilazione dedicata ad Happy Air

Configurazione con 1 Happy Air 
per piano 

1 m

2 m

> 2%

Numero di piani Diametro colonna [mm]

1 75

2 75

3 75

4 90

5 110

6 110

7 125

8 125 

da 9 a 11 160

da 12 a 17 200

da 18 a 24 250

da 25 a 35 315

da 36 a 52 400

da 53 a 71 500

Configurazione con 2 Happy Air 
per piano 

> 2%
> 2%

1 m

2 m

Numero di piani Diametro colonna [mm]

1 75

2 90

3 110

4 110

5 125

6 160

7 160

da 8 a 11 200

da 12 a 15 250

da 16 a 22 315

da 23 a 33 400

da 34 a 45 500
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Dimensionamento colonna di ventilazione dedicata ad Happy Air Plus

Configurazione con 1 
Happy Air Plus per piano 

1 m

2 m

> 2%

Numero di piani Diametro colonna [mm]

1 75

2 75

3 75

4 90

5 110

6 110

7 125

8 125 

da 9 a 12 160

da 13 a 19 200

da 20 a 26 250

da 27 a 38 315

da 39 a 56 400

da 57 a 76 500

 
Configurazione con 2 
Happy Air Plus per piano 

> 2%
> 2%

1 m

2 m

Numero di piani Diametro colonna [mm]

1 90

2 90

3 110

4 110

5 125

6 160

7 160

8 160

da 9 a 11 200

da 12 a 16 250

da 17 a 24 315

da 25 a 35 400

da 36 a 48 500
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CASSETTE 
DI RISCIACQUO 
DA INCASSO
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CASSETTE 
DI RISCIACQUO 
DA INCASSO

Cassette di risciacquo da installare all’interno di pareti in muratura da combinare all’utilizzo di sanitari appoggiati 
al pavimento. Prodotte con materiali di alta qualità, le cassette da incasso OLI sono robuste, affidabili e 
perfettamente adattabili ad ogni spazio. Le cassette OLI si integrano in ogni ambiente bagno grazie all’ampia 
gamma di placche di comando disponibili, con un’estesa varietà di scelte estetiche e funzionali. 
Tutte le cassette da incasso OLI sono caratterizzate da un sistema doppio scarico, con rubinetti galleggianti di 
caricamento silenziosi e rapidi. Le cassette da incasso OLI sono semplici e rapide da installare e da manutenere 
grazie all’agevole accesso alle parti interne. 

MURARE

 -  Efficienza in silenziosità 
Tutte le cassette da incasso OLI sono dotate di rubinetti 
galleggianti silenziati certificati in classe 1 della norma NF che 
forniscono un riempimento rapido con il minimo rumore.

 -  Efficienza idrica 
Tutte le cassette da incasso OLI sono classificate in classe A in 
termini di efficienza idrica e sono dotate di meccanismi a doppio 
scarico per un maggiore risparmio di acqua.

 -  Spazio ridotto 
L’uso di cassette da incasso per sanitari sospesi (testati a 400 kg) 
permette una pulizia del bagno più veloce ed efficiente e rimuove 
le barriere architettoniche di un sanitario tradizionale a pavimento.

 -  Manutenzione facilitata 
Togliendo la placca di comando è garantita una veloce 
accessibilità all’interno della cassetta, tutti i componenti sono 
facilmente estraibili per le eventuali attività di manutenzione.

 -  Versatilità 
OLI propone una vasta gamma di cassette da incasso con 
attivazione meccanica, pneumatica o elettronica, e per alcuni 
modelli, è previsto il sistema di attivazione Hydroboost .

 -  Rapida connessione alla rete idrica 
L’allacciamento alla rete idrica è semplice e veloce e non richiede 
l’utilizzo di attrezzi. Il rubinetto d’arresto si trova all’interno della 
cassetta e la sua apertura e chiusura è facilmente attuabile a 
mano.

 -  Risparmio di spazio e una migliore igiene 

nel WC

 - Doppio scarico per tutti i modelli

 -  Facile applicazione e installazione

 - Sistema silenzioso

- Accessibilità e manutenzione garantita
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mm
H

Spessore 
cassetta

Altezza 
applicazione

Applicazione 
placca Azionamento

Possibilità 
trasformazione in 

pneumatica
Certificazioni

OLI74 Plus

80 1150 Frontale

Pneumatica
Meccanica
Elettronica
OLIpure

Hydroboost
AC power

✓
KIWA (NL) 
SABS (ZA) 
SAI (AU) 

WRAS (UK) 
WSD (HK)
UPC (USA)

EXPERT PLUS

150 820-1150 Frontale 
Superiore

Pneumatica
Meccanica

OLIpure ✓
NF (FR) 
SAI (AU) 

WRAS (UK) 
SINTEF (ND)

BELGAQUA (BE)

QUADRA PLUS

190 1150 Frontale
Pneumatica
Meccanica ✓ NF (FR)
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OLI74 PLUS
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Cod. Spessore Altezza Ø tubo Azionamento

OL0601601 80 1150 56/40-45 Meccanico

OL0077715 80 1150 56/40-45 Elettronico

OL0878838 80 1150 56/40-45 Hydroboost

OL0880782 80 1150 56/40-45 OLIpure

OL0878624 80 1150 56/40-45 AC power

OL0601602 80 1150 56/40-45 Pneumatico

OL0601607 80 1150 56/40-45
Meccanico 

doppia 
adduzione

OL0601603 80 1150 56/40-45 Meccanico 
4/2 l

 -  Cassetta doppio scarico compatibile con placche singolo o 
doppio scarico 6/3 litri.

 -  Cassetta in polipropilene (PP) altamente resistente alle 
sollecitazioni termiche.

 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 -  Versioni disponibili meccanica, pneumatica, elettronica, 
Hydroboost, AC power e OLIpure.

 -  Kit trasformazione pneumatica, elettronica, Hydroboost, OLIpure e 
AC power disponibili (vedi pag. 155).

 - Spessore 80 mm.
 - Rivestita con rete e foderina anti-condensa.
 - Cassetta certificata KIWA, SABS, SAI, WRAS, WSD e UPC.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi a pavimento.

Incluso
 - Tubo di scarico 360 mm.
 - Kit di fissaggio a parete.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Cannotto Ø 45 L. 180 mm.

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

Scheda 
tecnica Video

olisrl.it/u/ts_incasso olisrl.it/u/v-oli74plus

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO
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 -  Cassetta doppio scarico 6/3 litri (regolabili 7/3 litri).
 - Regolazione 4/2 (CL1) o 4/2,6 (CL2) su richiesta.
 -  Cassetta in polipropilene (PP) altamente resistente alle 
sollecitazioni termiche.

 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Spessore 150 mm.
 - Attivazione superiore o frontale.
 - Azionamento meccanico, pneumatico.
 - Installazione “sotto finestra”.
 - Cassetta certificata NF, SAI, WRAS, WSD, SINTEF, BELGAQUA.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Rivestita con foderina anti-condensa.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi a pavimento.

Incluso
 - Tubo di scarico 315 mm.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Cannotto Ø 45 L. 180 mm.
 - Kit fissaggio a parete.

EXPERT PLUS
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Azionamento frontale Azionamento superiore

Scheda 
tecnica

Cod. Spessore Altezza Ø tubo Azionamento

OL0721003 150 820/1130 68/40-45 Meccanico

OL0721005 150 820/1130 68/40-45 Pneumatico

olisrl.it/u/ts_incasso

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO
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 -  Cassetta doppio scarico 6/3 litri.
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Kit di trasformazione pneumatico (vedi pag. 156).
 - Spessore 190 mm.
 - Larghezza ridotta 270 mm.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Cassetta certificata NF.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi a pavimento.

Incluso
 - Tubo di scarico 315 mm.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Cannotto Ø 45 L. 180 mm.
 - Kit di fissaggio parete. 

QUADRA PLUS

278 187
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Scheda 
tecnica

Cod. Spessore Altezza Ø tubo Azionamento

OL0720002 187 820/1150 68/40-45 Meccanico

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

olisrl.it/u/ts_incasso

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.
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NOTE
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SISTEMI DI 
INSTALLAZIONE 
SIMFLEX



51



52

SISTEMI DI 
INSTALLAZIONE SIMFLEX

Il sistema di installazione Simflex è costituito da una struttura in lamiera zincata, da utilizzare nelle 
pareti di muratura per l’installazione veloce e sicura di sanitari sospesi. Il sistema Simflex comprende 
diverse versioni appositamente progettate per l’installazione di strutture per WC, lavabi e bidet 
sospesi. Il vantaggio principale del sistema Simflex è la possibilità di realizzare in modo veloce e 
sicuro una struttura che integra cassetta di risciacquo e sistema di aggancio per vaso sospeso, 
con vantaggi in termini di minore occupazione di spazio ed agevole pulizia. A questo si uniscono le 
caratteristiche di superiorità delle cassette OLI: l’ampia gamma di placche di comando disponibili, 
la foderina per l’isolamento termico, la qualità dei componenti interni, la silenziosità del rubinetto di 
carico, l’agevole manutenzione e la classificazione in classe A di efficienza idrica.

SIMFLEX

 -  Sei punti di fissaggio 
Progettato per l’installazione in pareti di muratura, il sistema 
Simflex presenta sei punti di fissaggio alla parete per facilitare 
la corretta applicazione e rafforzare il fissaggio a muro, 
nell’eventualità d’installazione davanti alla parete.

 -  Scelta del sanitario sospeso 
Le strutture sono provviste di fori con interassi 18/23 cm per 
l’inserimento di viti filettate che supportino l’applicazione del 
sanitario sospeso, permettendo l’installazione di tutti i modelli di 
sanitari.
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mm
H

Applicazione a 
murare

Applicazione 
dietro parete Accessori Spessore 

struttura
Altezza 

applicazione
Diametro uscita curva 

di scarico

OLI74 Plus

✓ ✓ ✓ 80 1150 90/90

BIDET

✓ ✓ - 80 400 50/40

ECO

✓ ✓ - 80 400 -

LAVABO

✓ ✓ - 80 800 50/40
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OLI74 PLUS
SIMFLEX

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_simflex

Cod. Spessore Altezza Ø curva Azionamento

OL0601901 80 1150 90/90 Meccanico

OL0077736 80 1150 90/90 Elettronico

OL0878839 80 1150 90/90 Hydroboost

OL0880783 80 1150 90/90 OLIpure

OL0878625 80 1150 90/90 AC power

OL0002332 80 1150 90/90 Pneumatico

OL0601907 80 1150 90/90
Meccanico 

doppia 
adduzione

OL0216251 80 1150 90/90 Meccanico 
4/2 l

78
0

75
0

Ø90-110

35

99
0

63
5

460

10
0

185

12
0

10-90

400±10

0

80

230
180

 -  Cassetta doppio scarico 6/3 litri.
 -  Cassetta in polipropilene (PP) altamente resistente alle 
sollecitazioni termiche.

 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 -  Kit trasformazione pneumatico, elettronico, Hydroboost, 
AC power, OLIpure (vedi pag. 155).

 - Spessore 80 mm.
 - Rivestita con rete e foderina anti-condensa.
 - Cassetta certificata KIWA, SABS, SAI, WRAS, WSD e UPC .
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Curva di scarico L. 340 mm.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi sospesi.

Incluso
 - Tubo di scarico 165 mm.
 - Kit di fissaggio.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Manicotto e cannotto.
 - Adattatore Ø 90/110.
 - Curva di scarico PP Ø 90 L. 340 mm.

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78. L 
34

0
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 -  Struttura universale per WC e bidet 
sospeso.

 - Installazione semplice e veloce.
 - Struttura di ferro zincato.
 - Altezza regolabile.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC e bidet.
 - Materiale di fissaggio struttura.

ECO
Simflex

57
0

180

215
330

17035

Cod. Spessore

OL0618581 80

 - Struttura per bidet sospeso.
 - Installazione murare.
 - Struttura in lamiera zincata.
 - Spessore 80 mm.
 - Piastra porta raccordi regolabile.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio bidet.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Curva di scarico Ø 40-32/50-40.

BIDET
Simflex

500
420
230

18
5-

25
0

Ø50

80
153
320

24
5

6

80/120 

400±10

180

Cod. Spessore Curva entrata Curva uscita

OL0610010 80 40/32 50/40

 - Struttura universale per lavabo sospeso.
 - Installazione murare.
 - Struttura in lamiera.
 - Spessore 80 mm.
 - Piastra porta raccordi regolabile.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Curva di scarico Ø 40-32/50-40.

LAVABO
Simflex

420

170-280

76
153

34
5

70
21

0-
26

0

80

850 ±10

15
0

Ø 50

Cod. Spessore Curva entrata Curva uscita

OL0611010 80 40/32 50/40

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_simflex

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_simflex

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_simflex
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SISTEMI DI 
INSTALLAZIONE 
SANITARBLOCK



57



58

SISTEMI DI 
INSTALLAZIONE 
SANITARBLOCK

Sanitarblock è composta da una struttura in tubolare verniciato in resina epossidica, da fissare a pavimento e ai 
portanti del cartongesso, in grado di sopportare l’installazione di sanitari sospesi. 
La gamma include diverse strutture per l’installazione di lavabi, bidet e orinatoi. Il vantaggio principale del 
sistema Sanitarblock è la possibilità di realizzare, in abbinamento a pareti leggere, in modo veloce e sicuro, 
una struttura che integra cassette di risciacquo e sistema di aggancio per vaso sospeso. Il sistema fast fit 
per il fissaggio delle strutture Sanitarblock alla pareti portanti si distingue per la sua robustezza e facilità di 
applicazione. L’asta filettata può essere tagliata a seconda delle esigenze e il suo bloccaggio si effettua a mano 
ruotando la vite. 
Questo sistema permette anche di livellare la struttura eseguendo un preciso aggiustamento finale. 
Il sistema Sanitarblock ha caratteristiche di alta resistenza meccanica in accordo con la norma NF XP-D12 208 
(400 kg).

SANITARBLOCK

FastFit

 -  Fissaggio rapido e preciso 
Il sistema per il fissaggio delle strutture Sanitarblock alle pareti 
portanti si distingue per la sua robustezza e facilità di applicazione. 
L’asta filettata può essere tagliata a seconda delle esigenze e il 
suo bloccaggio si effettua a mano ruotando la vite che si incontra 
nel collegamento. Questo sistema permette anche di livellare la 
struttura eseguendo un preciso aggiustamento finale.

 -  Possibilità di regolazione dell’altezza 
La struttura è regolabile in altezza da zero fino a 200 mm per 
permettere un’applicazione che risponda ad ogni tipo di esigenza.

 -  Differenti spessori 
OLI propone una gamma di strutture aventi differenti spessori, da 
un minimo di 80 mm ad un massimo di 150 mm, per soddisfare 
ogni tipologia di installazione.
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mm
H

Applicazione 
a murare

Applicazione 
parete mista

Applicazione 
pareti leggere Accessori Spessore 

struttura
Altezza 

applicazione
Diametro uscita 
curva di scarico

OLI74 Plus

✓ ✓ ✓ ✓ 80 1150 90

EXPERT PLUS

✓ ✓ ✓ ✓ 150 820 90

QUADRA PLUS

✓ ✓ ✓ ✓ 190 1150 90

BIDET

✓ ✓ ✓ ✓ 80 505 50/40

LAVABO

✓ ✓ ✓ ✓ 80 1150 50/40

WC

✓ ✓ ✓ ✓ 120 350 90

ORINATOIO

✓ ✓ ✓ ✓ 80 1300 50/50

ECO URINAL

✓ ✓ ✓ ✓ 100 1200 50/50
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10-90

400±10 

120

500

185

230
180

0-
15

0

Ø 90-110

32
0

10
0

35
10

0011
50

0

90

 -  Ideale per spazi 

ridotti

Cod. Spessore Altezza Azionamento

OL0601803 80 1150 Meccanico

OL0187650 80 1150 Elettronico

OL0878840 80 1150 Hydroboost

OL0880784 80 1150 OLIpure

OL0878655 80 1150 AC power

OL0187649 80 1150 Pneumatico

OL0216248 80 1150 Meccanico 4/2 l

OLI74 PLUS
SANITARBLOCK S80

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_sanitarblock

 -  Cassetta doppio scarico 6/3 litri.
 -  Cassetta in polipropilene (PP) altamente resistente alle 
sollecitazioni termiche.

 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 -  Kit trasformazione pneumatico, elettronico, Hydroboost, 
AC power, OLIpure (vedi pag. 155).

 - Spessore 80 mm.
 - Rivestita con rete e foderina anti-condensa.
 - Cassetta certificata KIWA/SABS/SAI/WRAS/WSD/UPC.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi sospesi.

Incluso
 - Tubo di scarico 165 mm.
 - Kit di fissaggio.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Manicotto e cannotto.
 - Adattatore Ø 90/110.
 - Curva di scarico PP Ø 90 L. 340 mm.

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO
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OLI74 PLUS
SANITARBLOCK

Scheda 
tecnica

Cod. Spessore Altezza Azionamento

OL0601801 120 1150 Meccanico

OL0077746 120 1150 Elettronico

OL0878841 120 1150 Hydroboost

OL0880785 120 1150 OLIpure

OL0878626 120 1150 AC power

OL0002333 120 1150 Pneumatico

OL0216249 120 1150 Meccanico 4/2 l

OL0879085 120 1150 Meccanico doppia 
adduzione

185
580

11
50

0-
20

0

180
230

35

10
0

10
00

Ø90-110

10-90

12
0

120-170

0

40
85 75-115

 -  Cassetta doppio scarico 6/3 litri.
 -  Cassetta in polipropilene (PP) altamente resistente alle 
sollecitazioni termiche.

 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 -  Kit trasformazione pneumatico, elettronico, Hydroboost, 
AC power, OLIpure (vedi pag. 155).

 - Spessore 120 mm.
 - Rivestita con rete e foderina anti-condensa.
 - Cassetta certificata KIWA/SABS/SAI/WRAS/WSD/UPC.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi sospesi.

Incluso
 - Tubo di scarico 165 mm.
 - Kit di fissaggio.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Manicotto e cannotto.
 - Adattatore Ø 90/110.
 - Curva di scarico Ø 90 L. 230 mm.

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

olisrl.it/u/ts_sanitarblock



62

EXPERT PLUS
SANITARBLOCK

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

Scheda 
tecnica

Ø90-110
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3
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0

7
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400±10

0
-2

0
0

40
85 75-115

Cod. Spessore Altezza Azionamento

OL0721703 150 820 Meccanico

OL0721705 150 820 Pneumatico

 -  Cassetta doppio scarico 6/3 litri (regolabili 4/2 o 7/3 litri).
 - Regolazioni 4/2 (CL1) o 4/2,6 (CL2) su richiesta.
 -  Cassetta in polipropilene (PP) altamente resistente alle 
sollecitazioni termiche.

 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Spessore 150 mm.
 - Attivazione superiore o frontale.
 - Azionamento meccanico, pneumatico.
 - Kit pneumatico e meccanico disponibile (vedi pag. 156).
 - Installazione “sotto finestra”.
 - Cassetta certificata NF/SAI/WRAS/SINTEF/BELGAQUA.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Rivestita con foderina anti-condensa.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi sospesi.

Incluso
 - Tubo di scarico 70 mm.
 - Kit di fissaggio.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Manicotto e cannotto.
 - Adattatore Ø 90/110.
 - Curva di scarico PP Ø 90 L. 230 mm.

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

olisrl.it/u/ts_sanitarblock
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QUADRA PLUS
SANITARBLOCK

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

Scheda 
tecnica

300
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670.43

 -  Cassetta doppio scarico 6/3 litri.
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Compatibile con pulsanti pneumatici - kit disponibile (vedi pag. 156).
 - Spessore 190 mm.
 - Larghezza ridotta 270 mm.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Cassetta certificata NF.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi sospesi.
 - Rivestita con foderina anticondensa.

Incluso
 - Tubo di scarico 315 mm.
 - Kit di fissaggio.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Manicotto e cannotto.
 - Adattatore Ø 90/110.
 - Curva di scarico PP Ø 90 L. 230 mm.

Cod. Spessore Altezza Azionamento

OL0135974 190 1150 Meccanico

OL0719183 Kit struttura per installazione ad angolo

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

olisrl.it/u/ts_sanitarblock
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 - Compatibile con tutti i WC sospesi.
 - Per installazioni in muratura o cartongesso.
 - Struttura tubolare verniciata.
 - Struttura testata con carico di 400 kg.
 - Altezza regolabile da 0 a 200 mm.
 - Profondità della curva di scarico regolabile.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio WC.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Adattatore a Ø 90/110.
 - Manicotto e cannotto.
 - Curva di scarico PP Ø 90 L. 230 mm.

WC
Sanitarblock

40
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29
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0-
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500
230

180
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0

120-190

Ø90-110

400±10

40 85

75-115

Cod. Spessore Altezza Larghezza

OL0714001 120 350 500

Scheda 
tecnica

 - Struttura per bidet sospeso.
 - Per installazioni in muratura o cartongesso.
 - Struttura testata con carico di 400 kg.
 - Altezza regolabile.
 - Piastra porta raccordi regolabile.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio bidet.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Curva di scarico Ø 40 - 32/50 - 40.

BIDET
Sanitarblock

420

80-120

230
180

45
-9

8

75-275

308

50
5

410±10

0

40 85

Ø50Scheda 
tecnica

Cod. Spessore Altezza Larghezza

OL0008908 80 505 420

olisrl.it/u/ts_sanitarblock

olisrl.it/u/ts_sanitarblock
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 - Struttura per lavabo sospeso.
 - Per installazioni in muratura o cartongesso.
 - Struttura testata con carico di 150 kg.
 - Altezza regolabile.
 - Piastra porta raccordi regolabile.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio lavabo.
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Curva di scarico Ø 40 - 32/50 - 40.

LAVABO
Sanitarblock

Ø50

40 85

11
50

45
-9

8

75-275

165-280
420

80-140

0

Scheda 
tecnica

 - Struttura per orinatoio sospeso.
 - Per installazioni in muratura o cartongesso.
 - Struttura tubolare in cataforesi.
 - Altezza regolabile da 0 a 200 mm.
 - Piastra porta raccordi regolabile.
 - Garanzia 10 anni.
 - Struttura testata per 130 kg.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Curva di scarico Ø 50/50.
 - Raccordo G ½ connessione rubinetto (regolabile).
 - Flessibile ½”.

ORINATOIO
Sanitarblock

NOTA. Vedi compatibilità placche a pag. 107

NOTE. Il flussometro arriva con le placche per 
gli orinatoi e deve essere installato prima di 
chiudere il muro.
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Scheda 
tecnica

Cod. Spessore Altezza Larghezza

OL0011376 80 1150 420

Cod. Spessore Altezza Larghezza

OL0136179 120 1150 500

olisrl.it/u/ts_sanitarblock

olisrl.it/u/ts_sanitarblock

Compatibilità

EAQUA urinal Trend urinal SM15 urinal Globe urinal
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 -  Struttura per l’installazione dei maniglioni 
per persone disabili o per l’installazione dei 
divisori degli orinatoi.

 - Per installazioni in muratura o cartongesso.
 - Struttura tubolare verniciata.
 - Sistema Fast-fit installazione facile e veloce.
 - Altezza regolabile da 0 a 200 mm.
 - Pannello in legno rafforzato.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio struttura.

STRUTTURA EASY
Sanitarblock 
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5
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0-200
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0
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120-170

Cod. Descrizione

OL0031526 EASY Sanitarblock

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_sanitarblock

 -  Struttura per orinatoi a parete.
 - Installazione facile, compatta e leggera.
 -  Compatibile con i modelli di orinatoi a parete 
e il flussometro.

 -  Per orinatoi sospesi a parete, installazione in 
pareti in muratura o cartongesso.

 -  Il flussometro deve essere installato prima di 
chiudere il muro.

 - Altezza regolabile da 0 a 300 mm.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio struttura.
 - Curva di scarico 50/50 (regolabile).
 - Raccordo G½” connessione rubinetto (regolabile).
 - Flessibile ½”.

ECO URINAL
Sanitarblock 
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Cod. Descrizione

OL0879116 EASY Sanitarblock

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_sanitarblock

Compatibilità

EAQUA urinal Trend urinal SM15 urinal Globe urinal
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SISTEMI DI 
INSTALLAZIONE 
SANITARBLOCK 
AUTOPORTANTE
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SISTEMI DI 
INSTALLAZIONE 
AUTOPORTANTE

Il sistema di montaggio Sanitarblock autoportante OLI è composto da una struttura metallica rivestita con 
vernice epossidica, da fissare solo a terra, per l’installazione di sanitari sospesi in pareti leggere. 
Il sistema di installazione Sanitarblock autoportante include strutture WC, lavabo e bidet sospeso. 
Il vantaggio principale del sistema Sanitarblock autoportante è la possibilità di realizzare in modo veloce e 
sicuro e senza la necessità di alcun tipo di parete, una struttura che integra cassetta di risciacquo e sistema 
di aggancio per vaso sospeso. I piedi della struttura Sanitarblock autoportante sono progettati in modo che la 
struttura abbia elevata resistenza anche con il solo fissaggio al pavimento: in particolare è garantita la resistenza 
al carico in accordo alla norma NF XP-D12 208 (400 kg).

SANITARBLOCK AUTOPORTANTE

 -  Alta resistenza 
I piedi della struttura Sanitarblock autoportante sono progettati in 
modo che la struttura abbia elevata resistenza solo fissandola al 
pavimento.

 -  Flessibilità 
Oltre alla possibilità di ruotare la curva di scarico per ricercare 
il centraggio della connessione alla rete fognaria, il sistema 
Sanitarblock autoportante permette di regolare la profondità della 
curva di scarico per fornire una maggiore adattabilità alle diverse 
installazioni e prevenire compressioni nei tubi fognari.
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mm
H

Applicazione pareti 
leggere Accessori Profondità struttura Altezza applicazione Diametro uscita 

curva di scarico

OLI74 Plus

✓ ✓ 120/180 1150 90

OLI74 Plus DOPPIA

✓ ✓ 240 1150 90

BIDET

✓ ✓ 80/180 505 50/40

LAVABO

✓ ✓ 80/180 950 50/40
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40

OLI74 PLUS
SANITARBLOCK AUTOPORTANTE

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_autoportante

 -  Cassetta doppio scarico 6/3 litri.
 -  Cassetta in polipropilene (PP) altamente resistente alle 
sollecitazioni termiche.

 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Spessore 120/180 mm.
 -  Kit trasformazione pneumatico, elettronico, Hydroboost, 
AC power, OLIpure (vedi pag. 155).

 - Cassetta certificata SAI/WRAS/WSD/UPC/SABS/KIWA.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Rivestita con foderina anti-condensa.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi sospesi.

Incluso
 - Tubo di scarico 165 mm.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Manicotti e cannotti.
 - Adattatore Ø 90/110.
 - Curva di scarico PP Ø 90 L. 230 mm.

Cod. Spessore Altezza Azionamento

OL0601824 120/180 1150 Meccanico

OL0077752 120/180 1150 Elettronico

OL0878842 120/180 1150 Hydroboost

OL0878627 120/180 1150 AC power

OL0880786 120/180 1150 OLIpure

OL0002488 120/180 1150 Pneumatico

OL0879089 120/180 1150 Meccanico doppia 
adduzione

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO
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OLI74 PLUS DOPPIA
SANITARBLOCK AUTOPORTANTE

NOTA. Vedi compatibilità con le placche a pag. 78.

 -  2 Cassette doppio scarico 6/3 litri.
 -  Cassetta in polipropilene (PP) altamente resistente alle 
sollecitazioni termiche.

 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso certificato Classe NF1.
 - Valvola di scarico Evoli con 18 regolazioni di scarico.
 - Spessore 240 mm.
 -  Kit trasformazione pneumatico, elettronico, Hydroboost, 
AC power, OLIpure (vedi pag. 155).

 - Cassetta certificata SAI/WRAS/WSD/UPS/SABS/KIWA.
 - Marcatura CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Rivestita con foderina anti-condensa.
 - Garanzia 10 anni.
 - Compatibile con tutti i vasi sospesi.

Incluso
 - Tubo di scarico 165 mm.
 - Rubinetto d’arresto G½”.
 - Manicotto e cannotto.
 - Curva di scarico PEHD Ø 90/110 L. 230 mm.

Cod. Spessore Altezza Azionamento

OL0600859 240 1150 Meccanico

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_autoportante
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 - Struttura per lavabo sospeso.
 - Per installazione su pareti di cartongesso.
 - Struttura tubolare verniciata.
 - Piastra di fissaggio regolabile.
 - Installazione facile e veloce.
 - Altezza regolabile da 0 a 150 mm.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio lavabo.
 - Materiale di fissaggio a terra.
 - Curva di scarico Ø 40 - 32/50 - 40.

LAVABO
Sanitarblock Autoportante
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Cod. Spessore Altezza Larghezza

OL0011377 80/180 950 420

 - Struttura per bidet sospeso.
 - Per installazione su pareti di cartongesso.
 - Struttura tubolare verniciata.
 - Piastra di fissaggio regolabile.
 - Installazione facile e veloce.
 - Altezza regolabile da 0 a 150 mm.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio lavabo.
 - Materiale di fissaggio a terra.
 - Curva di scarico Ø 40 - 32/50 - 40.

BIDET
Sanitarblock Autoportante

Cod. Spessore Altezza Larghezza

OL0000537 80/180 950 420
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Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_autoportante

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_autoportante
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PLACCHE 
DI COMANDO
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TRIBE MOON GLASSY INO-X OCEANIA SLIM IPLATE NARROW GLOBE PLAIN

 

OLI74 PLUS

 

* * *
Front/Top

EXPERT PLUS

 

QUADRA PLUS

COMPATIBILITÀ

VERSIONE ELETTRONICAVERSIONE 
PNEUMATICA VERSIONE NO TOUCH VERSIONE OLIPURE

VERSIONE 
MECCANICA
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CERTIFICATA

CON

METAL 

DUAL

TRUMPET SM15 BLINK TREND SALINA KARISMA COMANDI PNEUMATICI ELECTRA

WaterMark

 

WaterMark

minimo 25 mm di spessore

minimo 30 mm di spessore 
per azionamento superiore

*  INSTALLAZIONE FRONTALE: OK 

INSTALLAZIONE SUPERIORE: KIT COD OL0211743
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PLACCHE 
DI COMANDO

AZIONAMENTO 
MECCANICO

MOON

cod. OL0878848
Ceramica bianca

cod. OL0878981
Ceramica nera

GLASSY

cod. OL0878850
Vetro nero

cod. OL0878849
Vetro bianco

cod. OL0878700
Vetro oro

cod. OL0878703
Vetro rosso

cod. OL0878702
Vetro antracite

cod. OL0878701
Vetro tortora

INO-X

cod. OL0660001
Acciaio lucido

cod. OL0661001
Acciaio spazzolato

cod. OL0660002
Acciaio lucido

cod. OL0661002
Acciaio spazzolato

cod. OL0660003
Acciaio lucido

cod. OL0661003
Acciaio spazzolato

cod. OL0660004
Acciaio lucido

cod. OL0661004
Acciaio spazzolato

cod. OL0660005
Acciaio lucido

cod. OL0661005
Acciaio spazzolato

cod. OL0660006
Acciaio lucido

cod. OL0661006
Acciaio spazzolato

METAL

cod. OL0656004
Zama lucido

cod. OL0656006
Zama satinato

IPLATE

cod. OL0670001
ABS bianco

cod. OL0670002
ABS antracite

cod. OL0670003
ABS lilla

cod. OL0670004
ABS cromo lucido

cod. OL0670005
ABS nero soft touch

cod. OL0670006
ABS cromo satinato

cod. OL0670007
ABS rosso

OCEANIA

cod. OL0054561 
Acciaio cromo lucido

cod. OL0054564 
Acciaio spazzolato

cod. OL0054554  
Vetro bianco

cod. OL0054555  
Vetro bianco opaco

cod. OL0054557
Vetro nero

cod. OL0054558 
Vetro bianco/Acciaio

cod. OL0054559 
Vetro bianco opaco/

Acciaio

cod. OL0054562 
Vetro nero/Acciaio

cod. OL0054563  
Personalizzabile

SLIM

cod. OL0057141
Acciaio spazzolato

cod. OL0659041
ABS bianco

cod. OL0659044
ABS cromo lucido

cod. OL0659046
ABS cromo satinato

cod. OL0659055
ABS nero soft touch

cod. OL0010216
ABS grigio soft touch

cod. OL0154962
ABS oro

TRIBE

cod. OL0879065
Vetro bianco

cod. OL0879063
Vetro nero

cod. OL0879066
Vetro rosso

cod. OL0879068
Vetro antracite

cod. OL0879067
Vetro oro

cod. OL0879071
Vetro tortora

PLAIN

cod. OL0070826
ABS bianco

cod. OL0070827
ABS cromo lucido

cod. OL0070828
ABS cromo satinato

cod. OL0070829
ABS nero

NARROW

cod. OL0148300
ABS bianco

cod. OL0148301
ABS cromo lucido

cod. OL0148302
ABS cromo satinato

cod. OL0148303
ABS nero soft-touch

GLOBE

cod. OL0152949
ABS bianco

cod. OL0152950
ABS cromo lucido

cod. OL0152951
ABS cromo satinato

cod. OL0152952
ABS nero

cod. OL0152953
ABS grigio soft-touch

cod. OL0152954
ABS oro

NO-TOUCH
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AZIONAMENTO 
PNEUMATICO

AZIONAMENTO 
ELETTRONICO

URINAL

TRUMPET

cod. OL0046199
Acciaio spazzolato

cod. OL0878783
Acciaio oro

cod. OL0046198
Acciaio lucido

cod. OL0878784
Acciaio bronzo

TREND

cod. OL0656506
Acciaio satinato

cod. OL0656504
Acciaio lucido

SM15

cod. OL0022238
Vetro bianco

KARISMA

cod. OL0641001
ABS bianco

cod. OL0641004
ABS cromo lucido

cod. OL0641006
ABS cromo satinato

cod. OL0641015
 ABS nero soft touch

SALINA

cod. OL0640997
Nero soft touch

ABS cromo lucido

cod. OL0640084
ABS cromo lucido

cod. OL0640081
ABS bianco

cod. OL0640086
ABS cromo satinato

BLINK

cod. OL0093399
Acciaio spazzolato 

effetto radiale

cod. OL0154963
Acciaio lucido effetto 

radiale

cod. OL0216621
Acciaio bianco

cod. OL0878489
Acciaio nero

cod. OL0878781
Acciaio oro

cod. OL0878782
Acciaio bronzo

ELECTRA III

cod. OL0079206
Zama lucido

ELECTRA II

cod. OL0079205
Zama lucido

ELECTRA I

cod. OL0079207
Zama lucido

EAQUA URINAL

Elettronico

cod. OL0879120
Acciaio spazzolato 

cromo lucido

Batteria

cod. OL0879119
Acciaio spazzolato 

cromo lucido

SM15 URINAL

cod. OL0034265 
Vetro bianco

TREND URINAL

cod. OL0031752
Zama lucido

MONO TREND

cod. OL0605254
INOX lucido

MINI TREND

cod. OL0605294
INOX lucido

COMANDI PNEUMATICI

cod. OL0605201
INOX lucido

cod. OL0605301
INOX lucido

cod. OL0718063
ABS bianco

cod. OL0605001
ABS bianco

cod. OL0605004
ABS cromo lucido

cod. OL0605101
ABS bianco

cod. OL0605104
ABS cromo lucido

GLOBE URINAL

cod. OL0878466
ABS bianco

cod. OL0878818
ABS cromo lucido

cod. OL0878819
ABS cromo satinato

cod. OL0878822
ABS oro

EASY DUAL

cod. OL0011640
ABS bianco

cod. OL0011642
ABS cromo lucido
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Green è una tendenza 
La sostenibilità è una mentalità

Tribe dispone di un sensore capacitivo nuovo e 
migliorato con funzionalità avanzate. 
La nuovissima placca di comando OLI si presenta con 
due distinte opzioni di alimentazione.
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Cod. Materiale Colore

OL0879065 Vetro Bianco

OL0879063 Vetro Nero

OL0879066 Vetro Rosso

OL0879068 Vetro Antracite

OL0879067 Vetro Oro

OL0879071 Vetro Tortora

OL0878285 Kit Hydroboost

OL0878292 AC power conversion

 -  Attivazione no-touch attraverso sensori capacitivi 
con led luminosi.

 - Doppio scarico.
 - Capacità di rilevamento fino a 20 mm.
 - Funzionante con sistema Hydroboost o AC power.
 - Igienica e facile da pulire.
 - Sistema di apertura “Ali di Gabbiano”.
 - Spessore 4 mm.
 - Connessioni elettroniche anti-errore.
 - Connessioni impermeabili.
 - Placca in vetro corpo unico.
 - Garanzia 2 anni.

TRIBE

NOTA. Per Kit Hydroboost, AC vedi pag. 155-156. - Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

Concetto innovativo 
con sensori capacitivi.
Plug and play.

AC POWER

Diventa verde con OLI 
opzione di energia sostenibile.

Hydroboost
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MOON

L’unica placca di comando 
in porcellana

230

15
0

16

Attivazione no-touch

L’attivazione touch free 
avviene tramite l’uso di 
sensori capacitivi. 
OLI ha sviluppato una 
scheda elettronica 
montata sul retro della 
placca che rileva 
l’avvicinamento della 
mano.

Semplice e intuitivo

La forma di MOON è stata 
progettata per avere un corpo 
unico in porcellana, con 
caratteristiche di forme e di 
tocco innovativo, che garantisce 
livelli di igiene ed ergonomia 
superiori. Semplice ed elegante 
design, MOON combina alta 
tecnologia con la tradizione, 
creando un’interfaccia semplice 
e comoda per l’utente.

Materiale tradizionale 
in linea con quello 
dei sanitari del 
bagno

 - Placca realizzata in un corpo unico in porcellana.
 - Doppio scarico.
 - Attivazione no-touch tramite sensore capacitivo.
 - Capacità rilevamento fino a 20 mm.
 - Funzionante con sistema Hydroboost o AC power.
 - Igienica e facile da pulire.
 - Sistema di apertura “Ali di Gabbiano”.
 - Connessioni elettroniche anti-errore.
 - Connessioni impermeabili.
 - Garanzia 2 anni.

Scheda 
tecnica Video

olisrl.it/u/ts_placche olisrl.it/u/v-moon

Apertura “Ali di Gabbiano”

Moon è dotata di un sistema ad apertura ad “Ali di 
Gabbiano” che mantiene ancorato il frontale della placca al 
sistema. Oltre alla facilità di installazione, previene cadute e 
danni nella fase d’installazione.

Cod. Materiale Colore

OL0878848 Porcellana Bianco

OL0878981 Porcellana Nero

OL0878285 Kit Hydroboost

OL0878292 AC power conversion

Concetto innovativo 
con sensori capacitivi.
Plug and play.

AC POWER

Diventa verde con OLI 
opzione di energia sostenibile.

Hydroboost

NOTA. Per Kit Hydroboost, AC vedi pag. 155. - Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

ICONIC AWARDS 2019

Moon nera premiata come miglior 
prodotto innovativo ecosostenibile 
nell’ambito del design e dell’architettura.

DESIGN PLUS by ISH 2019

Riconoscimento conferito a Moon nera 
per l’eccellenza estetica e funzionale 
e la sostenibilità.
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Pezzo unico in vetro

 -  Materiale tradizionale in perfetta armonia con 
l’ambiente bagno

 - Igienica e di facile pulizia

Facile installazione

 -  Il sistema di apertura ad “Ali di Gabbiano” previene 
eventuali danni alla placca in fase di installazione e 
manutenzione

 - Connettori anti-errore
 - Connettori ermetici

 -  Attivazione no-touch attraverso sensori capacitivi 
con led luminosi.

 - Doppio scarico.
 - Capacità di rilevamento fino a 20 mm.
 - Funzionante con sistema Hydroboost o AC power.
 - Igienica e facile da pulire.
 - Sistema di apertura “Ali di Gabbiano”.
 - Spessore 4 mm.
 - Connessioni elettroniche anti-errore.
 - Connessioni impermeabili.
 - Placca in vetro corpo unico.
 - Garanzia 2 anni.

GLASSY

Attivazione no-touch

L’attivazione touch free avviene tramite l’uso di sensori 
capacitivi. 
OLI ha sviluppato una scheda elettronica montata sul 
retro della placca che rileva l’avvicinamento della mano.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

Cod. Materiale Colore

OL0878849 Vetro Bianco

OL0878850 Vetro Nero

OL0878700 Vetro Oro

OL0878703 Vetro Rosso

OL0878702 Vetro Antracite

OL0878701 Vetro Tortora

OL0878285 Kit Hydroboost

OL0878292 AC power conversion

Concetto innovativo 
con sensori capacitivi.
Plug and play.

AC POWER

Diventa verde con OLI 
opzione di energia sostenibile.

Hydroboost

NOTA. Per Kit Hydroboost, AC vedi pag. 155-156. - Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

GOOD DESIGN AWARDS 2016

La soluzione pluripremiata Glassy è una 
placca di comando autosufficiente per le 
cassette di risciacquo a incasso con 
tecnologia Hydroboost di OLI.
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Pulsanti

Design elegante con due pulsanti 
per il sistema a doppio scarico 
che caratterizzano perfettamente 
i pistoni di una tromba (il pulsante 
con il simbolo “+” per lo scarico 
totale e il pulsante con il simbolo “-” 
per il mezzo scarico).

“Mi rende molto orgoglioso il prestigioso 
riconoscimento ricevuto, che è stato attribuito alla 
placca di comando Trumpet.
La qualità raggiunta si deve alla competente e 
partecipe cooperazione con i tecnici OLI.
È stato un piacere collaborare con loro all’evoluzione 
del progetto.”

Álvaro Siza
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TRUMPET

ALVARO SIZA VIEIRA

 - Design Arch. Alvaro Siza Vieira.
 - Doppio scarico.
 - Placca con azionamento pneumatico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Spessore 2 mm.
 - Materiale acciao inox.
 - Garanzia 2 anni.
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Alvaro Siza Vieira, nato a Matosinhos, nel 1933 è il più 
premiato architetto contemporaneo portoghese. Diplomato 
alla Scuola di Belle Arti di Porto, 
ha raccolto un ampio numero di premi internazionali della 
sua lunga carriera, tra cui spiccano i seguenti: Premio 
Pritzker nel 1992; il Premio Wolf of Arts nel 2001; il Leone 
d’Oro alla carriera, nel 2012, e, nel 2014, il premio Fritz Hoger.
Nel 2015 Siza Vieira ha creato “Trumpet” per OLI, 
un’elegante e armoniosa placca di comando che combina 
design e musica, mettendo in rilievo il principale elemento 
della tromba stessa, uno strumento musicale unico reso 
famoso da Chet Baker, Miles Davies e Louis Armstrong.

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0046199 Acciaio Cromo lucido Pneumatico

OL0046198 Acciaio Cromo satinato Pneumatico

OL0878783 Acciaio Oro Pneumatico

OL0878784 Acciaio Bronzo Pneumatico

OL0601527 Kit pneumatico

Uno tra i più prestigiosi e riconosciuti architetti 
della rinomata scuola portoghese, Alvaro Siza Vieira, 

ha disegnato un vero capolavoro, ispirato da uno strumento 
suonato da grandi virtuosi della musica: la tromba. 

OLI è fiera di presentare “Trumpet”.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

ARCHIPRODUCTS DESIGN 

AWARDS 2016

Con la placca di comando “Trumpet” di 
Siza Vieira. La qualità raggiunta è dovuta 
al contributi competente e impegnato dei 
tecnici di OLI. “È stato un piacere 
evolvere il design della placca di 
comando con loro”.

Álvaro Siza Vieira.
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EDUARDO SOUTO DE MOURA

Il supporto e la placca di ispezione ha la dimensione necessaria per 

sostituirsi alla placca di comando e alle piastrelle dimensione 150x150 mm 

poste alle estremità, garantendo l’accesso all’interno della cassetta per 

eventuali manutenzioni.

SM15

 - Design Arch. Eduardo Souto de Moura.
 - Doppio scarico.
 - Placca con azionamento pneumatico.
 - Forza azionamento <20 N.
 -  Installazione a filo muro con piastrelle 150x150 mm.
 - Materiale in vetro bianco temperato.
 - Garanzia 2 anni.
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Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0022238 Vetro Bianco Pneumatico

OL0601527 Kit pneumatico

Eduardo Souto de Moura è un famoso architetto portoghese 
nato nel 1952 a Oporto. Diplomato alla Scuola di Belle Arti 
di Oporto, ben presto ha vinto diversi concorsi portoghesi 
e internazionali per progetti importanti, con i quali si è 
guadagnato la reputazione che lo ha portato, nel 2001, 
a vincere la medaglia d’oro della Fondazione Heinrich 
Tessenow, nel 2011 il Pritzker Award, noto come il Nobel 
dell’architettura e, infine, il Premio Wolf delle Arti nel 2013. 
Nel 2011 ha sviluppato il pulsante di comando SM15 per il 
nuovo Pousada, a Covilhã Portogallo. Realizzata in vetro 
temperato bianco, la placca di comando ha dimensioni 
147x147 mm, ideale per una corretta applicazione su pareti 
ricoperte dalle tradizionali piastrelle portoghesi.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

Compatibilità

Disponibile anche la placca 
di comando per orinatoi 
corrispondente.
(Vedere pagina 108 per ulteriori 
informazioni).
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 - Design Arch. Romano Adolini.
 - Doppio scarico.
 - Placca con azionamento meccanico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Spessore 2 mm.
 - Trattamento anti-touch.
 - Anti-vandalo.
 - Materiale Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

INO-X

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0660001 Acciaio Cromo lucido Meccanico

OL0661001 Acciaio Cromo satinato Meccanico

OL0660002 Acciaio Cromo lucido Meccanico

OL0661002 Acciaio Cromo satinato Meccanico

OL0660003 Acciaio Cromo lucido Meccanico

OL0661003 Acciaio Cromo satinato Meccanico

OL0660004 Acciaio Cromo lucido Meccanico

OL0661004 Acciaio Cromo satinato Meccanico

OL0660005 Acciaio Cromo lucido Meccanico

OL0661005 Acciaio Cromo satinato Meccanico

OL0660006 Acciaio Cromo lucido Meccanico

OL0661006 Acciaio Cromo satinato Meccanico

Romano Adolini è un architetto e designer italiano, nato nel 1956 a Nepi. 
Laureato all’Università “La Sapienza” di Roma, ha fondato, nel 1984, 
nella stessa città, uno studio professionale, dove ha iniziato a progettare interni 
domestici e commerciali. Attirato dalla ceramica come materiale, ha iniziato a 
collaborare con importanti aziende, progettando elementi da collezione per 
l’ambiente bagno.

ROMANO ADOLINI
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Ino-x 04

Ino-x 05

Ino-x 06

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.
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NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

OCEANIA

OCEANIA MIA
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33 4   (INOX)
7   (GLASS)

33 12221

14
2

 - Doppio scarico.
 - Azionamento meccanico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Spessore ridotto.
 - Trattamento “anti-touch”.
 - Sistema di apertura “Ali di Gabbiano”.
 - Anti-vandalo.
 - Finiture e combinazioni differenti.
 -  Placca di comando in Vetro temperato o Acciaio 
Inox con il pulsante in Acciaio Inox satinato.

 - Garanzia 2 anni.

Personalizza la tua placca Oceania con la finitura che 
desideri: legno, marmo, ceramica, resina...
È sufficiente realizzare una lastra utilizzando l’apposita 
dima per avere la placca con il materiale desiderato 
da incorniciare nella cornice in puro acciaio inox.
La placca Oceania MIA è fornita con bi-adesivo ad 
alta resistenza per una facile applicazione a qualsiasi 
materiale.

Cod. Materiale Colore Azionamento

Placca di comando mono finitura

OL0054561 Acciaio Cromo lucido Meccanico

OL0054564 Acciaio Cromo satinato Meccanico

OL0054554 Vetro Bianco Meccanico

OL0054555 Vetro Bianco opaco Meccanico

OL0054557 Vetro Nero Meccanico

Placca di comando con pulsanti in acciaio

OL0054562 Vetro-acciaio Nero Meccanico

OL0054558 Vetro-acciaio Bianco Meccanico

OL0054559 Vetro-acciaio Bianco opaco Meccanico

OL0054563 Oceania Mia personalizzabile Meccanico

Video

olisrl.it/u/v-oceania

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

misure in millimetri
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BLINK

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0093399 Acciaio Satinata Pneumatico

OL0154963 Acciaio Lucida Pneumatico

OL0216621 Acciaio Bianco Pneumatico

OL0878489 Acciaio Nero Pneumatico

OL0878781 Acciaio Oro Pneumatico

OL0878782 Acciaio Bronzo Pneumatico

OL0601527 Kit pneumatico

215

14
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 - Doppio scarico.
 - Azionamento pneumatico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Spessore 2 mm.
 - Materiale Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

Blink è una placca di comando dalla linea pulita, realizzata 
con due pulsanti tondi con effetto radiale per l’azionamento 
pneumatico dei due volumi di scarico.
Blink è una proposta unica e versatile e farà la differenza in 
uno spazio nuovo o in un bagno ristrutturato.

NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche
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 - Doppio scarico.
 - Azionamento meccanico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Spessore 6 mm.
 - Ampia gamma colori e combinazioni.
 -  Possibilità di cambiare i pulsanti con i kit Fantasy e 
Elegance.

 - Placca in ABS con alta resistenza ai graffi.
 - Disponibile nella finitura soft-touch.
 - Garanzia 2 anni.

IPLATE

NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

240 6

15
0

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0670001 ABS Bianco Meccanico

OL0670002 ABS Antracite Meccanico

OL0670003 ABS Lilla Meccanico

OL0670004 ABS Cromo lucido Meccanico

OL0670005 ABS Nero soft touch Meccanico

OL0670006 ABS Cromo satinato Meccanico

OL0670007 ABS Rosso Meccanico

OL0670051 Kit fantasy

OL0670052 Kit Elegance

Kit Elegance:
Bianco

Cromo satinato

Cromo ludico

Antracite

Nero soft-touch

Kit Fantasy:
Cromo lucido

Bianco

Rosso

Antracite

Lilla

255

15
0

6,5

7,8
   (INOX)

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0659041 ABS Bianco Meccanico

OL0659044 ABS Cromo lucido Meccanico

OL0659046 ABS Cromo satinato Meccanico

OL0659055 ABS Nero soft touch Meccanico

OL0154962 ABS Oro Meccanico

OL0010216 ABS Grigio soft touch Meccanico

OL0057141 Acciaio Spazzolato Meccanico

OL0659201 Cornice di compensazione bianca

OL0659204 Cornice di compensazione cromo lucida

 - Doppio scarico.
 - Pulsanti in Braille.
 - Azionamento meccanico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Spessore 6,5 mm.
 - Placca in ABS con alta resistenza ai graffi.
 - Disponibile nella finitura soft-touch.
 - Garanzia 2 anni.

 -  Placca con corpo in ABS e parte esterna in 
acciaio inox spazzolato.

 - Alta resistenza.
 - Spessore 7,8 mm.

SLIM

SLIM INOX

NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

Video

olisrl.it/u/v-slim

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

Scheda 
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olisrl.it/u/ts_placche
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230 6.5

15
0

Cod. Materiale Colore

OL0070826 ABS Bianco

OL0070827 ABS Cromo lucido

OL0070828 ABS Cromo satinato

OL0070829 ABS Nero Soft-touch

 - Doppio scarico.
 - Azionamento meccanico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Sistema di apertura laterale o “click”.
 - Spessore 6,5 mm.
 - Placca in ABS con alta resistenza ai graffi.
 - Disponibile nella finitura soft-touch.
 - Garanzia 2 anni.

PLAIN

NOTA.  Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78. 

Compatibile con cassette OLI74 PLUS >2009

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

PRESS

230

15
0

6,5
23,5

Cod. Materiale Colore

OL0152949 ABS Bianco

OL0152950 ABS Cromo lucido

OL0152951 ABS Cromo satinato

OL0152952 ABS Nero soft-touch

OL0152953 ABS Grigio soft-touch

OL0152954 ABS Oro

 - Doppio scarico.
 - Azionamento meccanico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Sistema di apertura laterale o “click”.
 - Spessore 6,5 mm.
 - Placca in ABS con alta resistenza ai graffi.
 - Disponibile nella finitura soft-touch.
 - Garanzia 2 anni.

GLOBE

NOTA.  Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78. 

Compatibile con cassette OLI74 PLUS >2009

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

PRESS

Compatibilità

Disponibile anche la placca 
di comando per orinatoi 
corrispondente.
(Vedere pagina 107 per ulteriori 
informazioni).
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 - Doppio scarico.
 - Azionamento pneumatico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Spessore 2 mm.
 - Anti-vandalo.
 - Materiale Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

TREND

NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

215

14
5

49.5
2

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0656504 Acciaio Lucido Pneumatico

OL0656506 Acciaio Satinato Pneumatico

OL0601527 Kit pneumatico

Scheda 
tecnica
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 - Doppio scarico.
 - Disponibile nella versione OLIpure.
 - Azionamento meccanico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Placca in ABS con alta resistenza ai graffi.
 -  Spessore 6,5 mm.
 - Sistema di apertura laterale o “click”.
 - Garanzia 2 anni.

NARROW OLIPURE

NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

230

15
0

6,5

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0148300 ABS Bianco Meccanico

OL0148301 ABS Cromo lucido Meccanico

OL0148302 ABS Cromo satinato Meccanico

OL0148303 ABS Nero soft-touch Meccanico

OL0152974 Kit OLIpure

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche

Scheda 
tecnica
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 - Doppio scarico.
 - Azionamento pneumatico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Placca in ABS con alta resistenza ai graffi.
 -  Disponibile nella finitura “soft touch” e diverse 
combinazioni di colore possibili.

 - Garanzia 2 anni.

SALINA

Note: Installazione - Spessore minimo muro frontale:

OLI74 Plus: 25 mm

Expert Plus - Installazione frontale: 0 mm

Expert Plus - Installazione superiore: 30 mm
NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

215

14
5

10

63.5

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0640081 ABS Bianco Pneumatico

OL0640084 ABS Cromo lucido Pneumatico

OL0640086 ABS Cromo satinato Pneumatico

OL0640097 ABS Nero soft-touch 
- cromo lucido Pneumatico

OL0601527 Kit pneumatico

KARISMA

14
6

10

63.5

230

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0641001 ABS Bianco Pneumatico

OL0641004 ABS Cromo lucido Pneumatico

OL0641006 ABS Cromo satinato Pneumatico

OL0641015 ABS Nero soft touch Pneumatico

OL0641017 ABS Nero soft touch - cromo lucido Pneumatico

OL0641019 ABS Cromo lucido - Nero soft touch Pneumatico

OL0601527 Kit pneumatico

OL0641201 Cornice di compensazione bianca

OL0641204 Cornice di compensazione cromo lucida

 - Doppio scarico;
 - Azionamento pneumatico;
 - Forza azionamento <20 N;
 - Placca in ABS con alta resistenza ai graffi;
 -  Disponibile nella finitura “soft touch” e diverse 
combinazioni di colore possibili;

 - Garanzia 2 anni.

Scheda 
tecnica
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Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche
Note: Installazione - Spessore minimo muro frontale:

OLI74 Plus: 25 mm

Expert Plus - Installazione frontale: 0 mm

Expert Plus - Installazione superiore: 30 mm
NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.
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AMBIENTI 
PUBBLICI
Le placche di comando OLI versatili e resistenti sono adatte 
a tutti i settori: da quelli in cui l’utilizzo del locale bagno è 
frequente, come ad esempio gli spazi pubblici, a privati.

OLI ha le placche di comando perfette per ogni situazione.
Dai sensori a infrarossi che consentono il risciacquo senza 
dover toccare la placca di comando, modelli che sono 
altamente resistenti per i bagni pubblici.

Resistente agli atti vandalici

Le placche di comando OLI sono ideali per le 
pubbliche applicazioni.

100% Igiene

Equipaggiate con sensore ad infrarossi, le placche 
Electra II ed Electra III permettono l’attuazione dello 
scarico senza essere toccate. Igiene al 100%.

 - Doppio scarico.
 - Azionamento meccanico.
 - Forza azionamento <20 N.
 - Anti-vandalo.
 - Materiale zama.
 - Garanzia 2 anni.

METAL DUAL

NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

243

16
3

17

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0656004 Zama Cromo lucido Meccanico

OL0656006 Zama Cromo satinato Meccanico

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_placche
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NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

 -  Doppio scarico (la regolazione avviene sulla base 
della permanenza della mano davanti al sensore: 
<60 secondi = mezzo scarico, 
>60 secondi = scarico totale).

 - Placca ad azionamento infrarosso e meccanico.
 - Forza azionamento >20 N.
 -  Connessione elettrica con pre-installazione 
(trasformatore non incluso).

 - Anti-vandalo.
 - Materiale zama.
 - Garanzia 2 anni.

ELECTRA III

ELECTRA II

ELECTRA I 

243

16
3

17

243

16
3

14

243

16
3

17

P
R
E
S
S

 -  Doppio scarico (la regolazione avviene sulla base 
della permanenza della mano davanti al sensore: 
<60 secondi = mezzo scarico, 
>60 secondi = scarico totale).

 - Placca ad azionamento infrarosso.
 -  Connessione elettrica con pre-installazione 
(trasformatore non incluso).

 - Anti-vandalo.
 - Materiale zama.
 - Garanzia 2 anni.

NOTA. Vedi compatibilità con le cassette a pag. 78.

 - Scarico singolo.
 -  Azionamento ad interruttore (non incluso) elettronico 
e meccanico.

 - Forza azionamento <20 N.
 -  Connessione elettrica con pre-installazione 
(trasformatore non incluso).

 - 4 m di cavo (inclusi).
 - Anti-vandalo.
 - Materiale zama.
 - Garanzia 2 anni.

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0079206 Zama Cromo lucido IR-Meccanico

OL0077754 Kit elettronico

OL0079260 Trasformatore 230/12V

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0079205 Zama Cromo lucido IR

OL0077754 Kit elettronico

OL0079260 Trasformatore 230/12V

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0079207 Zama Cromo lucido Meccanico

OL0077754 Kit elettronico

OL0079260 Trasformatore 230/12V

Scheda 
tecnica
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tecnica

olisrl.it/u/ts_placche
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PLACCHE DI 
COMANDO ORINATOIO

Tutti le placche di comando per orinatoio OLI sono anti-
vandalo, a singolo scarico e disponibili in diversi e resistenti 
materiali come: il metallo, l’acciaio inox e il vetro temperato. 
Con la loro linearità, semplicità e classe rendono unico il tuo 
bagno, anche nella zona orinatoi.



107misure in millimetri

 - Piastra frontale in acciaio inossidabile spazzolato;
 -  Sensore doppio infrarosso (con impostazione automatica);
 - Sensore dinamico: regola costantemente la distanza;
 -  Temporary-off (pulizia) e short-on (scarico manuale) 
attivazione con il tocco;

 -  Tempo di scarico e sensibilità del sensore regolabile 
con il tocco;

 -  Scarico igienico a 24 o 48 ore e attivazione pre-lavaggio 
con il tocco;

 -  Compatibile con URINAL Sanitarblock il flussometro deve 
essere installato prima di chiudere il muro;

 - Anti-vandalo.
 - Garanzia 2 anni.

EAQUA URINAL
100

12
0

66
8,5

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0879120 Acciaio Cromo lucido AC power

OL0879119 Acciaio Cromo lucido Batterie

OL0879123 Flussometro e cassa

Scheda 
tecnica
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 - Singolo scarico;
 - Azionamento meccanico;
 - Piastra di controllo ABS: elevata resistenza ai graffi;
 - Resistenza agli atti vandalici;
 -  Compatibile con ECO e URINAL Sanitarblock il flussometro 
deve essere installato prima di chiudere il muro;

 - 2 anni di garanzia.

GLOBE URINAL
124

12
35

15
0

Cod. Materiale Colore

OL0878466 ABS Bianco

OL0878818 ABS Cromo lucido

OL0878819 ABS Cromo satinato

OL0878822 ABS Oro

OL0879017 Flussometro e cassa

Scheda 
tecnica
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Compatibilità

Disponibile anche la placca di 
comando GLOBE corrispondente.
(vedi pagina 99 per maggiori 
informazioni) 

Compatibilità

Disponibile anche la placca di 
comando ELECTRA corrispondente.
(vedi pagina 105 per maggiori 
informazioni)

100 66

120

Scatola di 
derivazione con 
flussometro 
orinatoio da 
incasso.

11083,5

17,5

98 min
158 max

32,5
5,5

110
G1/2”

G1/2”

10
3

12
1

95
127

Note: compatibile con gli orinatoi Sanitarblock.

Note: compatibile con gli orinatoi Sanitarblock.

Scatola di 
derivazione con 
flussometro 
orinatoio da 
incasso.
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 - Scarico singolo.
 - La valvola di flusso si attiva meccanicamente.
 - Tempo di scarico regolabile.
 - Portata del flusso regolabile.
 - Pressione d’utilizzo ≥ 3 bar.
 - Connessione G½”.
 - Spessore 2,5 mm.
 - Anti-vandalo.
 - Materiale zama.
 - Garanzia 2 anni.

TREND URINAL

La valvola di flusso deve essere installata prima di 

chiudere il muro.

128 97

28

21,5

2,5125

G1/2”

17
5

13
8

G1/2”

16
1

13
8

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0031752 Acciaio Lucido Meccanico

Scheda 
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 - Scarico singolo.
 - La valvola di flusso si attiva meccanicamente.
 - Tempo di scarico regolabile.
 - Portata del flusso regolabile.
 - Pressione d’utilizzo ≥ 3 bar.
 - Connessione G½”.
 - Spessore 5 mm.
 - Vetro bianco temperato.
 - Garanzia 2 anni.

SM15 URINAL

La valvola di flusso deve essere installata prima di 

chiudere il muro.

147

G1/2”

G1/2”

97
16

114
7

13
8

28 5

21.5

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0034265 Vetro Bianco Meccanico

Scheda 
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Compatibilità

Disponibile anche la placca di 
comando TREND corrispondente.
(vedi pagina 100 per maggiori 
informazioni) 

Compatibilità

Disponibile anche la placca di 
comando SM15 corrispondente.
(vedi pagina 90 per maggiori 
informazioni) 

Note: compatibile con gli orinatoi Sanitarblock.

Note: compatibile con gli orinatoi Sanitarblock.
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 - Doppio scarico.
 - Azionamento pneumatico.
 -  Compatibile con tutte le cassette 
pneumatiche a incasso.

 - Anti-vandalo.
 - Materiale ABS.
 - Pulsanti regolabili, 8 mm, 18 mm o 32 mm.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Tubo per azionamento pneumatico.
 - Corrugato.

 - Non inclusa la scatola di derivazione

EASY DUAL

CONFORME ALLE NORME DI SICUREZZA CONTRO IL 

FUOCO E RISCHI DI PANICO NEGLI EDIFICI PUBBLICI 

(ERP) - ARTICOLO 31

11
8

127

0 mm

18 mm

32 mm

Cod. Materiale Colore Azionamento

OL0011640 ABS Bianco Pneumatico

OL0011642 ABS Cromo lucido Pneumatico

Scheda 
tecnica
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Non destinato ad essere utilizzato nell’apertura della cassetta incasso. Una placca di 

ispezione (codice OL0604901 ABS bianco, OL0604904 ABS cromo lucido, OL0640984 

zama cromo lucido e OL0640986 zama cromo satinato) dovrebbe essere applicata per 

garantire l’accesso alla cassetta. 

Pre-installazione necessaria.

COMANDI REMOTI
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*Le dimensioni non sono sufficienti a coprire l’apertura della cassetta ad incasso (come 

una normale placca). Per garantire la corretta copertura deve essere installata la placca di 

ispezione Cod. OL0640984. 

COMANDO PNEUMATICO A PEDALE 
A PAVIMENTO

60

120

12
0

20
15

Ø60

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Abbinabile a tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Soluzione a pavimento.
 - Pulsante anti scivolo.
 - Anti-vandalo.
 - Materiale: Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.

Cod. Descrizione

OL0605201 Comando pneumatico a pedale a pavimento

COMANDO PNEUMATICO A PEDALE 
A PARETE

16
0

85 110

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Abbinabile a tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Soluzione a parete.
 - Pulsante anti scivolo.
 - Anti-vandalo.
 - Materiale Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.

Cod. Descrizione

OL0605301 Comando pneumatico a pedale a parete

MONO TREND*

49
2

95

95

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Abbinabile a tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Utilizzabile solo per pareti in cartongesso.
 - Materiale: Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.
 - Scatola di protezione. 

Cod. Descrizione

OL0605254 MONO TREND

MINI TREND*

49
2

95
170

 - Attivazione doppio scarico.
 - Azionamento pneumatico.
 - Abbinabile a tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Utilizzabile solo per pareti in cartongesso.
 -  PER PARETI IN MURATURA: Scatola di protezione 
cod. OL0605052 (ordinare separatamente).

 - Materiale: Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - 2 tubi aria L. 2500 mm.
 - 2 tubo corrugato L. 2500 mm.

Cod. Descrizione

OL0605294 MINI TREND

OL0605052 Scatola di derivazione per muratura
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PULSANTI PNEUMATICI DA 
INCASSO SPORGENTI

Ø 105
60 1820

Ø
 6

0

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Utilizzabile con tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Materiale ABS.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.
 - Scatola di derivazione.

Cod. Descrizione

OL0718063 Pulsanti pneumatici incasso

PULSANTI 
PNEUMATICI DA INCASSO

Ø 90

Ø
 6

0

60 20

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Utilizzabile con tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Materiale ABS.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.
 - Scatola di derivazione.

Cod. Descrizione

OL0605001 Pulsanti pneumatici incasso - bianco

OL0605004 Pulsanti pneumatici incasso - cromo lucido

PLACCHE DI ISPEZIONE IN ABS O 
ZAMA

A - 

245

16
5

14

B -  

215

14
5

 - Per cassette pneumatiche OLI74 Plus, Expert Plus, Quadra Plus.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Controplacca.

Cod. Descrizione Modello

OL0604901 Placca ABS bianco A

OL0604904 Placca ABS cromo lucido A

OL0640984 Placca zama cromo lucido A

OL0640986 Placca zama cromo satinato A

OL0207892 Placca ispezione acciaio cromo lucido B

OL0207893 Placca ispezione acciaio cromo satinato B

KIT PNEU DUPLEX

53,2

Ø
12

,8

Ø
12

,8
35

,6

 -  Doppio azionamento per placca pneu e comando remoto pneu.

Incluso
 - 2 valvole anti ritorno.
 - 1 Tee.

Cod. Descrizione

OL0216252 Kit pneu duplex
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CASSETTE 
ESTERNE

Cassette di risciacquo realizzate in materiale 
termoplastico brillante con un’elevata resistenza ad 
urti e graffi. Le cassette sono realizzate in 3 diverse 
versioni: monoblocco, poggiate direttamente sul 
sanitario; a medio bassa posizione e ad alta posizione 
azionabile a catenella. Alcuni modelli sono disponibili in 
una vasta gamma di colori.
Le cassette esterne OLI sono dotate di un galleggiante 
silenzioso con differenti possibilità di connessione 
alla rete idrica. Le versioni monoblocco (montato 
direttamente sul sanitario) sono ideali per sostituire le 
cassette in ceramica fuori produzione.

02 Media-bassa posizione
 - Direttamente a muro

01 Monoblocco
 - Direttamente sul sanitario

03 Alta posizione
 -  Direttamente a muro, 

azionamento a catenella

Tipi di applicazione 
per cassette esterne
Facile installazione e manutenzione

01 02 03

Per installazione con turca.
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42
5

60
0-

65
0

145

X

445

218-350

Scheda 
tecnica
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QUARZO
OLIPURE
 - Doppio scarico 6/3 litri (regolabile a 9/4 litri).
 - Medio/bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 145 mm.
 - Allacciamento alla rete idrica in 3 posizioni.*
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1. 
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Materiale PS.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Tubo di scarico Ø 50/40.
 - Accessori di fissaggio.
 - Guarnizione e fissaggi al WC.
 - Rubinetto ½”.

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione

OL0154961 Doppio 50/40 1/2”

OLIpure la soluzione giusta 
per una perfetta igiene 
in bagno.

Sistema interno che rilascia il liquido detergente ad 
ogni risciacquo. Il liquido detergente è a circuito 
chiuso, a differenza delle tradizionali pastiglie di pulizia 
che sono sempre a contatto con l’acqua, causando 
possibili danni nei componenti delle cassette.

Riempimento facile, 
veloce e semplice del 
liquido detergente, 
attraverso una piccola 
apertura sul lato della 
cassetta.

Universale: 
compatibile 
con ogni 
detergente 
liquido per WC;

Capacità 
massima di 
450 ml.
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 -  Azor Plus Laterale 3/8” in ottone con 
funzione di ricarica.

 - Sistema OLIpure.
 - Tubo di collegamento 350 mm.
 -  Tubo di collegamento valvola di scarico 
130 mm.

 - 1 liquido detergente.

OLIPURE KIT ESTERNE
Kit disinfettante

21
5

115

60

Code Descrizione

OL0101768 OLIpure Kit

Scheda 
tecnica
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Il liquido disinfettante è sempre in un circuito chiuso a differenza dei metodi 
tradizionali, che sono sempre in contatto con l’acqua, causando danni alla 
cassetta e ai suoi componenti. A livello estetico è una soluzione elegante in 
quanto rimane nascosta all’interno della cassetta.
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Scheda 
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ONIX PLUS
1 CASSETTA 2 INSTALLAZIONI

Onix Plus è l’unica cassetta esterna 
sul mercato equipaggiata con il 
galleggiante Azor plus ad apertura 
ritardata, che permette di risparmiare 
fino a 9 litri di acqua al giorno.

 - Doppio scarico 6/3 litri (regolabile a 7/3 litri).
 - Medio/bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Caricamento ritardato - Galleggiante Azor Plus.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 137 mm.
 - Kit trasformazione monoblocco.
 - Allacciamento alla rete idrica in 3 posizioni.*
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1.
 - Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Materiale PS.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Tubo di scarico Ø 50/40.
 - Accessori di fissaggio.
 - Guarnizione e fissaggi al WC.
 - Rubinetto ½”.

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione

OL0341201 Doppio 50/40 1/2”

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

340

340
137

210

137
44

0

60
0-

65
0

X

41
5

Media posizione

Monoblocco
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445

X

135267-345

53
0

-5
80

40
0

*  Per la connessione posteriore all’impianto idrico, è necessario un flessibile.

STOP

Cod. Scarico Ø tubo Colore Rubinetto Alimentazione

OL0411201 Singolo 50/40 Bianco 1/2”

OL0416201 Doppio 50/40 Bianco 1/2”

OL0416501 Doppio 50/40 Bianco -

OL0416941 Doppio 50/40 Bianco 1/2”

OL0416203 Doppio 50/40 Champagne 1/2”

OL0416205 Doppio 50/40 Grigio Manhattan 1/2”

OL0416211 Doppio 50/40 Visone 1/2”

OL0416215 Doppio 50/40 Rosa 1/2”

TOPAZIO
 -  Doppio scarico 6/3 litri (regolabile a 9/4 litri).
 - Medio, bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 135 mm.
 - Sistema di fissaggio regolabile.
 - Connessioni rete idrica - 3 posizioni*.
 - Certificata CE EN 14055 CL1 e KIWA.
 -  Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Materiale PS bianco.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Tubo di scarico Ø 50/40.
 - Accessori di fissaggio.
 - Guarnizione in gomma per la connessione al WC.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_esterne



118 misure in millimetri

42
0

60
0-

65
0

x

218-350

450

145

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione

OL0401201 Singolo 50/40 1/2”

OL0401501 Singolo 50/40 -

OL0401941 Singolo 50/40 1/2”

OL0407201 Doppio 50/40 1/2”

OL0407501 Doppio 50/40 -

SMERALDO
 -  Doppio scarico 6/3 litri (regolabile a 9/4 litri).
 - Medio, bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 145 mm.
 - Sistema di fissaggio regolabile.
 - Connessioni rete idrica - 3 posizioni*.
 - Certificato secondo CE EN 14055 CL.
 -  Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i requisiti ANQIP.
 - Materiale PS bianco.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Tubo di scarico Ø 50/40.
 - Accessori di fissaggio.
 - Morsetto WC.

STOP

*  Per la connessione posteriore all’impianto idrico, è necessario un flessibile.

Scheda 
tecnica
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PANAMA
Media-bassa posizione

 -  Scarico singolo (Start/Stop) 6 litri (regolabile a 7 litri).
 - Medio, bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 140 mm.
 - Sistema di fissaggio regolabile.
 - Connessioni rete idrica - 2 posizioni.
 - Certificato secondo CE EN 14055 CL1 e DIN.
 - Materiale PS bianco.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Tubo di scarico Ø 50/40.
 - Accessori di fissaggio.
 - Morsetto WC.

STOP

GEMMA 
Media-bassa posizione

36
0

441

x
37

6-
63

6

130
270

 -  Scarico singolo (Start/Stop) 6 litri (regolabile a 7 litri).
 - Medio, bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Spessore 132 mm.
 - Connessioni rete idrica - 2 posizioni.
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1.
 - Materiale PS bianco.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Tubo di scarico Ø 50/40.
 - Accessori di fissaggio.
 - Morsetto WC.

STOP

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione

OL0461201 Singolo 50/40 1/2”

OL0461501 Singolo 50/40 -

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione

OL0361501 Singolo 50/40 -

130

50

270

440

36
0

Scheda 
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IVORY
Media-bassa posizione

37
0

441
132

270 

x
37

6-
63

6

 -  Scarico singolo (Start/Stop) 7 litri.
 - Medio, bassa installazione.
 - Spessore 132 mm.
 - Connessioni rete idrica - 2 posizioni.
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1.
 - Materiale PS.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Tubo di scarico Ø 50/40.
 - Accessori di fissaggio.
 - Morsetto WC.

STOP

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione

OL0466501 Singolo 50/40 -

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_esterne

IVORY DD
Media-bassa posizione

37
0

445

140218-350

x

60
0-

65
0

 -  Doppio scarico.
 - Medio, bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Spessore 132 mm.
 - Connessioni rete idrica - 2 posizioni.
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1.
 - Materiale PS.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Tubo di scarico Ø 50/40.
 - Accessori di fissaggio.
 - Morsetto WC.

STOP

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione

OL0879588 Doppio 50/40 -

Scheda 
tecnica
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ZAFFIRO
Monoblocco

403 166

40
7

32
1

La cassetta permette una facile 

regolazione a seconda dei fori di 

fissaggio del WC.

 -  Doppio scarico 6/3 litri (regolabile a 9/4 litri).
 - Installazione monoblocco.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 166 mm.
 - Connessioni rete idrica - 3 posizioni.
 - Certificata CE EN 14055 CL1 e KIWA.
 -  Classe “A” di efficienza idrica in conformità con i 
requisiti ANQIP.

 - Materiale PS.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Kit fissaggio monoblocco.

Cod. Scarico Colore Rubinetto Alimentazione

OL0425201 Doppio Bianco 1/2”

OL0425741 Doppio Bianco 1/2”

*OL0420213 Singolo Pergamon 1/2”

OL0420751 Singolo Visone 1/2”

OL0420753 Singolo Pergamon 1/2”

OL0425203 Doppio Champagne 1/2”

OL0425743 Doppio Champagne 1/2”

OL0425745 Singolo Grigio 
Manhattan 1/2”

* Ad esaurimento

Scheda 
tecnica
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TURCHESE
Alta posizione

145

41
2

450

218-350
 -  Cassetta esterna alta posizione con scarico singolo 
a 6 litri (regolabile a 9).

 - Attuazione tramite pulsante o catena.
 - Alta/Medio/bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 145 mm.
 - Sistema di fissaggio regolabile.
 - Connessioni rete idrica - 2 posizioni.
 - Compatibile con tubi di cacciata Ø 32.
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1.
 - Materiale PS bianco.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Catenella e leva.
 - Morsetto riduttore Ø 50/32.

Nota. Tubo di cacciata non incluso.

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione Coperchio

OL0440201 Singolo - 1/2” Si

OL0440051 Singolo - - Si

OL0440401 Singolo - 1/2” No

RUBINO
Alta posizione

32
0

218-350

450

140

 -  Cassetta esterna alta posizione con scarico singolo 
a 6 litri (regolabile a 9 tramite il galleggiante).

 - Attuazione a catena.
 - Installazione alta posizione.
 - Senza coperchio.
 - Spessore 145 mm.
 - Sistema di fissaggio regolabile.
 - Connessioni rete idrica - 2 posizioni.
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1.
 - Materiale PS bianco.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Catenella e leva.
 - Accessori di fissaggio.
 - Morsetto riduttore Ø 50/32.

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Alimentazione Coperchio

OL0441551 Singolo - - No

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_esterne

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_esterne

Nota. Tubo di cacciata non incluso.
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QUARZO OLIPURE ONIX PLUS TOPAZIO SMERALDO GEMMA

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

Doppio scarico

Start/Stop

STOP

Singolo scarico

Monoblocco

Media-bassa posizione

Alta posizione

KIT GIÀ INCLUSO

Versione pneumatica

Galleggiante silenzioso

Foderina anti-condensa
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PANAMA IVORY DD IVORY ZAFFIRO TURCHESE RUBINO

Senza tubo 
di scarico

Senza tubo 
di scarico e coperchio
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CASSETTE 
PNEUMATICHE
ESTERNE
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TOPAZIO PNEUMATICA
Media-bassa posizione

135

40
0

445

267-345

 -  Cassetta esterna media-bassa posizione 
con scarico singolo a 6 litri (regolabile a 9).

 -  Azionamento sul coperchio a pressione o pulsante 
remoto pneumatico.

 - Medio/bassa installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 135 mm.
 - Sistema di fissaggio regolabile.
 - Connessioni rete idrica - 3 posizioni*.
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1.
 - Materiale PS bianco.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Accessori fissaggio a muro.
 - Tubo.
 - Morsetto WC.

58
0 

40
0

445

266/344 135

+
 5

0
- 

50
X

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Comando Alimentazione

OL0411721 Singolo 50/40 1/2” Incasso

OL0411771 Singolo 50/40 1/2” Esterno

OL0411791 Singolo 50/40 - Esterno

OL0411781 Singolo 50/40 1/2” -

Cod. Scarico Ø tubo Rubinetto Comando Alimentazione

OL0413781 Singolo - 1/2” -

TOPAZIO PNEUMATICA
Alta posizione

 -  Cassetta esterna alta posizione con scarico singolo 
a 6 litri (regolabile a 9).

 -  Azionamento sul coperchio a pressione o pulsante 
remoto pneumatico.

 - Alta installazione.
 - Rivestimento acustico interno e anti-condensa.
 - Galleggiante silenzioso (Classe I NF).
 - Spessore 135 mm.
 - Sistema di fissaggio regolabile.
 - Connessioni rete idrica - 3 posizioni*.
 - Certificata secondo CE EN 14055 CL1.
 - Materiale PS bianco.
 - Garanzia 5 anni.

Incluso
 - Accessori fissaggio a muro.
 - Morsetto riduttore 50/32.

*  Per la connessione posteriore all’impianto idrico, è necessario un flessibile.

*  Per la connessione posteriore all’impianto idrico, è necessario un flessibile.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_pneumatiche

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts_pneumatiche



129misure in millimetri

COMANDO PNEUMATICO A PEDALE 
A PAVIMENTO

60

120

12
0

20
15

Ø60

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Abbinabile a tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Soluzione a pavimento.
 - Pulsante anti scivolo.
 - Anti-vandalo.
 - Materiale: Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.

Cod. Descrizione

OL0605201 Comando pneumatico a pedale a pavimento

COMANDO PNEUMATICO A PEDALE 
A PARETE

16
0

85 110

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Abbinabile a tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Soluzione a parete.
 - Pulsante anti scivolo.
 - Anti-vandalo.
 - Materiale Acciaio inox.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.

Cod. Descrizione

OL0605301 Comando pneumatico a pedale a parete

PULSANTE PNEUMATICO DA 
INCASSO SPORGENTI

Ø 105
60 1820

Ø
 6

0

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Utilizzabile con tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Materiale ABS.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.
 - Scatola di derivazione.

Cod. Descrizione

OL0718063 Pulsante pneumatico incasso - bianco

PULSANTE 
PNEUMATICO DA INCASSO

Ø 90

Ø
 6

0

60 20

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Utilizzabile con tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Materiale ABS.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.
 - Scatola di derivazione.

Cod. Descrizione

OL0605001 Pulsante pneumatico incasso - bianco

OL0605004 Pulsante pneumatico incasso - cromo lucido
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RIDUTTORE DI FLUSSO

 -  Compatibile con le cassette esterne OLI e incasso modelli: 
OLI74, Diamante, Evo 330, OLI80 e cassette esterne.

Cod. Descrizione

OL0014874 Riduttore di flusso

PULSANTE PNEUMATICO ESTERNO 
ANCHE PER CASSETTE ESTERNE

1
5

0
0

Ø 110 65

 - Scarico singolo.
 - Placca con azionamento pneumatico.
 -  Abbinabile a tutte le cassette OLI pneumatiche e le cassette 
esterne.

 - Materiale ABS.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo di copertura L. 1500 mm.

Cod. Descrizione

OL0605101 Pulsante pneumatico - bianco

OL0605104 Pulsante pneumatico - cromo lucido

KIT TOPAZIO PNEUMATICA

Cod. Descrizione

OL0087617 Kit pneumatico

*Le dimensioni non sono sufficienti a coprire l’apertura della cassetta ad incasso (come 

una normale placca). Per garantire la corretta copertura deve essere installata la placca di 

ispezione Cod. OL0640984. 

MONO TREND*

49
2

95

95

 - Scarico singolo.
 - Azionamento pneumatico.
 - Abbinabile a tutte le cassette OLI pneumatiche.
 - Utilizzabile solo per pareti in cartongesso.
 - Materiale: Acciaio inox lucido.
 - Garanzia 2 anni.

Incluso
 - Materiale di fissaggio.
 - Tubo aria L. 2500 mm.
 - Tubo corrugato L. 2500 mm.
 - Scatola di protezione. 

Cod. Descrizione

OL0605254 MONO TREND
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NOTE



132 misure in millimetri

MECCANISMI
UNIVERSALI
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OLI è il primo produttore in Europa di meccanismi per 
cassette in ceramica e la sua qualità è attestata dai 
più importanti Enti di certificazione internazionali.
I galleggianti estremamente silenziosi e le valvole 
di scarico dalle prestazioni elevate, sono testati nel 
pieno rispetto di rigorose norme e regolamentazioni 
all’interno dei nostri laboratori prima di essere introdotti 
sul mercato.

Galleggianti

 -  Connessione laterale, destra e sinistra, 
o inferiore

 - Silenziosità
 -  Sistema ad apertura ritardata 

che permette un risparmio fino 
a 9 litri di acqua al giorno

Valvola di scarico

 - Scarico singolo o doppio
 - Differenti tipi di attuazione
 -  Installazione superiore o frontale, 

attuazione a pressione o a tirare 
a seconda dei modelli

Galleggianti e valvole 
universali per cassette 
in ceramica
Installazione facile e veloce
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 - Connessione laterale e superiore.
 - Universale, ingombri ridotti.
 -  Sistema di apertura ritardato che permette di risparmiare 0,5 litri 
a scarico.

 - Filtro anti-impurità.
 - Facile manutenzione.
 - Valvola antiritorno:
 - Sistema di chiusura a contro pressione.
 - Silenzioso (classe NF I).
 - Pressione dinamica 0,1 - 14 bar.
 - Pressione statica 20 bar.
 - Galleggiante certificato NF/WRAS/KIWA/DVGW/UPC.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Cannotto laterale 3/8” ottone con dado e guarnizione.
 - Cannotto verticale 3/8” plastica.
 - Adattatore multimarca.

UNIC
Il Passepartout ecologico

200

93

65

Cod. Descrizione

OL0154096 Galleggiante UNIC

 -  UNIVERSALE: galleggiante compatto, ecologico dotato di 
adattatori per l’installazione sulla maggior parte delle cassette da 
incasso ed esterne presenti sul mercato.

 -  CARICAMENTO RITARDATO: consente di risparmiare mezzo litro 
di acqua ad ogni scarico.

 -  DOTATO DI FILTRO ANTI-IMPURITÀ: posto all’interno del cannotto, 
quindi facilmente accessibile per la manutenzione senza necessità 
di smontare il galleggiante stesso.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi

Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

quindi facilmente accessibile per la manutenzione senza necessità 

ACQUA/GIORNO
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Laterale

Inferiore

 -  Galleggiante ad apertura ritardata.
 - Allacciamento idrico laterale o inferiore.
 - Facile installazione.
 - Dimensioni ridotte.
 - Sistema di chiusura a contro pressione.
 - Pressione: 0,1 - 14 bar.
 - Pressione statica: 20 bar.
 - Silenzioso (classe NF1).
 - Funzione anti-riflusso.
 -  Certificato secondo WRAS (versione laterale e inferiore) NF/KIWA/
DVGW/UPC (versione laterale).

 - Garanzia 10 anni.

AZOR PLUS 
Il più ecologico

Durante lo scarico il galleggiante rimane chiuso.Galleggiante 

in posizione chiusa.

Una volta scaricata l’acqua, chiusa la valvola di scarico, 

il sistema ad apertura ritardata permette al galleggiante di 

iniziare il ricarico.

25
0

100

56

107

5
6

2
5
8
 -

 3
9
5

GALLEGGIANTE CHIUSO FUNZIONAMENTO DELLO
SCARICO TOTALE

FUNZIONAMENTO DELLO
SCARICO PARZIALE

Cod. Attacco Ø

OL0564100 Laterale Ottone 3/8”

OL0564102 Inferiore Ottone 3/8”

OL0562195 Kit conversione attacco inferiore

Video

olisrl.it/u/ts-meccanismi

Scheda 
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Galleggiante ad azionamento ritardato.

Consente di risparmiare fino a 9 litri di acqua al giorno.

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO
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AZOR SILENT
Il più silenzioso

25
1

97

56
25

8-
39

5
56

107

Cod. Attacco Ø

OL0564028 Laterale Ottone 3/8”

OL0562195 Kit conversione attacco inferiore

 -  Galleggiante estremamente silenzioso, certificato in classe 
NF1 < 6 dB.

 -  Allacciamento idrico laterale.
 - Dimensioni ridotte.
 - Sistema di chiusura a contro pressione.
 - Pressione: 0,1 - 14 bar.
 - Pressione statica: 20 bar.
 - Funzione anti-riflusso.
 - Certificato NF.
 - Garanzia 10 anni.

Scheda 
tecnica
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IVC100
Il double face

Cod. Attacco Ø

OL0099936 laterale/inferiore Ottone 3/8”

 -  Connessione laterale e inferiore.
 - Dimensioni ridotte
 - Silenzioso (classe NF1).
 - Altezza regolabile.
 - Sistema di chiusura a contro pressione.
 - Pressione: 0,1 - 14 bar.
 - Pressione statica 16 bar.
 -  Filtro integrato, manutenzione senza scollegare il 
galleggiante.

 - Funzione anti-riflusso.
 - Garanzia 10 anni.

Scheda 
tecnica
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Cod. Attacco Ø

OL0561460 Laterale Ottone 3/8”

COMPACT
Galleggiante laterale

2
6

0
6

5

110

 -  Galleggiante con attacco laterale.
 - Dimensioni ridotte.
 - Silenzioso (classe NF1).
 - Pressione: 0,1 - 10 bar.
 - Pressione statica 16 bar.
 - Funzione anti-riflusso.
 - Certificato NF/KIWA.
 - Garanzia 10 anni.

Scheda 
tecnica
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Cod. Attacco Ø

OL0560160 Laterale Ottone 3/8”

OL0560170 Laterale Ottone 1/2”

JOLLY UNI
Galleggiante laterale

6
0

140

2
0

0 
- 

2
3

5

1/2”

3/8”

 -  Galleggiante laterale.
 - Sistema a chiusura pistone.
 - Silenzioso (classe NF1).
 - Pressione: 0,5 - 10 bar.
 - Pressione statica massima: 16 bar.
 - Funzione anti-riflusso.
 - Certificata NF/KIWA.
 - Garanzia 10 anni.

Scheda 
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UNI BOTTOM
Galleggiante inferiore

33
5

95

72

Cod. Attacco Ø

OL0562160 Inferiore Ottone 3/8”

OL0562162 Inferiore Ottone 1/2”

3/8”

1/2”

 -  Galleggiante con attacco inferiore.
 - Sistema chiusura pistone.
 - Pressione: 0,5 - 8 bar.
 - Pressione statica 10 bar.
 - Garanzia 10 anni.

Scheda 
tecnica
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BATTERIA OLI

Cod. Altezza installazione Scarico Azionamento

OL0501125 290-490 Doppio Cavi

 - Installazione su tutti i modelli di cassette monoblocco.
 - Azionamento a cavi.
 - Doppio scarico, pulsante cromo lucido.
 - Completa di accessori fissaggio cassetta.
 - Pulsante Ø 38.
 - Adattatore pulsante Ø 18.
 - Galleggiante IVC100 attacco laterale e inferiore 3/8” ottone.
 - Prolunga pulsante.
 - Tappo inferiore e laterale.
 - Chiave di serraggio.
 - Garanzia 10 anni.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi
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OLI DELUXE

Cod. Pulsante Colore

OL0500850 A Bianco

OL0500870 A Cromo lucido

OL0500871 B Cromo lucido

 -  Valvola installabile su cassetta ad alta posizione.
 - Azionamento pneumatico.
 -  Singolo scarico.
 - Dado in ottone cromato.
 - Ridotto impatto acustico.
 - Pulsante in ABS.
 - Pulsante in acciaio.
 - Garanzia valvola 10 anni.
 - Garanzia pulsante 2 anni.

+

+

A

B

21
0 

38
,3

Ø 86,5

Ø 42,5

Cod. Descrizione

OL0500849 OLI replace H 210

OL0500851 OLI replace maggiorata H 250

OLI REPLACE

 - Ricambio universale per tutte le batterie sifoniche su 
cassette in ceramica alta posizione.
 - Manicotto per collegamento tubo di rame.
 - Azionamento pneumatico.
 - Dado in ottone cromato.
 - Garanzia 10 anni.

21
0 

38
,3

Ø 86,5

Ø 42,5

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi
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DECO CAVI
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DECO DUAL
Valvola di scarico

Cod. Altezza Scarico

OL0507570 310-415 Doppio

 -  Valvola a doppio scarico.
 -  Pulsante di bloccaggio del coperchio.
 - Azionamento meccanico <20 N.
 -  Tubo del troppo pieno regolabile.
 - Guarnizione in silicone.
 - Certificato secondo NF.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Accessori di fissaggio della cassetta al WC.
 -  Guarnizione WC.
 -  Pulsante cromato Ø 38.

m
in

 3
10

 m
ax

 4
15

43

Ø 85

Ø 59

Ø 38

Ø 48

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi

DECO CAVI
Valvola di scarico

43

Ø 59

Ø16-62

35
0-

50
0

23
0-

34
0

Ø 85

26

Cod. Altezza Scarico

OL0101746 290-490 Doppio

 -  Valvola a doppio scarico.
 -  Installazione flessibile e universale (posizionamento 
del pulsante frontale, superiore, o laterale).

 - Azionamento cavi.
 - Scarico parziale regolabile.
 - Funzionamento silenzioso.
 - Tubo troppo pieno regolabile.
 - Manutenzione facile (sistema a baionetta).
 - Guarnizione in silicone.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Accessori di fissaggio della cassetta al WC.
 -  Guarnizione WC.
 -  Pulsante Ø 38.
 - Adattatore pulsante Ø 18.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi
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TIRETTE
Valvola di scarico

Ø59

13
4

Ø85

 2
00

 -
 3

10
43

Ø16 -48

Cod. Altezza Scarico

OL0507572 330-440 Singolo

 - Valvola a singolo scarico.
 -  Pulsante a tirare.
 - Azionamento meccanico <20 N.
 - Guarnizione in EPDM.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Accessori di fissaggio della cassetta al WC.
 -  Guarnizione WC.
 -  Pulsante cromato Ø 16 e Ø 40.

BATTERIA CON CATENELLA
Valvola di scarico

 - Valvola installabile su cassette ad alta posizione.
 - Azionamento a catenella.
 - Guarnizione in EPDM.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Dado in ottone cromato.
 - Catenella in acciaio.

Ø 42,5

38

 2
00

 -
 2

85

Ø 86,5

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi

Cod. Descrizione

OL0500852 Batteria con catenella
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HANDLE
Valvola di scarico

Ø59

43

Ø85

 2
00

 -
 3

10

 - Valvola a singolo scarico.
 -  Posizionamento frontale della levetta.
 - Azionamento meccanico <20 N.
 - Guarnizione in EPDM.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Accessori di fissaggio della cassetta al WC.
 -  Guarnizione WC.
 - Leva.

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi

76

Ø 16-50

78
23

23
5

43

Ø 85

Ø 59

Cod. Colore pulsante Tubo aria

OL0500800 Bianco ✓

OL0500820 Cromo lucido ✓

 - Valvola a singolo scarico.
 -  Installazione flessibile ed universale (posizionamento 
pulsante frontale, superiore, o laterale).

 - Attuazione pneumatica <20 N.
 - Flusso di scarico elevato.
 - Manutenzione facile (sistema a baionetta).
 - Guarnizione in EPDM.
 - Garanzia 10 anni.

Incluso
 - Accessori di fissaggio della cassetta al WC.
 -  Guarnizione WC.
 -  Pulsante cromato.

PNEUMATICA
Valvola di scarico

Scheda 
tecnica

olisrl.it/u/ts-meccanismi

Cod. Altezza Scarico

OL0501420 200-310 Singolo



146 misure in millimetri

UNIC AZOR PLUS AZOR SILENT IVC100 COMPACT JOLLY UNI

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

RISPARMIO FINO A 9 L 
ACQUA/GIORNO

Allacciamento 

inferiore

*

Allacciamento 

laterale

Sistema contro 

pressione

Sistema pistone

Doppio scarico

Singolo scarico

STOP

Start/Stop

Dimensioni

93-200

(H)

107 x 56

(W x D)

258-395

(H)

107 x 56

(W x D)

258-385

(H)

107 x 56

(W x D)

240-340

(H)

104 x 60

(W x D)

260

(H)

110 x 65

(W x D)

200-235

(H)

140 x 60

(W x D)

WaterMark

 

product

VERSIONE PNEUMATICA VERSIONE CAVI

* Possibilità allacciamento inferiore o laterale

VERSIONE MECCANICAM
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UNI BOTTOM DECO CAVI DECO DUAL OLI REPLACE/DELUXE ECO TIRETTE HANDLE PNEUMATICA BATTERIA CON 

CATENELLA

Frontale/lat/sup Superiore

M

Superiore

M

Frontale

M

Frontale/lat/sup Laterale

M

335

(H)

95 x 72

(W x D)

350-500

(H)

59

(Ø)

310-415

(H)

59

(Ø)

210-250

(H)

42,5

(Ø)

334-444

(H)

59

(Ø)

200-310

(H)

59

(Ø)

235

(H)

59

(Ø)

200-285

(H)

42,5

(Ø)
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TUBI E
ACCESSORI
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ADATTATORE CURVA PP Ø 90/110

Cod. Descrizione

OL0086360 Adattatore PP Ø 90/110

MORSETTO ADATTATORE

Cod. Descrizione

OL0622206 Morsetto adattatore Ø 90/100/110

CURVA DOPPIA

240

D1

D2

210

 - Curva doppia wc per vaso sospeso.

Cod. Descrizione

OL0622017 Curva doppia, D1 - Ø 90, D2 - Ø 110

CURVA DOPPIA WC

240

ØD1

100

340

ØD2

 - Curva doppia wc orizzontale per vaso sospeso.

Cod. Descrizione

OL0622022 Curva doppia WC D1 - Ø 90, D2 - Ø 110

OL0622023 Curva doppia WC D1 - Ø 110, D2 - Ø 110

CURVA WC PP

ØD1

L

ØD2

 - Curva wc per vaso sospeso.

Cod. Descrizione

OL0036888 Curva WC PP L - 340, D1 - Ø 90, D2 - Ø 90

OL0622002 Curva WC PP L - 300, D1 - Ø 90, D2 - Ø 110

OL0622003 Curva WC HDPE L - 300, D1 - D2 - Ø 110

OL0622004 Curva WC HDPE L - 230, D1 - Ø 90, D2 Ø 110

MORSETTI

Cod. Descrizione

OL0622801 Morsetti in gomma per vaso Ø 32

OL0622802 Morsetti in gomma per vaso Ø 40

OL0622803 Morsetti in gomma per vaso Ø 45
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CURVA WC TRASLATA

Ø90

Ø90
Ø115

Ø90-110 385 max - 175 min

210

145 125 136 max
72

73 42

72

Ø90-110

385 max - 175 min

 - Curva traslata per il collegamento allo scarico.
 -  Ideale per la sostituzione di WC a pavimento o sospeso.

Cod. Descrizione

OL0108185 Curva WC traslata 

TUBO DI SCARICO FLESSIBILE

Ø
80

:1
00

min 220
max 570

Ø
 m

in
 9

0
Ø

 m
ax

 1
10

Cod. Descrizione

OL0079929 Tubo di scarico flessibile

KIT MANICOTTI WC SOSPESO

L2

Ø45

Ø125ØD1

L1

 - Tubo di uscita D1x125xL1.
 - Guarnizione in gomma per tubo di uscita Ø 125.
 - Cannotto WC Ø 45xL2.
 - Guarnizione per WC Ø 45.
 - Accessori fissaggio WC (bianco).

Cod. Descrizione

OL0622501 Kit manicotti wc sospeso L1 - 250 L2 - 180, D1 - Ø 90

OL0622503 Kit manicotti wc sospeso L1 - 250, L2 - 180, D1 - Ø 110

OL0622523 Kit manicotti wc sospeso L1 - 230, L2 - 230, D1 - Ø 110

MANICOTTI PROLUNGATI 
PER WC SOSPESO

300

ø90

ø45 280

 - Tubo di uscita Ø 90xØ 125x300.
 - Guarnizione in gomma per tubo di uscita Ø 125.
 - Cannotto WC Ø 45x300.
 - Guarnizione per WC Ø 45.
 - Viti M12x300 per fissaggio sanitario sospeso.
 - Accessori fissaggio WC (Bianco).

Cod. Descrizione

OL0011229 Manicotti allungati per sanitari sospesi
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RACCORDO WC ORIZZONTALE

300

Ø
11

0

Ø
90

Cod. Descrizione

OL0108380 Raccordo WC orizzontale

CANNOTTO DI ALLACCIAMENTO 
ECCENTRICO

Ø40

Ø130 Ø40

35

250

Cod. Descrizione

OL0602421 Cannotto di allacciamento eccentrico 
Ø 40 x 130 bianco

OL0602424 Cannotto di allacciamento eccentrico 
Ø 40 x 130 cromo lucido

OL0602441 Cannotto di allacciamento eccentrico 
Ø 32 x 130 bianco

CANNOTTO

ØD2 ØD3

35

ØD1

L

Cod. Descrizione

OL0602101 Cannotto L - 280, D1- Ø 130, D2- Ø 40, 
D3 - Ø 40 bianco

OL0602104 Cannotto L - 280, D1- Ø 130, D2- Ø 40, 
D3 - Ø 40 cromo lucido

OL0602001 Cannotto L - 280, D1- Ø 90, D2- Ø 40, 
D3 - Ø 32 bianco

OL0602201 Cannotto L - 280, D1- Ø 90, D2- Ø 45, 
D3 - Ø 45 bianco

OL0602204 Cannotto L - 280, D1- Ø 90, D2- Ø 45, 
D3 - Ø 45 cromo lucido

OL0602301 Cannotto L - 500, D1- Ø 90, D2- Ø 40, 
D3 - Ø 40 bianco

CANNOTTO TELESCOPICO

35

Ø 40 Ø 40 Ø 45

250

Ø 45
Ø 130
Ø 90

Cod. Descrizione

OL0602501 Cannotto telescopico Ø 45/40 x 130 bianco

OL0602504 Cannotto telescopico Ø 45/40 x 130 cromo lucido

OL0602521 Cannotto telescopico Ø 45/40 x 90 bianco
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KIT PIEDINI AUTOPORTANTI

 - Compatibile con le strutture Sanitarblock OLI.
 - Materiale di fissaggio incluso.

Cod. Descrizione

OL0061908 Kit piedini autoportanti

SUPPORTO STRUTTURE SIMFLEX

25

86
0

20

150 70

 - Compatibile con le strutture Simflex.
 - Materiale di fissaggio incluso.

Cod. Descrizione

OL0620001 Supporto per il fissaggio a pavimento

PROTEZIONE ACUSTICA 
PER LAVABO SOSPESO

 - Pannello isolante in polietilene espanso per protezione acustica.
 - Evita contatto diretto tra il sanitario e le piastrelle.

Cod. Descrizione

OL0620072 Protezione acustica per lavabo sospeso

PROTEZIONE ACUSTICA 
PER VASO E BIDET SOSPESO

 - Pannello isolante in polietilene espanso per protezione acustica.
 - Evita contatto diretto tra il sanitario e le piastrelle.

Cod. Descrizione

OL0054650 Protezione acustica per vaso e bidet sospeso
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TUBO DI RISCIACQUO
Ø 50/32 15º

Ø50

10
00

Ø
32

210

A B

Ø50

50
0

48
0

ø
32

210

Cod. Descrizione

OL0490601 A - Tubo di risciacquo per media/alta posizione 
- bianco

OL0490501 B - Tubo di risciacquo per media/alta posizione 
- bianco

OL0490503 B - Tubo di risciacquo per media/alta posizione 
- champagne

TUBO DI RISCIACQUO Ø 32

Ø32
35

0
10

00
50

0

Ø32

180

Cod. Descrizione

OL0490701 Tubo di risciacquo per alta posizione - bianco

OL0490702 Tubo di risciacquo per turca - bianco

TUBO DI RISCIACQUO
Media/alta posizione

Ø50

L

H

ØD

Cod. Descrizione

OL0490301 Tubo di risciacquo H 600, L 210, Ø 32 - bianco

OL0490318 Tubo di risciacquo H 600, L 210, Ø 40 - bianco

OL0490401 Tubo di risciacquo H 1000, L 210, Ø 32 - bianco

TUBO DI RISCIACQUO
Media/bassa posizione

L

Ø50

ØD

H

Cod. Descrizione

OL0490001 Tubo di risciacquo H 325, L 210, Ø 32 - bianco

OL0490101 Tubo di risciacquo H 325, L 210, Ø 40 - bianco

OL0490130 Tubo di risciacquo H 325, L 350, Ø 40 - bianco
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TUBO DI RISCIACQUO SCOMPONIBILE

40
0

Ø32
Ø32

Ø50

(x5)

135º

Ø32

13
5º

(x3)

Incluso
 - 5 tubi di cacciata Ø 32.
 - 2 curve di scarico Ø 32.
 - Curva di raccordo al tubo di cacciata Ø 32/50.
 - 2 cavallotti con viti di fissaggio.

Cod. Descrizione

OL0490881 Tubo di risciacquo alta/media/bassa posizione 

DIFFUSORE PER TURCA IN PVC

Cod. Descrizione

OL0490737 Diffusore per turca Ø 32 (PVC)

TUBO DI CACCIATA TELESCOPICO 
PER CASSETTA AD ALTA POSIZIONE

 Ø 32              Ø 32

Ø 32

Ø 32

Ø32 Ø32

Ø32 Ø32 

17
65

Cod. Descrizione

OL0490721 Tubo di cacciata telescopico 45º HDPE

OL0490725 Tubo di cacciata telescopico 90º HDPE

OL0490711 Tubo di cacciata telescopico 45º PP

OL0490715 Tubo di cacciata telescopico 90º PP

CURVA DI RISCIACQUO IN ABS
PER CASSETTA AD ALTA POSIZIONE

90°

Ø 32

Cod. Descrizione

OL0490751 Curva di risciacquo - bianco

ONIX PLUS  
KIT CONVERSIONE MONOBLOCCO

Cod. Descrizione

OL0037163 ONIX PLUS kit conversione monoblocco
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TRASFORMATORE

 - Alimenta fino a 4 placche Electra.

Cod. Descrizione

OL0079260 Trasformatore 230 V/12 V per Electra

KIT ELETTRONICO OLI74 PLUS

 - Trasformatore non incluso.
 - É necessaria la pre-installazione della connessione elettrica.

Cod. Descrizione

OL0077754 Kit conversione elettronica per 
OLI74 Plus

KIT PNEUMATICO OLI74 PLUS

 - Tubo aria L. 350 mm.
 - Ancorine pneumatiche vecchia valvola e Evoli.
 - Supporto pneumatico.

Cod. Descrizione

OL0601527 Kit pneumatico OLI74 Plus

KIT HYDROBOOST OLI74 PLUS

 - Caricabatterie
 - 2 flessibili.
 - Ancorine Hydroboost vecchia valvola e Evoli.
 - Filtro rubinetto.
 - Idro generatore.

Cod. Descrizione

OL0878285 Kit Hydroboost OLI74 Plus

KIT AC POWER OLI74 PLUS

2,5m

3m

IP68
100-240 V AC 

6,75 V DC

Cod. Descrizione

OL0878292 Kit conversione AC power per OLI74 Plus
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KIT PNEUMATICO QUADRA PLUS

 - 2 Tubi aria L. 2,5 m.
 - Ancorine pneumatiche.
 - Supporto pneumatico.

Cod. Descrizione

OL0101773 Kit pneumatico Quadra Plus

KIT PNEU DUPLEX

53,2

Ø
12

,8

Ø
12

,8
35

,6

 -  Doppio azionamento per placca pneu e comando remoto pneu.

Incluso
 - 2 valvole anti ritorno.
 - 1 Tee.

Cod. Descrizione

OL0216252 Kit pneu duplex

KIT PNEUMATICO EXPERT PLUS

 - Tubo aria L. 350 mm.
 - Ancorine pneumatiche.
 - Supporto pneumatico.

Cod. Descrizione

OL0556807 Kit pneumatico Expert Plus

KIT MECCANICO AZIONAMENTO 
SUPERIORE PLACCHE A SPINTA 
EXPERT PLUS

 -  Compatibile con l’azionamento superiore delle placche: Narrow, 
Globe e Plain.

Cod. Descrizione

OL0211743 Kit meccanico azionamento superiore Expert Plus

KIT MECCANICO EXPERT PLUS

 - Ancorine meccaniche.
 - Leverismi.

Cod. Descrizione

OL0601038 Kit meccanico Expert Plus

RIDUTTORE DI FLUSSO

Cod. Descrizione

OL0014874 Riduttore di flusso
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KIT TOPAZIO PNEUMATICA

Cod. Descrizione

OL0087617 Kit pneumatico

OLIPURE KIT ESTERNE

21
5

115

60 25
0

1
0
0

56

Cod. Descrizione

OL0101768 OLIpure kit esterne

KIT SPOSTAMENTO

51
1

79
m

in
 7

0 
m

ax
 3

45
 

 ±
 2

00
 m

m

Ø 63 int

Ø 50 int

OLI74 Plus
min 615 - max 870

Expert Plus / Quadra Plus
min 660 - max 905

59
0

 - Compatibile con tutte le cassette incasso OLI.

Nota: Per Expert Plus e Quadra Plus è necessario un tubo di cacciata addizionale (Cod. OL0021266)

Cod. Descrizione

OL0622401 Kit spostamento

OLIPURE KIT INCASSO

 - Compatibile con OLI74 Plus e Expert Plus.

Cod. Descrizione

OL0152974 OLIpure kit incasso

TRASFORMATORE PER AC POWER

2,5m

3m

IP68
100-240 V AC 

6,75 V DC

Cod. Descrizione

OL0878674 Trasformatore per AC power

MANIGLIONE DISABILI BARRA 
RIBALTABILE

Cod. Descrizione

OL0879143 Maniglione per disabili - ribaltabile
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RICAMBI
Per ogni problema, una soluzione differente. 
OLI ha pensato ad ogni dettaglio per risolvere gli 
eventuali inconvenienti che si incontrano nel lavoro.
Se c’è una difficoltà c’è anche una soluzione e nella 
nostra lista ricambi, troverai ogni componente di cui 
tu possa avere bisogno.
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1
2

6

4
3

5

7

8

9

10

11

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1.1 OL0079894 QR-INOX VETRO INFERIORE BIANCO WC A PAVIMENTO 1

1.2 OL0079889 QR-INOX VETRO INFERIORE NERO WC A PAVIMENTO 1

2.1 OL0079893 QR-INOX VETRO INFERIORE BIANCO WC SOSPESO 1

2.2 OL0079888 QR-INOX VETRO INFERIORE NERO WC SOSPESO 1

2.3 OL0879121 QR-INOX VETRO INFERIORE ORO WC SOSPESO 1

2.4 OL0879122 QR-INOX VETRO INFERIORE TORTORA WC SOSPESO 1

2.5 OL0879124 QR-INOX VETRO INFERIORE ANTRACITE WC SOSPESO 1

2.6 OL0879125 QR-INOX VETRO INFERIORE ROSSO WC SOSPESO 1

3.1 OL0079890 QR-INOX VETRO SUPERIORE BIANCO BUTTON 1

3.2 OL0079886 QR-INOX VETRO SUPERIORE NERO BUTTON 1

3.3 OL0878722 QR-INOX VETRO SUPERIORE ORO BUTTON 1

3.4 OL0878723 QR-INOX VETRO SUPERIORE TORTORA BUTTON 1

3.5 OL0878724 QR-INOX VETRO SUPERIORE ANTRACITE BUTTON 1

3.6 OL0878725 QR-INOX VETRO SUPERIORE ROSSO BUTTON 1

4.1 OL0079891 QR-INOX VETRO SUPERIORE BIANCO NO-TOUCH 1

4.2 OL0079887 QR-INOX VETRO SUPERIORE NERO NO-TOUCH 1

5.1 OL0879139 QR-INOX PROFILO LATERALE AUTOPORTANTE 1

5.2 OL0879137 QR-TOTAL PROFILO LATERALE NERO 1

5.3 OL0879138 QR-TOTAL PROFILO LATERALE BIANCO 1

5.4 OL0079927 QR-INOX PROFILO LATERALE 1

6 OL0079928 CACCIAVITE ESAGONALE PER MANUTENZIONE 2

7 OL0079929 CURVA DI SCARICO FLESSIBILE 1

8 OL0079932 FLESSIBILE QR-INOX BUTTON/NO-TOUCH 1

9 OL0079937 QR-INOX BUTTON 1

10 OL0878680 SENSORE CAPACITIVO 1

11 OL0878681 SERVOMOTORE 1

MODULO SANITARIO - QR-INOX/QR-TOTAL
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EASY MOVE

12

5 6

3

4
7

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0054650 PROTEZIONE ACUSTICA 1

2 OL0054409 ACCESSORI WC SOSPESO 1

3 OL0054495 PISTONE IDRAULICO 1

4 OL0054649 CURVA DI SCARICO FLESSIBILE 1

5.1 OL0054641 COMANDO WIRELESS 1

5.2 OL0054642 COMANDO FILI 1

6.1 OL0054644 RICEVITORE WIRELESS 1

6.2 OL0054497 RICEVITORE FILI 1

7 OL0879146 PANNELLO IN LEGNO 1
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HAPPY AIR (PRIMA 2019)

5
1

2

3

4

6

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0601539 CONTENITORE VENTILATORE 1

2 OL0601541 MOTORE VENTILATORE 1

3 OL0601535 DISTANZIALE 80/105 MM 1

4 OL0601540 PLACCA COPERTURA CON FILTRO 1

5 OL0601536 KIT 2 SQUADRETTE E VITI 1

6 OL0054673 TUBO DI RISCIACQUO “Y” PER OLI74 Plus 1

6.1 OL0719070 TUBO DI RISCIACQUO “Y” OLI74 Plus SIMFLEX/SANITARBLOCK 1
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HAPPY AIR

4

1

2

3

5 6

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0880710 CONTENITORE VENTILATORE 1

2 OL0880713 MOTORE VENTILATORE 1

3 OL0880711 PLACCA COPERTURA CON FILTRO 1

4 OL0601536 KIT 2 SQUADRETTE E VITI 1

5 OL0054673 TUBO DI RISCIACQUO “Y” PER OLI74 Plus 1

5.1 OL0719070 TUBO DI RISCIACQUO “Y” OLI74 Plus SIMFLEX/SANITARBLOCK 1

6 OL0880715 KIT 5 FILTRI 1

HAPPY AIR PLUS

4

1

2

3

5
6

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0880710 CONTENITORE VENTILATORE 1

2 OL0880714 MOTORE VENTILATORE PLUS 1

3 OL0880712 PLACCA COPERTURA PLUS CON FILTRO 1

4 OL0601536 KIT 2 SQUADRETTE E VITI 1

5 OL0054673 TUBO DI RISCIACQUO “Y” PER OLI74 Plus 1

5.1 OL0719070 TUBO DI RISCIACQUO “Y” OLI74 Plus SIMFLEX/SANITARBLOCK 1

6 OL0880715 KIT 5 FILTRI 1
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2,5m

3m

IP68
100-240V AC 6.75V DC

28

7 8

35

30

29

31
36

32

33

22

25

11

35

12

5

4

3

1

2*

16
20

34

13

26

9

6

14

24 15

23

10

17

19

21

18

27

* solo per OLIpure

38

37

OLI74 PLUS Video

olisrl.it/u/v-

oli74manutenzione
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Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0091096 AZOR PLUS 3/8” INCASSO 25

2 OL0181714 RUBINETTO GALLEGGIANTE 3/8” OLIPURE 1

3 OL0006968 SUPPORTO GALLEGGIANTE 5

4 OL0033424 FLESSIBILE 3/8”x3/8” L. 215 1

5 OL0011972 RUBINETTO D’ARRESTO 3/8”x1/2” 1

6 OL0002992 VALVOLA DI SCARICO 1

7 OL0011440 ANCORINE MECCANICHE 1

8 OL0878811 ANCORINE PNEUMATICHE 1

9 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

10 OL0026701 PILETTA 1

11.1 OL0021271 PLACCA ANTICONDENSA >09 1

11.2 OL0053424 PLACCA ANTICONDENSA <09 1

12 OL0011973 BLOCCO LEVE + CENTRALE 1

13 OL0028444 KIT PNEU 1

14 OL0036936 KIT SISTEMA ELETTRONICO <14 1

15 OL0021209 MORSETTO Ø 40/45 5

16 OL0021212 O-RING PER BOCCHETTONE Ø 37 5

17 OL0006971 KIT FISSAGGI SIMFLEX 10

18 OL0021210 SQUADRETTE FISSAGGIO CASSETTA INCASSO 2

19 OL0006973 KIT FISSAGGI SANITARBLOCK 10

20 OL0049504 BOCCHETTONE SNODATO 1

21.1 OL0026698 BOX DI PROTEZIONE >09 1

21.2 OL0002527 BOX DI PROTEZIONE <09 1

22 OL0011150 FISSAGGI CONTROPLACCA 2

23 OL0049510 TUBO DI SCARICO + EPS 1

24 OL0021266 TUBO DI SCARICO 56x360 + MORSETTO 1

25 OL0011195 BASE PER BOX PROTEZIONE 1

26 OL0077754 KIT ELETTRONICO (VALVOLA DI SCARICO INCLUSA) 1

27 OL0181713 SERBATOIO OLIPURE 1

28 OL0878674 TRASFORMATORE + CAVO + CORRUGATO AC POWER 1

29 OL0878676 CARICA BATTERIE IDRO GENERATORE 1

30 OL0878677 IDRO GENERATORE 1

31 OL0878679 SUPPORTO IDRO GENERATORE 1

32 OL0878680 SENSORE CAPACITIVO 1

33 OL0878681 SERVOMOTORE 1

34 OL0074745 ANCORINE HYDROBOOST/AC 1

35 OL0878747 BLOCCO CENTRALE 1

36 OL0878851 FLESSIBILI IDRO GENERATORE 1

37 OL0033301 ANCORINE PNEUMATICHE 1

38 OL0601530 POLMONCINI PNEU 1
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1

4

15

6

3

7

8
2

12

14 14
10 11

12

16

17

18

19

5

21

22

20

24*

23

13

14
9

10.1

* solo per OLIpure

EXPERT PLUS

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0091096 GALLEGGIANTE AZOR PLUS 3/8” 25

2 OL0011954 SUPPORTO GALLEGGIANTE 1

3 OL0021269 BLOCCO CENTRALE 1

4 OL0021270 FLESSIBILE 3/8”x3/8” L 300 1

5 OL0021271 PLACCA ANTICONDENSA >09 1

6 OL0021272 SUPPORTO RUBINETTO D’ARRESTO 1

7 OL0033301 POLMONCINI PNEU 1

8 OL0033303 BLOCCO LEVE 1

9 OL0030484 VALVOLA SCARICO CAVI 1

10 OL0033125 VALVOLA SCARICO MECCANICA 1

10.1 OL0056934 ANCORINE MECCANICHE 1

11 OL0033126 VALVOLA SCARICO PNEU 1

12 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

13 OL0049506 GUARNIZIONE VALVOLA CAVI 10

14 OL0033305 O-RING PILETTA VALVOLA 10

15 OL0021206 RUBINETTO D’ARRESTO 1

16 OL0021209 MORSETTO Ø 40/45 5

17 OL0011982 TUBO DI SCARICO L. 315 Ø 63 + MORSETTO 1

18 OL0033313 O-RING Ø 55 5

19 OL0033314 PLACCA DI COPERTURA 1

20 OL0026698 BOX DI PROTEZIONE >09 1

21 OL0011195 BASE PER BOX PROTEZIONE 1

22 OL0011150 FISSAGGI CONTROPLACCA 2

23 OL0181713 SERBATOIO OLIPURE 1

24 OL0181714 RUBINETTO GALLEGGIANTE 3/8” OLIPURE 1



167

7

1

2

11

12

10

8

5 5 5
6 3 22

4 4

16

14

15

20

19

18

13

17

9 21 23

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0091096 GALLEGGIANTE AZOR PLUS 3/8” 25

2 OL0036958 SUPPORTO GALLEGGIANTE 5

3 OL0036969 VALVOLA DI SCARICO MECCANICA 1

4 OL0056971 ANCORINE MECCANICHE 1

5 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO IN SILICONE 10

6 OL0036972 QUADRA VALVOLA DI SCARICO PNEU 1

7 OL0011911 BLOCCO LEVE 1

8 OL0036963 BLOCCO CENTRALE PNEU 1

9 OL0036964 FISSAGGI CONTROPLACCA <17 2

10 OL0033301 POLMONCINI PNEU 1

11 OL0021206 RUBINETTO D’ARRESTO 1

12 OL0036970 CURVA DI RAME 1

13 OL0036966 PLACCA ANTICONDENSA <17 1

14 OL0021209 MORSETTO Ø 40/45 5

15 OL0011982 TUBO DI SCARICO L. 315 Ø 63 + MORSETTO 1

16 OL0033313 O-RING Ø 55 5

17 OL0036962 SQUADRETTE FISSAGGIO 2

18 OL0002527 BOX DI PROTEZIONE <17 1

19 OL0026698 BOX DI PROTEZIONE >17 1

20 OL0021271 PLACCA DI PROTEZIONE >17 1

21 OL0011150 FISSAGGI PLACCA DI COMANDO >17 2

22 OL0205107 KIT MECCANICO >17 1

23 OL0205104 FISSAGGI PLACCA DI COMANDO >17 2

QUADRA PLUS
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Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0091096 GALLEGGIANTE AZOR PLUS 3/8” 25

2 OL0037106 VALVOLA DI SCARICO 1

3 OL0056932 ANCORINE MECCANICHE 1

4 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

5 OL0049512 SUPPORTO GALLEGGIANTE 1

6 OL0049513 CURVA DI RAME 1

7 OL0021206 RUBINETTO D’ARRESTO 1

8 OL0037104 ESTENSORI DI FISSAGGIO >99 2

9 OL0015639 KIT FISSAGGI <99 2

10 OL0032477 BLOCCO LEVE DOPPIO SCARICO 1

10.1 OL0601033 BLOCCO LEVE SINGOLO SCARICO 1

11 OL0556805 KIT PNEU 1

12 OL0021209 MORSETTO Ø 40/45 5

13 OL0033494 PLACCA ANTICONDENSA 1

14 OL0011975 SQUADRETTE DI FISSAGGIO 2

15 OL0021210 SQUADRETTE FISSAGGIO CASSETTA INCASSO 2

16 OL0021211 BOX DI PROTEZIONE >09 1

17 OL0037105 TAPPO RUBINETTO D’ARRESTO 5

18 OL0021212 O-RING PER BOCCHETTONE Ø 37 5

19 OL0021267 TUBO DI SCARICO + EPS + MORSETTO 1

20 OL0021266 TUBO DI SCARICO 56x360 1

21 OL0048607 ANCORAGGIO BLOCCO LEVE 1

22 OL0601010 PILETTA COMPLETA DI O-RING 1

23 OL0605501 PLACCA ISPEZIONE BIANCA 1

23.1 OL0605504 PLACCA DI ISPEZIONE CROMO LUCIDA 1

24 OL0627001 DUAL BIANCA 1

24.1 OL0627004 DUAL CROMO LUCIDO 1

24.2 OL0627006 DUAL CROMO SATINATO 1

25 OL0603001 DIAMANTE BIANCA 1

25.1 OL0603004 DIAMANTE CROMO LUCIDA 1

25.2 OL0603006 DIAMANTE CROMO SATINATA 1

26 OL0625301 LEVA PLACCA DIAMANTE 1

11

10

10.1

11

3

4

22

2

5

17

6

7

21

15 14

9

8
13

18

12
19

16

20

23

24

25

26

DIAMANTE
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Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0021203 GALLEGGIANTE AZOR PLUS 3/8” LATERALE + SUPERIORE 1

2 OL0002992 VALVOLA DI SCARICO 1

3 OL0021204 FLESSIBILE 3/8” - 3/8” L. 300 1

4 OL0021206 RUBINETTO D’ARRESTO 1

5 OL0011150 FISSAGGI PLACCA DI COMANDO 2

6 OL0011440 ANCORINE MECCANICHE 1

7 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

8 OL0026701 PILETTA 1

9 OL0021207 PLACCA ANTI CONDENSA 1

10 OL0021208 BLOCCO LEVE 1

11 OL0021209 MORSETTO Ø 40/45 5

12 OL0021210 SQUADRETTE FISSAGGIO CASSETTA INCASSO 2

13 OL0021211 BOX DI PROTEZIONE >09 1

14 OL0021212 O-RING PER BOCCHETTONE Ø 37 5

15 OL0021267 TUBO DI SCARICO + EPS + MORSETTO 1

16 OL0021266 TUBO DI SCARICO 56x360 1

17 OL0021213 SQUADRETTE SANITARBLOCK 2

11

13

14

12

15

16

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

EVO 330
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STRUTTURE

SIMFLEX

4

4.1

2

3

11

13

1

9

8.4
8.2

8.1

8

12

10

7

7.1
13

6

8.3 B

8.3 A

8.5

SANITARBLOCK

5

5.1

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0037148 KIT VITI TASSELLI FISSAGGIO STRUTTURA Ø 10 (4 PZ) 4

2 OL0037145 COLLARE PORTA-CURVA SIMFLEX Ø 45 1

3 OL0011984 COLLARE PORTA-CURVA SIMFLEX Ø 90 1

4 OL0034898 KIT FISSAGGI BARRE FILETTATE SIMFLEX 80 MM 2

5 OL0054389 KIT FISSAGGI FAST-FIT 144 MM 2

5.1 OL0004252 KIT FISSAGGI FAST-FIT 181 MM 1

6 OL0012196 KIT FISSAGGI STRUTTURA AUTOPORTANTE 4

7 OL0048974 PORTA CURVA SANITARBLOCK Ø 90 1

7.1 OL0195524 PORTA CURVA SANITARBLOCK S80 Ø 90 1

8 OL0622501 KIT MANICOTTI WC SOSPESO Ø 45 Ø 90 1

8.1 OL0037134 GUARNIZIONI PER MANICOTTO WC Ø 125 1

8.2 OL0622803 MORSETTO Ø 45 5

8.3 A OL0622301 KIT COPPELLE BIANCO 2

8.3 B OL0622303 KIT COPPELLE CROMO LUCIDO 2

8.4 OL0037132 CANNOTTO Ø 45 L. 180 1

8.5 OL0037129 MANICOTTO Ø 90 PP L. 250 1

9 OL0036886 KIT BARRE FILETTATE M 12 2

10 OL0036888 CURVA WC Ø 90 PP L. 340 1

10.1 OL0053995 CURVA WC Ø 90/110 PP L. 300 1

11 OL0036889 GUARNIZIONE 1 LABBRO Ø 90 5

12 OL0036890 TAPPO CURVA WC X VASO SOSPESO Ø 90 1

13 OL0622017 CURVA DI SCARICO Ø 90/110 PE DOPPIA 1
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STRUTTURE

1 7

2

5

4

8

9

6

3

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1.1 OL0622301 KIT COPPELLE BIANCO 2

1.2 OL0622303 KIT COPPELLE CROMO LUCIDO 2

2 OL0036886 KIT BARRE FILETTATE M 12 2

3 OL0037148 KIT VITI TASSELLI FISSAGGIO STRUTTURA Ø 10 (4 PZ) 4

4 OL0054576 CURVA PP Ø 50 1

5 OL0037144 SUPPORTI METALLICI BIDET SIMFLEX 1

6 OL0011170 RACCORDI OTTONE SIMFLEX 2

7 OL0054577 KIT FISSAGGI SQUADRETTE L. 120 2

8 OL0878901 CURVA DI SCARICO Ø 50/50 ECO URINAL 1

9 OL0878900 FLESSIBILE ½”x½” L. 300 1
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MOON

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0053897 VITI FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0074736 FRONTALE MOON BIANCA 1

2.1 OL0879078 FRONTALE MOON NERA 1

3 OL0878680 SENSORE CAPACITIVO 1

4 OL0879208 CONTROPLACCA 1

5 OL0878681 SERVOMOTORE 1

2

4

5
1

3

TRIBE

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0053897 VITI FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0879181 FRONTALE TRIBE ORO 1

2.1 OL0879182 FRONTALE TRIBE NERO 1

2.2 OL0879183 FRONTALE TRIBE BIANCO 1

2.3 OL0879184 FRONTALE TRIBE ROSSO 1

2.4 OL0879185 FRONTALE TRIBE ANTRACITE 1

2.5 OL0879186 FRONTALE TRIBE TORTORA 1

3 OL0878680 SENSORE CAPACITIVO 1

4 OL0879208 CONTROPLACCA 1

5 OL0878681 SERVOMOTORE 1

2

4

5
1

3
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TRUMPET

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0090446 CONTROPLACCA + MOLLE 1

2 OL0053897 VITI FISSAGGIO PLACCA 2

3 OL0880908 MOLLE CONTROPLACCA 10

1 2

3

GLASSY

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0053897 VITI FISSAGGIO PLACCA 2

2.1 OL0084297 FRONTALE GLASSY BIANCO 1

2.2 OL0084298 FRONTALE GLASSY NERO 1

2.3 OL0878853 FRONTALE GLASSY ORO 1

2.4 OL0878854 FRONTALE GLASSY TORTORA 1

2.5 OL0878855 FRONTALE GLASSY ANTRACITE 1

2.6 OL0878856 FRONTALE GLASSY ROSSO 1

3 OL0878680 SENSORE CAPACITIVO 1

4 OL0879208 CONTROPLACCA 1

5 OL0878681 SERVOMOTORE 1

2

4

1

3

5
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SM15

1 2

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0056980 FRONTALE SM15 1

2 OL0056982 PULSANTI PNEU CROMO LUCIDO Ø 46 2 

INO-X

1 3 2

4

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0010088 CONTROPLACCA 1

2 OL0058424 VITI METALLO FISSAGGIO PLACCA M4x25 2

3 OL0049963 KIT PROLUNGA ANCORINE 10

4 OL0049962 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

BLINK

2
1

3

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0090446 CONTROPLACCA + MOLLE 1

2 OL0053897 VITI FISSAGGIO PLACCA 2

3 OL0880908 MOLLE CONTROPLACCA 10
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OCEANIA

5

4

2

1

3

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0131989 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO 2

2 OL0053865 MOLLA PLACCA 10

3 OL0049963 KIT PROLUNGA ANCORINE 10

4 OL0053868 CONTROPLACCA 1

5 OL0053871 BASE FRONTALE 1

SLIM

5

4 3

2 1

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0037150 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0037152 KIT ADATTATORI PLACCA <09 2

3 OL0011986 MOLLA PLACCA 10

4 OL0011637 LEVE COMANDO 2

5 OL0041673 CONTROPLACCA 1
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IPLATE

5

4 2

3

1

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0037150 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0037152 KIT ADATTATORI PLACCA <09 2

3 OL0011986 MOLLA PLACCA 10

4 OL0041693 LEVE COMANDO 2

5 OL0041691 CONTROPLACCA 1

PLAIN

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0131989 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO 2

2 OL0011986 MOLLA PLACCA 10

3 OL0069205 CONTROPLACCA 1

3

2

1

GLOBE

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0131989 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO 2

2 OL0011986 MOLLA PLACCA 10

3 OL0069205 CONTROPLACCA 1

1

2
3
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1

2

3

TREND

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0056982 PULSANTI PNEU >09 CROMO LUCIDO Ø 46 2 

1.1 OL0605264V PULSANTE PNEU SCARICO TOTALE <09 CROMO LUCIDO Ø 38 1

1.2 OL0605274V PULSANTE PNEU SCARICO PARZIALE <09 CROMO LUCIDO Ø 38 1

1.3 OL0605264 SPHERA + CROMO LUCIDO 1

1.4 OL0605274 SPHERA - CROMO LUCIDO 1

2 OL0058424 VITI METALLO FISSAGGIO PLACCA 2

3 OL0011191 VITI FISSAGGIO PLACCA 2

NARROW OLIPURE

3

2

1

4

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0131989 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0011986 MOLLA PLACCA 10

3 OL0181715 CONTROPLACCA OLIPURE 1

4 OL0181716 REFILL OLIPURE 1

RIVER

4

2

3

5

1

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0037150 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0037152 KIT ADATTATORI PLACCA <09 2

3 OL0056676 LEVE COMANDO 2

4 OL0041676 CONTROPLACCA 1

5 OL0041682 MOLLA PLACCA 10
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CLASSIC/CLASSIC DUAL

1

2

4
5

7

6

2.1

3

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0037150 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0049975 VITE AZIONAMENTO CLASSIC 10

2.1 OL0036921 VITE PROLUNGAMENTO CLASSIC 1

3 OL0056973 RONDELLE PLACCA <12 2

4 OL0058833 MOLLA PLACCA 10

5 OL0037578 LEVE COMANDO 2

6 OL0054594 LEVA START/STOP CLASSIC 1

7 OL0049983 CONTROPLACCA 1

DUAL

4

5

2

3

1

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0037150 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0056973 RONDELLE PLACCA <12 2

3 OL0011986 MOLLA PLACCA 10

4 OL0049981 CONTROPLACCA 1

5 OL0049985 LEVE COMANDO 2
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DIAMANTE

1

3

2

4

5

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0015639 KIT FISSAGGIO <99 1

2 OL0049971 PROLUNGA LEVE 10

3 OL0056973 FISSAGGI <12 2

4 OL0049975 VITE AZIONAMENTO SCARICO PARZIALE 1

5 OL0036921 VITE AZIONAMENTO SCARICO TOTALE + PROLUNGA 1

METAL/METAL DUAL

5

2

3
4

1

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0037150 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

2 OL0037152 KIT ADATTATORI PLACCA <09 2

3 OL0041682 MOLLA PLACCA 10

4 OL0037303 LEVE COMANDO 2

5 OL0041689 CONTROPLACCA 1
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GLOBE URINAL

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0878916 FLUSSOMETRO E VITE DI AZIONAMWENTO 1

2 OL0878917 CONTROPLACCA 1

3 OL0878918 VITI DI FISSAGGIO 4

4 OL0878919 MOLLA 1

2

3

1

4

EAQUA URINAL

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0879134 ALIMENTAZIONE ELETTRICA 230VAC/6VDC 1

2 OL0879133 PORTA BATTERIE 1

3 OL0879132 VITI DI FISSAGGIO 4

4 OL0879131 CONTROPLACCA 1

5 OL0879129 ELETTROVALVOLA 6V/3W 1

4

2

3

1

5
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ELECTRA I

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0182914 CAVO ALIMENTAZIONE 1

2 OL0183025 CAVO REMOTO ALIMENTAZIONE 1

3 OL0041689 CONTROPLACCA 1

4 OL0037150 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

5 OL0037303 SET LEVE 2

1

2

3

5

4

ELECTRA II

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0183027 SENSORE 1

2 OL0182914 CAVO ALIMENTAZIONE 1

3 OL0041689 CONTROPLACCA 1

4 OL0053897 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

1
2

3

4

ELECTRA III

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0183027 SENSORE 1

2 OL0182914 CAVO ALIMENTAZIONE 1

3 OL0041689 CONTROPLACCA 1

4 OL0037150 VITI AZIONAMENTO E FISSAGGIO PLACCA 2

5 OL0037303 SET LEVE 2

1

2

3

4

5
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QUARZO/SMERALDO/SMERALDO2/IVORY DD

7

15

4*

* solo per Quarzo OLIpure

1

5

16

17

12

11 8 9

223

1314

6

10

18

19

3

2

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0560160 JOLLY UNI 3/8” 30

2 OL0525023 VALVOLA DOPPIO SCARICO 15

2.1 OL0011989 VALVOLA SINGOLO SCARICO 1

3 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

4 OL0183050 RUBINETTO GALLEGGIANTE 3/8” OLIPURE 1

5 OL0011995 BLOCCO CENTRALE CON LEVE DOPPIO SCARICO 1

6 OL0154845 COPERCHIO QUARZO DOPPIO SCARICO BIANCO 1

7 OL0030859 RUBINETTO D’ARRESTO 1/2”x3/8” 1

8 OL0049888 KIT ACCESSORI Ø 40 1

9 OL0030858 DADONE BIANCO Ø 50 1

10 OL0049519 TAPPO LATERALE BIANCO 10

11 OL0053386 KIT GUARNIZIONE CONICA Ø 50 1

12.1 OL0622803 MORSETTO Ø 45 5

12.2 OL0622802 MORSETTO Ø 40 5

12.3 OL0622801 MORSETTO Ø 32 5

13 OL0092064 ANCORINA + LEVA SINGOLO SCARICO SMERALDO 1

14 OL0499323 COPERCHIO IVORY DD DOPPIO SCARICO BIANCO 1

15 OL0562160 UNI BOTTOM 3/8” OTTONE (PER ATTACCO BASSO) 20

16 OL0183049 SERBATOIO OLIPURE + ACCESSORI 1

17 OL0183048 ACCESSORI MONTAGGIO OLIPURE 1

18 OL0005989 COPERCHIO SMERALDO DOPPIO SCARICO BIANCO 1

19 OL0494001 COPERCHIO SMERALDO SINGOLO SCARICO BIANCO 1
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ONIX PLUS 

5

6

2

2.1
1

7

8

11

12

9

10

4

3

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0011698 VALVOLA DI SCARICO 1

2 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 60x23,8x2,7 10

2.1 OL0011699 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO <2015 63x32x2,7 10

3 OL0564100 AZOR PLUS 3/8” 30

4 OL0011987 BLOCCO CENTRALE CON LEVE 1

5 OL0011697 COPERCHIO ONIX PLUS BIANCO 1

6 OL0049519 TAPPO LATERALE BIANCO 10

7 OL0030859 RUBINETTO D’ARRESTO 1/2”x3/8” 1

8 OL0037168 DADONE BIANCO ONIX PLUS Ø 50 1

9 OL0049888 KIT ACCESSORI Ø 40 1

10 OL0037163 KIT MONOBLOCCO 1

11 OL0053386 KIT GUARNIZIONE CONICA Ø 50 1

12.1 OL0622803 MORSETTO Ø 45 5

12.2 OL0622802 MORSETTO Ø 40 5

12.3 OL0622801 MORSETTO Ø 32 5
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TOPAZIO/TOPAZIO 2

5

1

13
4 9

10

14

11

15 7

12

8

2
8

3

6

7.1

7.2

19

8

16

17

18

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0560160 JOLLY UNI 3/8” 30

2 OL0011989 VALVOLA SINGOLO SCARICO 1

3 OL0525106 VALVOLA DOPPIO SCARICO 15

4.1 OL0622803 MORSETTO Ø 45 5

4.2 OL0622802 MORSETTO Ø 40 5

4.3 OL0622801 MORSETTO Ø 32 5

5 OL0562160 UNI BOTTOM 3/8” OTTONE 20

6 OL0011988 BLOCCO CENTRALE CON LEVE DOPPIO SCARICO 1

7 OL0000464 COPERCHIO TOPAZIO START/STOP BIANCO 1

7.1 OL0008590 COPERCHIO TOPAZIO DOPPIO SCARICO BIANCO 1

7.2 OL0495103 COPERCHIO TOPAZIO DOPPIO SCARICO CHAMPAGNE 1

8 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

9 OL0049888 KIT ACCESSORI Ø 40 1

10 OL0030858 DADONE BIANCO Ø 50 1

11 OL0030859 RUBINETTO D’ARRESTO 1/2”x3/8” 1

12 OL0011990 BLOCCO CENTRALE CON LEVE SINGOLO SCARICO 1

13 OL0053386 KIT GUARNIZIONE CONICA Ø 50 1

14 OL0049519 TAPPO LATERALE BIANCO 10

15 OL0087617 KIT PNEU >15 1

16 OL0049948 VALVOLA DI SCARICO PNEU <15 1

17 OL0490881 TUBO DI SCARICO SCOMPONIBILE Ø 32 H 1850 30

18 OL0022389 DADONE Ø 32 + MORSETTO RIDUTTORE Ø 50/32 1

19 OL0049543 KIT MANICOTTI TUBO SCOMPONIBILE 1
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1

12
10

9

11

7

3

5

6

4

8 2

HAVANA

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0560160 JOLLY UNI 3/8” 30

2 OL0034173 VALVOLA DI SCARICO 1

3 OL0013140 COPERCHIO HAVANA 2 1

4 OL0037194 TAPPO LATERALE BIANCO 2

5 OL0030859 RUBINETTO D’ARRESTO 1/2”x3/8” 1

6 OL0037191 FLESSIBILE 3/8”x3/8” 1

7 OL0028379 BLOCCO CENTRALE CON LEVE 1

8 OL0037188 GUARNIZIONE 66x39x2 10

9 OL0049888 KIT ACCESSORI Ø 40 1

10.1 OL0622803 MORSETTO Ø 45 5

10.2 OL0622802 MORSETTO Ø 40 5

10.3 OL0622801 MORSETTO Ø 32 5

11 OL0030858 DADONE BIANCO Ø 50 1

12 OL0053386 KIT GUARNIZIONE CONICA Ø 50 1
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11
10

9

1

4

12

5

7

8

6

3

2

GEMMA/ IVORY/PANAMA

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0560160 JOLLY UNI 3/8” 30

2 OL0011989 VALVOLA SINGOLO SCARICO 1

3 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

4 OL0012937 COPERCHIO GEMMA BIANCO 1

5 OL0037197 BLOCCO CENTRALE 1

6 OL0030859 RUBINETTO D’ARRESTO 1/2”x3/8” 1

7 OL0049519 TAPPO LATERALE BIANCO 10

8 OL0030858 DADONE BIANCO Ø 50 1

9 OL0049888 KIT ACCESSORI Ø 40 1

10.1 OL0622803 MORSETTO Ø 45 5

10.2 OL0622802 MORSETTO Ø 40 5

10.3 OL0622801 MORSETTO Ø 32 5

11 OL0053386 KIT GUARNIZIONE CONICA Ø 50 1

12 OL0054388 COPERCHIO IVORY/PANAMA BIANCO 1
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ZAFFIRO/ZAFFIRO 2

1

9

5

11

12

7

10

8

2

7.1

6

8

4

8

3

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0560160 JOLLY UNI 3/8” 30

2 OL0011989 VALVOLA SINGOLO SCARICO 1

3 OL0525106 VALVOLA DOPPIO SCARICO 15

4 OL0049948 VALVOLA DI SCARICO PNEU <15 1

5 OL0562160 UNI BOTTOM 3/8” OTTONE (PER ATTACCO BASSO) 20

6 OL0011992 BLOCCO CENTRALE CON LEVE DOPPIO SCARICO 1

7 OL0012936 COPERCHIO ZAFFIRO START/STOP BIANCO 1

7.1 OL0008607 COPERCHIO ZAFFIRO DOPPIO SCARICO BIANCO 1

8 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

9 OL0030859 RUBINETTO D’ARRESTO 1/2”x3/8” 1

10 OL0049524 BLOCCO CENTRALE CON LEVE SINGOLO SCARICO + LEVA SINGOLO SCARICO 1

11 OL0049521 KIT ACCESSORI MONOBLOCCO 1

12 OL0049519 TAPPO LATERALE BIANCO 10
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TURCHESE/RUBINO

13

2

3

6

9

1

4

14

15

8

7

10

12

11

17

7.1

16

3

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0560160 JOLLY UNI 3/8” 30

2 OL0011989 VALVOLA SINGOLO SCARICO 1

3 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

4 OL0049519 TAPPO LATERALE BIANCO 10

6 OL0494801 COPERCHIO TURCHESE BIANCO CIECO 1

7 OL0011998 CATENELLA IN NYLON + LEVA 1

7.1 OL0493142 CATENELLA ACCIAIO 1

8 OL0049888 KIT ACCESSORI Ø 40 1

9 OL0011999 BLOCCO CENTRALE 1

10 OL0490881 TUBO DI SCARICO SCOMPONIBILE Ø 32 H 1850 30

11 OL0022389 DADONE Ø 32 + MORSETTO 50/32 1

12 OL0049543 KIT MANICOTTI TUBO SCOMPONIBILE 1

13 OL0030859 RUBINETTO D’ARRESTO 1/2”x3/8” 1

14 OL0053386 KIT GUARNIZIONE CONICA Ø 50 1

15.3 OL0622801 MORSETTO Ø 32 5

16 OL0049948 VALVOLA DI SCARICO PNEU <15 1

17 OL0493334 LEVA 1
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PNEU

1

2

3

RUBINETTI GALLEGGIANTI

1 4 4 45 2 3

JOLLY UNI IVC 100 COMPACT AZOR AZOR SILENT

AZOR PLUS

4

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0012002 KIT RICAMBI JOLLY UNI 1

2 OL0012001 KIT MEMBRANA AZOR/AZOR PLUS 1

3 OL0049494 KIT MEMBRANA AZOR SILENT 1

4 OL0580711 MEMBRANA IVC 100/COMPACT/AZOR/AZOR PLUS/AZOR SILENT 1

5 OL0878899 KIT MEMBRANA IVC 100 1

Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0043234 TUBI PNEU (BIANCO-BLU) M 3 1

2 OL0049544 CORRUGATO M 1,8 1

3 OL0049594 GOMMINO PULSANTE PNEU 10
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VALVOLE

1

4

(110x68x15)

5

(85x75x8)

Pulsanti

13

Tirette

Cod.

OL0023425

2.1
Cod.

OL0023400 
(30 mm) Cod.

OL0053826

Cod.

OL0047922

6

Cod. OL0049484

(60x23,8x2,7)

8
Cod.

OL0057994

2.2
Cod.

OL0049738 
(43 mm)

Cod.
OL0036905

Handle

Cod.

OL0023425

2.1
Cod.

OL0023400 
(30 mm) Cod.

OL0053826

Cod.

OL0047922

6

Cod. OL0049484

(60x23,8x2,7)

9
Cod.

OL0057994

2.2
Cod.

OL0049738 
(43 mm)

Cod.
OL0033767

Deco Dual

Cod.

OL0023425

2.1
Cod.

OL0023400 
(30 mm) Cod.

OL0053826

Cod.

OL0047922

7

Cod. OL0049506

(60x26,5x2,7)

10
 Cod.

OL0057994

2.2
Cod.

OL0049738 
(43 mm)

Cod.
OL0577314

Atlas Cavi

Cod.

OL0023425

3.1
Cod.

OL0011919 
(30 mm)

Cod.

OL0053826

Cod.

OL0047922

7

Cod. OL0049506

(60x26,5x2,7)

11  

-

Cod.
OL0054600>2012

3.2
Cod.

OL0013666 
(43 mm)

12

Cod.
OL0021184>2012

Deco Cavi

Cod.

OL0023425

2.1
Cod.

OL0023400 
(30 mm)

Cod.

OL0053826

Cod.

OL0047922

7

Cod. OL0049506

(60x26,5x2,7)

11  

-

Cod.
OL0054600>2012

2.2
Cod.

OL0049738 
(43 mm)

12

Cod.
OL0021184>2012

Valvola 
Pneu

Batteria 
con 

catenella

Cod.

OL0023425
3.3

Cod.
OL0530106

- - 6
Cod.

OL0049484

16

-

Cod.
OL0132897 

18

Cod.
OL0556400

18.1 

Cod.
OL0556420

ACCESSORI:

14 15 17 17.1 19 20

21 22 23 24
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Nr. Cod. Descrizione Qt. Cod.

1 OL0023425 KIT FISSAGGI M6x100 1

2.1 OL0023400 PILETTA H 30 MM Ø 50 (1”1/2) 1

2.2 OL0049738 PILETTA H 43 MM Ø 50 (1”1/2) 1

3.1 OL0011919 PILETTA ATLAS H 30 MM Ø 50 (1”1/2) 1

3.2 OL0013666 PILETTA ATLAS H 43 MM Ø 50 (1”1/2) 1

3.3 OL0530106 PILETTA ALTA POSIZIONE H 43 MM Ø 32 (1”) 1

4 OL0053826 MOUSSE 110x68x15 5

5 OL0047922 GUARNIZIONE PILETTA 85x57x8 2

6 OL0049484 GUARNIZIONE PER VALVOLA DI SCARICO SILICONE 10

7 OL0049506 GUARNIZIONE 10

8 OL0036905 SET PULSANTE NEW TIRETTE CROMO LUCIDO 1

9 OL0033767 SET PULSANTE “HANDLE” CROMO LUCIDO 1

10 OL0577314 PULSANTE DECO DUAL CROMO LUCIDO >12 1

11 OL0054600 PULSANTE CAVI CROMO LUCIDO >12 1

12 OL0021184 CAVO BIANCO ATLAS CAVI 1

13 OL0057994 KIT TUBO CERAMICA CROMO LUCIDO 1

14 OL0551560 GUARNIZIONE CONICA PER OLI DELUXE/OLI REPLACE 1

15 OL0530151 KIT DADONE CROMO LUCIDO PER OLI DELUXE/OLI REPLACE 1

16 OL0132897 KIT CATENELLA PER BATTERIA CON CATENELLA 1

17 OL0622827 POLMONCINO PNEU Ø 44 1

17.1 OL0520841 POLMONCINO PNEU Ø 58 1

18 OL0556400 COMANDO PNEU BIANCO 1

18.1 OL0556420 COMANDO PNEU CROMO LUCIDO 1

19 OL0555161 PROLUNGA PULSANTE ATLAS 1

20 OL0202191 BORCHIA PULSANTE Ø 18 1

21 OL0493064 TAPPO LATERALE BIANCO 2

21.1 OL0493065 TAPPO LATERALE CROMO LUCIDO 2

22 OL0058025 TAPPO INFERIORE 1

23 OL0562195 KIT CONVERSIONE ATTACCO INFERIORE AZOR PLUS E SILENT 1

24 OL0562194 CHIAVE DI SERRAGGIO 1
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OLIFILO
SISTEMI PER DOCCE 
A FILO PAVIMENTO
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A

H

C1

C2

B

H1

OLIFILO CENTRO RIBASSATO

H1

A

B
H

C1

C2

OLIFILO CENTRO

Cod. Descrizione

OL0300001 OLIFILO centro 800x800

OL0300003 OLIFILO centro 900x900

OL0300005 OLIFILO centro 1000x1000

OL0300007 OLIFILO centro 1200x1200

OL0300009 OLIFILO centro 1200x900

OL0300011 OLIFILO centro 1400x900

Scheda 
tecnica Video

olisrl.it/u/v-centroolisrl.it/u/ts-olifilo

Cod. Descrizione

OL0300051 OLIFILO centro ribassato 1200x1200

Scheda 
tecnica Video

olisrl.it/u/v-centroribassatoolisrl.it/u/ts-olifilo

 -  Libertà di movimento e massima accessibilità (per le persone a 
mobilità ridotta).

 -  Il rivestimento del pavimento può essere fatto con qualsiasi 
materiale comunemente usato.

 - Impermeabilità all’acqua e all’umidità garantita.
 - Facile installazione e manutenzione.
 - Sifone accessibile per la pulizia.
 -  Scelta tra 4 diverse griglie, ciascuna disponibile in due finiture 
(cromato e satinato).

Incluso
 - Portagriglia H 9 mm.

A B A min B min C1 C2 H H1

800 800 700 700 400 400 45 120

900 900 800 800 450 450 45 120

1000 1000 800 800 500 500 50 120

1200 1200 900 900 600 600 50 120

1200 900 900 700 600 450 50 120

1400 900 1000 700 700 450 45 120

 - Adatto per ristrutturazioni.
 -  Libertà di movimento e massima accessibilità (per le persone a 
mobilità ridotta).

 -  Il rivestimento del pavimento può essere fatto con qualsiasi 
materiale comunemente usato.

 - Impermeabilità all’acqua e all’umidità garantita.
 - Facile installazione e manutenzione.
 - Sifone ribassato accessibile per la pulizia.
 -  Scelta tra 4 diverse griglie, ciascuna disponibile in due finiture 
(cromato e satinato).

Incluso
 - Snaketrap H 58 mm.
 - Portagriglia H 9 mm.

A B A min B min C1 C2 H H1

1200 1200 1000 1000 600 600 70 70
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A

B

H

C

E
ED A

H1*

A

B

H

H1*

OLIFILO LATO

OLIFILO BILATO

Cod. Descrizione

OL0300081 OLIFILO lato 1200x900

OL0300083 OLIFILO lato 1200x1000

Cod. Descrizione

OL0300101 OLIFILO bilato 1200x1200

Scheda 
tecnica Video

olisrl.it/u/v-latoolisrl.it/u/ts-olifilo

 -  Libertà di movimento e massima accessibilità (per le persone a 
mobilità ridotta).

 -  Il rivestimento del pavimento può essere fatto con qualsiasi 
materiale comunemente usato.

 - Impermeabilità all’acqua e all’umidità garantita.
 - Facile installazione e manutenzione.
 - Sifone accessibile per la pulizia.
 -  Scelta tra 2 diverse griglie, ognuna disponibile in due finiture 
(cromato e satinato).

Incluso
 - Fascia isolante.
 - Supporto griglia con filtro.

A B A min B min C D E H H1

900 1200 780 1000 80 450 65 50 130

1000 1200 780 1000 80 500 115 50 130

 -  Libertà di movimento e massima accessibilità (per le persone a 
mobilità ridotta).

 -  Il rivestimento del pavimento può essere fatto con qualsiasi 
materiale comunemente usato.

 - Impermeabilità all’acqua e all’umidità garantita.
 - Facile installazione e manutenzione.
 - Sifone facile da pulire grazie allo speciale pennello fornito.

Incluso
 - Supporto piastra angolare.
 - Distanziale.
 - Profili.
 - Supporto piastrelle.
 - Silicone.
 - Tappi di chiusura.
 - Scovolino.

A B A min B min H H1

1200 1200 1000 1000 60 130

Scheda 
tecnica Video

olisrl.it/u/v-bilatoolisrl.it/u/ts-olifilo
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GRIGLIA 128X128
per Olifilo centro e Olifilo centro ribassato

128

12
8

GRIGLIA 770
per Olifilo lato

770

80

Cod. Descrizione

OL0301204 Acciao inox lucido Tondo

OL0301206 Acciao inox satinato Tondo

OL0301254 Acciao inox lucido Quadro

OL0301256 Acciao inox satinato Quadro

OL0301294 Acciao inox lucido Rigo

OL0301296 Acciao inox satinato Rigo

- Acciao inox lucido personalizzabile

- Acciao inox satinato personalizzabile

Cod. Descrizione

OL0301054 Acciao inox lucido Tondo

OL0301056 Acciao inox satinato Tondo

OL0301154 Acciao inox lucido Quadro

OL0301156 Acciao inox satinato Quadro

- Acciao inox lucido personalizzabile

- Acciao inox satinato personalizzabile
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A

H
H1

B

Applicazione con:
OLIFILO centro
OLIFILO centro ribassato

Applicazione con:
OLIFILO lato

Applicazione con:
OLIFILO bilato

PANNELLO DI PROLUNGA

PROFILO PER OLIFILO LATO

Cod. Descrizione Dimensioni

OL0300151 Pannello di prolunga 1200x600

Cod. Descrizione

OL0300421 DX profilo lucido

OL0300423 DX profilo satinato

OL0300422 SX profilo lucido

OL0300424 SX profilo satinato
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Set 3 spessori EPS

Supporto griglia H 5 mm e H 9 mm

Supporto griglia H 13 mm e H 88 mm

Scovolino per pulizia

Cod. Descrizione

OL0300461 Spessore 900x900

OL0300463 Spessore 1200x1200

OL0300465 Spessore 1400x1400

Cod. Descrizione

OL0300411 Supporto griglia H 5 mm

OL0300413 Supporto griglia H 9 mm

Cod. Descrizione

OL0300415 Supporto griglia H 13 mm

OL0300417 Supporto griglia H 88 mm

Cod. Descrizione

OL0300451 Scovolino per pulizia
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50
Ø40

15°

min 6 max 30

85
Ø50

Ø51/43

Ø80

min 10

max 40
Ø40

95

85

40

135

Sifone orizzontale

Sifone verticale

50

min 6 
max 25

85

140

D in

Ø50

Sifone per OLIFILO Lato

Set d’installazione

Cod. Descrizione

OL0300401 Sifone orizzontale

Cod. Descrizione

OL0300403 Sifone verticale

Cod. Descrizione

OL0900159 Sifone doccia 40/50

Cod. Descrizione

OL0300452 Set d’installazione
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1/8
STEP

2/8
STEP

Spessori in polistirolo espanso.

3/8
STEP

4/8
STEP

2

1

Determinare la posizione del sifone e gli 
eventuali spessori da utilizzare, 
in funzione dell’altezza prevista del fondo.

Ritagliare gli spessori per permettere 
l’alloggiamento del sifone del sistema 
di scarico.

Collegare il sistema di scarico 
assicurandosi che ci sia la corretta 
pendenza.

Posare gli spessori ed il pannello 
incollandoli tra loro con colla per 
piastrelle avendo cura di applicare 
lungo il loro perimetro la fascia isolante 
in polietilene per l’assorbimento delle 
dilatazioni termiche.

Procedura sintetica di montaggio
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5/8
STEP

6/8
STEP

7/8
STEP

8/8
STEP

Installare la piletta avvitandola al corpo 
sifone.

Gettare il calcestruzzo a livello del 
pannello e ritagliare la fascia perimetrale 
in eccesso.

Procedere all’impermeabilizzazione delle 
zone di confine del pannello adottando 
fasce isolanti ed angolari contenuti nel kit 
d’installazione.

Procedere alla piastrellatura.
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Pannello Descrizione
CENTRO

800x800 mm
Cod. OL0300001

CENTRO
900x900 mm

Cod. OL0300003

CENTRO
 1000x1000 mm
Cod. OL0300005

Griglie
compatibili

Griglia Tondo 770
Cod. OL0301054 - OL0301056

Griglia Quadro 770
Cod. OL0301154 - OL0301156

Griglia personalizzata
Cod. n.a.

Griglia Tondo 
Cod. OL0301204 - OL0301206 ✓ ✓ ✓

Griglia Quadro
Cod. OL0301254 - OL0301256 ✓ ✓ ✓

Griglia Rigo
Cod. OL0301294 - OL0301296 ✓ ✓ ✓

Griglia personalizzata 
Cod. n.a. ✓ ✓ ✓

Sifoni
compatibili

Sifone orizzontale 
Cod. OL0300401 ✓ ✓ ✓
Sifone verticale

Cod. OL0300403 ✓ ✓ ✓
Sifone

Cod. OL0900159

Accessori

Pannello di prolunga
Cod. OL0300151

1200x600 ✓ ✓ ✓
Profilo in acciaio inox

Cod. OL0300421 - OL0300423 
 OL0300422 - OL0300424

Set 3 spessori EPS 
900x900

Cod. OL0300461 ✓ ✓
Set 3 spessori EPS 

1200x1200
Cod. OL0300463 ✓

Set 3 spessori EPS 
1400x1400

Cod. OL0300465

Supporto griglia H 5 mm
Cod. OL0300411 ✓ ✓ ✓

Supporto griglia H 9 mm
Cod. OL0300413 Incluso Incluso Incluso

Supporto griglia H 13 mm
Cod. OL0300415 ✓ ✓ ✓

Supporto griglia H 88 mm
Cod. OL0300417 ✓ ✓ ✓

Set per installazione
Cod. OL0300452 ✓ ✓ ✓

✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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CENTRO 
1200x1200 mm

Cod. OL0300007

CENTRO 
1200x900 mm

Cod. OL0300009

CENTRO 
1400x900 mm

Cod. OL0300011

RIBASSATO 
1200x1200 mm

Cod. OL0300051

LATO
1200x900 mm

Cod. OL0300081

LATO
1200x1000 mm

Cod. OL0300083

BILATO
1200x1200 mm

Cod. 300101

✓ ✓
✓ ✓
✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓

Sifone Incluso
✓

✓ ✓ ✓ ✓
✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓

✓

✓ ✓ ✓ ✓
Incluso Incluso Incluso Incluso

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
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SIFONI
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SIFONI A BOTTIGLIA PER LAVELLI - CUCINA

Sifone a bottiglia per lavelli a 1 vasca
D1 

max 245

D
2 

m
in

 1
94

m
ax

 2
84

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2

OL0900172 A Lavello singolo 1”½ 40 5

OL0900174 A Lavello singolo 1”¼ 40 5

OL0900176 B Lavello singolo 1”½ 40 5

Sifone a bottiglia per lavelli a 2 vasche

 L1 

D
2 

max 245

D1  D1 
m

in
 2

82
m

ax
 4

02

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900210 A Lavello doppio 1”½ 40 max 553 5

OL0900212 A Lavello doppio 1”¼ 40 max 303 5

OL0900214 B Lavello doppio 1”½ 40 max 553 5

Sifone a bottiglia per lavelli a 1 vasca e mezza

max 245

m
in

 4
25

m
ax

 5
52

D1

L1

D1

D2

m
in

 2
82

m
ax

 4
02

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900216 A Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5

OL0900218 B Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5
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SIFONI “GERMAN” PER LAVELLI - CUCINA

Sifone “german” per lavelli a 1 vasca
D1

D2

m
in

 1
84

m
ax

 3
04

max 235

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2

OL0900180 A Lavello singolo 1”1/2 40 5

OL0900182 A Lavello singolo 1”1/4 40 5

OL0900184 B Lavello singolo 1”1/2 40 5

Sifone “german” per lavelli a 2 vasche
L1

D1 D1

D2

max 235

m
in

 2
72

m
ax

 3
92

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900186 A Lavello doppio 1”1/2 40 max 553 5

OL0900188 A Lavello doppio 1”1/4 40 max 553 5

OL0900190 B Lavello doppio 1”1/2 40 max 553 5

Sifone “german” per lavelli a 1 vasca e mezza
L1

D1

D1

D2

max 235

m
in

 2
72

m
ax

 3
92

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900220 A Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5

OL0900222 B Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5
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SIFONI A FIASCA PER LAVELLI - CUCINA

Sifone a fiasca per lavelli a 1 vasca

m
in

 1
95

m
ax

 2
73

D1 

 D
2 

max 247

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2

OL0900226 A Lavello singolo 1”1/4 32 5

OL0900228 A Lavello singolo 1”1/4 40 5

OL0900230 A Lavello singolo 1”1/2 40 5

OL0900231 B Lavello singolo 1”1/2 40 5

Sifone a fiasca per lavelli a 2 vasche
D1 D1 

 L1 

max 247

D
2 

m
in

 2
83

m
ax

 3
61

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900236 A Lavello doppio 1”1/4 32 max 303 5

OL0900238 A Lavello doppio 1”1/4 40 max 303 5

OL0900240 A Lavello doppio 1”1/2 40 max 553 5

OL0900233 B Lavello doppio 1”1/2 40 max 553 5

Sifone a fiasca per lavelli a 1 vasca e mezza

L1

D1

D1

D2

max 247

m
in

 2
83

m
ax

 3
61 m

in
 4

26
m

ax
 5

11

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900242 A Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5

OL0900246 B Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5
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SIFONI A “U” AUTOPULENTI PER LAVELLI - CUCINA

Sifone a “U” autopulente per lavelli a 1 vasca

m
in

 1
91

m
ax

 2
48

D1

D2

 245 

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2

OL0900209 A Lavello singolo 1”1/2 40 5

OL0900178 A Lavello singolo 1”1/4 40 5

OL0900211 B Lavello singolo 1”1/2 40 5

Sifone a “U” autopulente per lavelli a 2 vasche

m
in

 2
79

m
ax

 3
36

L1

 245 

D1 D1

D2

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900194 A Lavello doppio 1”1/2 40 max 553 5

OL0900196 A Lavello doppio 1”1/4 40 max 553 5

OL0900213 B Lavello doppio 1”1/2 40 max 553 5

Sifone a “U” autopulente per lavelli a 1 vasca e mezza

m
in

 4
22

m
ax

 4
86

L1

 245 

D1

D2

m
in

 2
82

m
ax

 3
39

D1

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900204 A Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5

OL0900206 B Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5
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SIFONI A “U” SALVASPAZIO PER LAVELLI - CUCINA

Sifone a “U” autopulente salvaspazio per lavelli a 1 vasca

m
in

 2
86

m
ax

 3
43

L1

D1

D2

 245 

Mod. A Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900248 A Lavello singolo 1”1/2 40 max 289 5

OL0900250 B Lavello singolo 1”1/4 40 max 289 5

Sifone a “U” salvaspazio per lavelli a 1 vasca

1½ 
290305

12
0

11
0

32

Ø85

120

Ø40

Cod. Tipo D1 D2

OL0900223 Lavello singolo 1”1/2 40 5

Sifone a “U” autopulente salvaspazio per lavelli a 2 vasche o 1 vasca e mezza

 245 

Mod. A

m
in

 4
84

m
ax

 5
19

L1 D1

D1
D2

Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900252 A Lavello doppio 1”1/2 40 max 645 5

OL0900225 B Lavello doppio 1”1/2 40 max 645 5
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Sifone a “U” autopulente salvaspazio per lavelli a 3 vasche

Mod. A

m
in

 5
45

m
ax

 6
12

L1

m
in

 2
78

m
ax

 2
86

D1 D1 D1

D2   

D1  245 

Mod. B

Cod. Mod. Tipo D1 D2 L1

OL0900254 A Lavello doppio 1”1/2 40 max 720 5

OL0900256 B Lavello doppio 1”1/2 40 max 720 5
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SIFONI ESTENSIBILI PER LAVELLI - CUCINA

Sifone Magic Hose estensibile per lavelli a 1 vasca

D2

D1

Cod. Mod. D1 D2

OL0900258 Lavello singolo 1”1/2 40 5

Sifone Magic Hose estensibile per lavelli a 2 vasche

D2

D1D1

L1

Cod. Mod. D1 D2 L1

OL0900260 Lavello doppio 1”1/2 40 max 553 5

Sifone Magic Hose estensibile per lavelli a 1 vasca e mezza

D2

D1

D1

L1

Cod. Mod. D1 D2 L1

OL0900262 Lavello 1 vasca 1/2 1”1/2 40 max 553 5
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Ricambi

Singolo attacco

D1

D2

Cod. D1 D2

OL0900636 1”¼ 32 5

Doppio attacco

D1

D2

Cod. D1 D2

OL0900637 1”½ 40 5

Tappo

Cod. D1

OL0900638 1”½ 5
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SCARICO PILETTE PER LAVELLI - CUCINA

Scarico piletta 3”½ con troppopieno rettangolare sezione tonda 
per corrugato

G
1 

1/
8”

IS
O

 2
28

/1
B

Ø 114

m
ax

 6
1 

 M12 

G1 1/2”
ISO 228/1B

62 

39
 

Cod. Mod.

OL0900268 Standard 5

OL0900235 Lux 5

Scarico piletta 3”½ con troppopieno tondo sezione tonda per corrugato

Ø 114

m
ax

 6
1 

 M12 

G1 1/2”
ISO 228/1B

 M
5 

G
1 

1/
8”

IS
O

 2
28

/1
B

Cod. Mod.

OL0900274 Standard 5

OL0900264 Lux 5
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Scarico piletta 3”½ chiusa senza troppopieno
Ø 114

G1 1/2” ISO 228/1B 

 M12 

m
ax

 6
1 

Cod. Mod.

OL0900239 Standard 5

OL0900237 Lux 5

Ricambi

Tappo griglia

Cod.

OL0903160 10

Scarico piletta chiusa Ø 80 1”½ o 1”¼ con tappo maniglia per lavello 
in ceramica

Ø 80

D1 

m
ax

 3
8 

M6 

Cod. D1

OL0900247 1”½ 5

OL0900245 1”¼ 5

Scarico piletta con cestello 1”½ senza troppopieno
Ø 52Ø 70

m
ax

 6
3

G ¼”

G 1 ½”

Cod.

OL0900272 5
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Scarico piletta 1”½ con troppopieno rettangolare sezione tonda per 
corrugato con cestello

G
1-

1/
8”

IS
O

22
8/

1B

 M6 

m
ax

 6
3 

Ø 70

M
6 

G1-1/2”
ISO228/1B

62 

39
 

Cod.

OL0900271 5

Scarico piletta 1”½ con troppopieno tondo sezione tonda per corrugato 
con cestello

G1-1/2”

m
ax

 6
3 

Ø 70

G
1-

1/
8”

M6 

M
5 

Cod.

OL0900273 5

Scarico piletta 1”½ chiusa senza troppopieno con tappo maniglia

 M6 

m
ax

 6
3 

Ø 70

G1-1/2”
ISO 228/1B

Cod.

OL0900275 5
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Scarico piletta 1”½ con troppopieno rettangolare con tappo e maniglia

G
1-

1/
8”

IS
O

22
8/

1B

 M6 

m
ax

 6
3 

Ø 70

M
6 

G1-1/2”
ISO228/1B

62 

39
 

Cod.

OL0900277 5

Scarico piletta 1”½ con troppopieno tondo con tappo e maniglia

G1-1/2”
m

ax
 6

3 

Ø 70

G
1-

1/
8”

M6 

M
5 

Cod.

OL0900279 5

Scarico piletta 3”½ automatico con troppopieno rettangolare sezione 
tonda per corrugato

Ø 114

G1/4”

G1-1/8”

G1-1/2”

M
6 

Cod.

OL0900281 5
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Scarico piletta 3”½ automatico con troppopieno tondo sezione tonda 
per corrugato

G1-1/8”

Ø 114

G1/4”

G1-1/2”

 M
5 

Cod.

OL0900283 5

Piletta automatica con tappo inox

60

40

Cod. Materiale Ø
out

Ø
in

OL0900195 PP 50/40 1”¼ 5

Comando verticale per piletta automatica

Cod. H

OL0900197 300 5
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SIFONI LAVABO E BIDET - BAGNO

Sifone a bottiglia per lavabo a 1 vasca

min 220
max 234

m
in

 2
17

m
ax

 2
72

D1

D2

Cod. Mod. D1 D2

OL0900285 Lavabo singolo 1”¼ 32 5

OL0900287 Lavabo singolo 1”¼ 40 5

Sifone “german” per lavabo a 1 vasca

min 221
max 234

D1

D2

m
in

 1
89

m
ax

 3
09

Cod. Mod. D1 D2

OL0900175 Lavabo singolo 1”¼ 32 5

OL0900177 Lavabo singolo 1”¼ 40 5

Sifone a “U” autopulente per lavabo a 1 vasca

m
in

 1
91

m
ax

 2
48

D1

D2

 245 

Cod. Mod. D1 D2

OL0900207 Lavabo singolo 1”¼ 40 5
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Sifone per scarico lavabo/lavatoio in PP bianco

1¼
1½

300

Ø85

Ø32
Ø40

125
300

400

80

35

Cod. D1 D2

OL0900181 32 1”¼ 5

Sifone per scarico bidet in PP bianco

1¼

85
17

0

Ø85

Ø32
Ø40

125

230

Mod. A1

80

35

Mod. A2
m

ax
 1

70
55

1¼

Ø85

85

60230

Ø40

35

Cod. Mod. D1 D2

OL0900185 A1 32 1”¼ 5

OL0900187 A1 40 1”¼ 5

OL0900191 A2 40 1”¼ 5

Sifone Magic Hose estensibile per lavabo a 1 vasca

D2

D1

Cod. D1 D2

OL0900289 1”¼ 32 5
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Ricambi

Singolo attacco

D1

D2

Cod. D1 D2

OL0900636 1”¼ 32 5

Tappo

Cod. D1

OL0900638 1”½ 5

Piletta passante con troppopieno per lavabo inox

Ø 55

m
ax

 4
6 

M
5 

Ø
 3

6

G1-1/4”
ISO 228/1B

Cod.

OL0900198 5

Scarico piletta chiusa Ø 65 1”¼ con tappo maniglia per lavabo 
in ceramica

G1-1/4”
ISO 228/1B

m
ax

 2
5 

Ø 65

 M6 

Cod.

OL0900200 5
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Piletta con piattello inox grigliato

20

Cod. Ø
out

OL0900201 65x1”¼ 5

COLONNE E SIFONI PER SCARICO VASCA

Colonna per vasca con piletta e tappo a catenella

Ø
70

max 53 

 m
ax

 6
9 

G1-1/2"
ISO228/1B

Ø70

 M6 G1-1/4"
ISO228/1B

Cod. D1

OL0900076 1”½ 5

Colonna per vasca con piletta, tappo a catenella e sifone

Ø
70

max 53 

G1-1/4"
ISO228/1B

Ø70 G1-1/2"
ISO228/1B

m
a

x 
11

2 

Cod. D1

OL0900078 1”½ 5
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Colonna per scarico vasca automatica ad avvitamento

460-560

110-230

G1-1/2"
ISO228/1B

m
a

x 
11

2 

225 

D

Cod. D1 D

OL0900080 1”½ 50/40 5

Colonna per scarico vasca universale con altezza e lunghezza regolabile. È dotata di sifone con connessione orientabile. Può essere collegata a qualunque 

tipologia di tubazione diametro 40 mm. La chiusura e l’apertura del tappo di scarico avviene automaticamente ruotando la maniglia di azionamento.

Ricambi

Maniglia di azionamento cromo lucido

22

75

Cod. D

OL0900089 75 1

Tappo

Ø70

Cod. Finitura

OL0900091 Cromo lucido 1
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Sifone per scarico vasca con dado in ottone o in plastica, connessione 
orientabile

225 

Ø
 4

0

Ø
 5

0

G
1-

1/
2”

G1-1/2”

11
2 

Cod. D
out

D
in

Tipologia

OL0900104 40/50 1”½ Connessione ad avvitamento 5

Sifone per scarico vasca in HDPE con dado in ottone connessione 
orientabile

Mod. A1

120 90

65

Ø50 Ø40

70
90

45

ØE

Mod. B1

Ø40

120 60

1½1¼
Ø50

90
115110

Mod. C1

70 60

1½
Ø40

90 80
110

Mod. C2

Ø40

120 60

Ø50

80

1½

90

110

Cod. Mod. D
out

D
in

Tipologia

OL0900121 A1 50/40 1”¼ Connessione a saldare 10

OL0900123 A1 50/40 1”½ Connessione a saldare 10

OL0900113* B1 50/40 1”¼ Connessione a saldare, versione alta 5

OL0900115* B1 50/40 1”½ Connessione a saldare, versione alta 5

OL0900107 C1 40 1”½ Connessione ad avvitamento, versione bassa 10

OL0900111 C2 50/40 1”½ Connessione a saldare, versione bassa 10

Sifoni per scarico vasca realizzati in polietilene (HDPE) dotati di connessione orientabile, dado girevole in ottone e guarnizione piatta di tenuta in gomma (disponibile, come ricambio, 

la guarnizione in fibra da utilizzare per la connessione con pilette in metallo). Sono disponibili modelli con connessione a saldare a doppio diametro 40/50 mm (estremamente utile in caso 

non si conosca a priori il diametro del tubo di collegamento) oppure con connessione ad avvitamento per collegare qualunque tipologia di tubazione diametro 40 mm.

* Pezzo saldato.
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Snaketrap
Sifone ribassato snaketrap per piatti doccia foro Ø 90

SNAKETRAP ha tre caratteristiche principali, la speciale doppia guardia idraulica, l’elevato deflusso e l’altezza 
ridotta. La doppia guardia idraulica garantisce un’eccellente barriera contro il ritorno degli odori. SNAKETRAP ha 
una portata d’acqua (48 litri al minuto) superiore al 15% rispetto ai sifoni presenti sul mercato. SNAKETRAP, grazie 
ai suoi 58 mm di altezza, permette l’installazione di docce nelle ristrutturazioni in cui l’altezza del fondo pavimento 
è limitata.

Ø50
6÷25

58

135

115

390

50

Cod. Ø
out

Ø
in

Foro piatto doccia Connessione

OL0900141 50 115 90 Orizzontale 5

Ricambi

Coperchio cromato con adattatore 
per sifone ribassato 

115

Cod.

OL0900142 1

Guarnizione piana per sifone ribassato

Cod.

OL0903204 1

Guarnizione conica per sifone ribassato

Cod.

OL0903205 1

Guarnizione con labbro superiore 
per sifone ribassato

Cod.

OL0903206 1
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Sifone per scarico doccia ispezionabile, connessione orientabile

Ø
 5

0

225 

Ø
 4

0

G
1-

1/
2”

11
2 

G1-1/2”

G1-1/2”

M6 

Ø 80

m
ax

 4
1 

Cod.

OL0900128 5

Sifone per scarico doccia completo in HDPE, ispezionabile e 
connessione orientabile

120

Ø50 Ø40

90

Ø85

11
0

7090

45

Cod. Ø
out

Ø
in

Tipo

OL0900133 50/40 80 Connessione a saldare, versione bassa 5

Sifone per scarico doccia completo in HDPE, ispezionabile

max 40

D
out

90 110

D
in

60 60

110

Ø40

120

Ø50

Ø80

60

max 40

110
90

110

45

Cod. Ø
out

Ø
in

Foro piatto doccia Tipo

OL0900137 40 80 50 Connessione ad avvitamento 5

OL0900139 50/40 80 50 Connessione a saldare 5

Ricambi

Griglia cromata completa di cestello

Cod.

OL0903097 1
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Doccia 65
Piletta ribassata per scarico doccia

DOCCIA 65 assicura grandi prestazioni. È dotata di un corpo realizzato in polipropilene che garantisce grande 
resistenza alle alte e basse temperature. Il tappo di copertura con finitura cromata lucida, dal design semplice, 
è realizzato in ABS. Praticità e funzionalità caratterizzano Doccia 65, pronta a soddisfare ogni esigenza.
È di facile installazione e l’ispezionabilità garantisce la corretta igiene e pulizia. Con soli 65 mm di altezza è ideale 
per le ristrutturazioni.

Ø 112

65

Ø 118,8

Ø 40

G
 1

-1
/2

” 
IS

O
 2

28
/1

B

Cod.

OL0900135 5
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Piletta in PP per scarico doccia completa, sifonata e ispezionabile, 
connessione verticale o orizzontale orientabile

15 °

90

6÷30

D
in

D
out

D
out

90

6÷30

145

D
in

D
out

Cod. D
out

D
in

Foro piatto doccia Connessione

OL0900249 50/40 115 90 Orizzontale orientabile PP 5

OL0900266 50 115 90 Verticale PP 5

Pilette per scarico vasca sifonate ed ispezionabili adatte per piatti doccia con foro diametro 90 mm e dotate di piastra di copertura in ABS cromato lucido e guarnizione piana. 

Sono disponibili modelli con connessione verticale o orizzontale orientabile (0÷15°) a doppio diametro.

La versione con connessione in ABS è adatta al collegamento con tubazioni in PVC ad incollaggio.

Ricambi

Coperchio per sifone con convogliatore

Cod.

OL0900144 1

Guarnizione piana per sifone Ø 90

Cod.

OL0903207 1

Guarnizione conica per sifone Ø 90

Cod.

OL0903208 1
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Piletta per scarico doccia completa, sifonata e ispezionabile
D

in

40

D
out

D40

95
135

85

10÷40

40

95
130

85

10÷40

D
in

D
out

Mod. A1 Mod. A2

40

95

130

85

D
in

D
out

10÷40

45 95

40

220

85

D
in

D
out D

out
10÷40

Mod. A3 Mod. B1

95

85
40

220

45

D
in

D
outD

out

10÷40

95

85
40

220

45

D
in

D
outD

out

10÷40

Mod. B2 Mod. B3

Cod. Mod. Ø
out

Ø
in

Foro piatto 
doccia Tipo

OL0900157 A1 40 80 50 Griglia ottone cromato 5

OL0900145 A2 40 84 50 Piastra di copertura in ottone cromato 5

OL0900153 A3 40 80 50 Piastra di copertura in ABS cromato 5

OL0900159 B1 50/40 80 50 Piastra di copertura in ottone cromato 5

OL0900149 B2 50/40 84 50 Piastra di copertura in ottone cromato 5

OL0900155 B3 50/40 80 50 Piastra di copertura in ABS cromato 5

Pilette per scarico vasca sifonati ed ispezionabili adatte per piatti doccia con foro diametro 50 mm. A seconda del modello, sono dotate di cestello e griglia cromata, piastra di copertura in 

ottone cromato o dorato, in ABS cromato (dorato solo come ricambio venduto separatamente). Sono disponibili modelli con connessione ad avvitamento per collegare qualunque tipologia 

di tubazione diametro 40 mm, oppure con codolo in HDPE a saldare a doppio diametro 40/50 mm (estremamente utile in caso non si conosca a priori il diametro del tubo di collegamento).

Ricambi

Griglia cromata completa di cestello

Cod.

OL0903097 1
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SIFONI E ALLACCI PER ORINATOIO

Sifone ad allaccio per scarico orinatoio in PP bianco

230 80

max 110

110120

D75

35

D85

D
in

D
out

Cod. Ø
out

Ø
in

OL0900203 40 50 5
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POZZETTI PAVIMENTO E TERRAZZO

Snaketrap
Sifone ribassato con telo forato 1800x1800

135

80

£135

£128

85÷150

50

395

D
out58

L

L

Cod. Ø
out

LxL Connessione

OL0900143 50 1800x1800 Orizzontale 1

Pozzetto orizzontale in PP con uscita diametro 50 mm caratterizzato dallo spessore ridotto: l’altezza di installazione piastrelle comprese va da un minimo di 85 mm ad un massimo di 

150 mm. È completo di griglia in acciaio inox 128x128 mm e prolunga. Viene fornito completo di telo in PVC spessore 1 mm da 1800x1800 mm forato e flangiato. La generosa sezione 

di passaggio e la doppia guardia idraulica garantiscono ottime prestazioni di scarico, resistenza agli odori e accessibilità per la pulizia.

N.B. Sifone compatibile con le griglie 128x128 mm

Ricambi

Griglia in acciaio inox 128x128

Cod.

OL0900270 1

Guarnizione piana per sifone ribassato

Cod.

OL0903204 1
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Pozzetto in PP sifonato con telo doccia uscita D 50

90

¨135

¨128

min 12
max 80

D 50

205

Cod. Ø
out

LxL

OL0900255 50 1200x1200 1

OL0900257 50 1600x1600 1

OL0900259 50 1800x1800 1

OL0900263 50 2000x2000 1

Pozzetto orizzontale in PP con uscita diametro 50 mm caratterizzato dallo spessore ridotto: l’altezza di installazione piastrelle comprese va da un minimo di 85 mm ad un massimo di 

150 mm. È completo di griglia in acciaio inox 128x128 mm e prolunga. Viene fornito completo di telo in PVC spessore 1 mm da 1800x1800 mm forato e flangiato. La generosa sezione 

di passaggio e la doppia guardia idraulica garantiscono ottime prestazioni di scarico, resistenza agli odori e accessibilità per la pulizia.

N.B. Sifone compatibile con le griglie 128x128 mm

Ricambi

Griglia in acciaio inox 128x128

Cod.

OL0900270 1
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Pozzetto a pavimento in PP, connessione a bicchiere

OL0900027 OL0900029

H

100

D
in

D
out

80

210

30

D
int

Cod. Ø
out

Ø
in

H

OL0900027 50 3x40 130 20

OL0900029 50 3x40 200 10

Pozzetto realizzato in polipropilene costituito da 1 o 3 ingressi diametro 40 mm (a seconda del modello) dotati di bicchiere e guarnizione ed 1 uscita diametro 50 mm. Il pozzetto è 

completo di tappo di protezione superiore e gli ingressi sono tappati. In caso di utilizzo devono essere forati.

Ricambi

Tappo completo di griglia tonda 
in acciaio inox

127

95

96

5

Cod.

OL0900071 20

Tappo completo di piastra tonda cieca 
in acciao inox

127

40

96

5

Cod.

OL0900073 20

Tappo completo di griglia quadrata 
in acciaio inox filo pavimento

96

120

120

90

Cod.

OL0900075 20

Tappo completo di griglia tonda 
in acciaio inox filo pavimento

90

106

96

Cod.

OL0900077 20
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Pozzetto a pavimento in HDPE, connessione a saldare

OL0900037 OL0900039 OL0900041

D
int

 100

D
out

D
in

80

95 95

30

H

Cod. Ø
out

Ø
in

H

OL0900037 50 1x40 125 20

OL0900039 50 3x40 125 20

OL0900041 50 3x40 200 10

Pozzetto realizzato in polietilene costituito da 1 o 3 ingressi diametro 40 mm (a seconda del modello) ed 1 uscita diametro 50 mm. Il pozzetto è completo di tappo di protezione 

superiore e gli ingressi sono tappati. In caso di utilizzo devono essere forati.

Ricambi

Tappo completo di griglia tonda 
in acciaio inox

127

95

96

5

Cod.

OL0900071 20

Tappo completo di piastra tonda cieca 
in acciao inox

127

40

96

5

Cod.

OL0900073 20

Tappo completo di griglia quadrata 
in acciaio inox filo pavimento

96

120

120

90

Cod.

OL0900075 20

Tappo completo di griglia tonda 
in acciaio inox filo pavimento

90

106

96

Cod.

OL0900077 20
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Pozzetto a pavimento completo in HDPE, sifonato e ispezionabile, 
con valvola antiriflusso connessione a saldare

30

125

D 250
 L

D
out

D
in

80

9595

25÷75

Cod. Ø
out

Ø
in

LxL

OL0900045 50 3x40 100x100 1

OL0900047 50 3x40 140x140 1

Pozzetto realizzato in polietilene costituito da 3 ingressi diametro 40 mm ed 1 uscita diametro 50 mm e dotato di valvola antiriflusso (antischiuma); gli ingressi sono tappati e in caso di 

utilizzo, devono essere forati. Il pozzetto è dotato di prolunga (escursione 25÷75 mm) e griglia in acciaio inox di dimensioni (L) differenti a seconda del modello.

Ricambi

Telo in PVC completo di flangia, 
guarnizione e viti

200

1,2

L

L

Cod. LxL

OL0900057 1200x1200 1

Pozzetto a pavimento completo in PP, ispezionabile

D
out

D40

90
135

7585

 100
10

Cod. Ø
out

OL0900035 40 10

Pozzetto realizzato in polipropilene (PP) con un’uscita orizzontale diametro 40 mm. Il pozzetto è completo di telaio e griglia in acciaio inox 100x100 mm. Il pozzetto, ha un’altezza di 85 mm, 

ed è adatto per applicazioni che richiedono un ingombro ridotto come, ad esempio il drenaggio dei terrazzi.
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Scarico terrazzo curvo

10

120

D
out

90
D

out

D 250

 100

25÷75

OL0900051

D
out 100

200

10

D 250
 100

D
out

25÷75

OL0900053

Cod. Ø
out

OL0900051 50/40 1

OL0900053 50/40 1

Pozzetto realizzato in polietilene (HDPE) con un’uscita diametro 50 mm o 40/50 mm a seconda del modello; la connessione a doppio diametro è estremamente utile in caso non si 

conosca a priori il diametro del tubo di collegamento. Il pozzetto è completo di telaio con griglia in acciaio inox 100x100 mm, prolunga con escursione regolabile 25÷75 mm e cestello 

antifoglie. Il pozzetto è disponibile in tre versioni differenti a seconda della connessione: verticale, orizzontale a doppio diametro oppure sifonata orientabile a doppio diametro.

Ricambi

Telo in PVC completo di flangia, 
guarnizione e viti

200

1,2

L

L

Cod. LxL

OL0900057 1200x1200 1
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SIFONI PER SCARICO LAVATRICE

Sifone da incasso per scarico lavatrice completo

235

D40

D50

40 85 6 110

160

Z

Cod. Ø
out

Z* Piastra di copertura

OL0900167 50/40 40 PP bianco 20

OL0900169 50/40 40 Acciaio inox 20

*Taglio massimo consentito.

Sifoni per lavatrice completi di piastra di copertura, portagomma, ghiera di fissaggio piastra e tappo di ispezione. Sono disponibili nella versione con connessione in polietilene (HDPE) 

a saldare 40 mm e a doppio diametro 40/50 mm.

Scarico lavatrice

135

110

160

Z

D40

75 6
D

out

OL0900165

D90
100

D
out

OL0900161

Cod. Ø
out

Z* Piastra di copertura

OL0900165 40 40 PP bianco 20

OL0900161 32 - - 20

Mod. A1: scarico lavatrice realizzato in polietilene (HDPE) completo di piastra di copertura, portagomma, ghiera di fissaggio piastra, tappo di ispezione e sfera con funzione anti-ritorno per 

gli odori.

Mod. A2: scarico lavatrice realizzato in polipropilene (PP) bianco completo di rosone e di sfera con funzione anti-ritorno per gli odori.
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SIFONE TURCA

Sifone turca 45°

Cod. Ø
out

Ø
in

OL0900653 110 110 5

Sifone “Firenze”

L
1

K
1 L

2

L
s

Ø/DN

Cod. Ø
out

Ø
in

OL0900659 110 110 1
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SIFONI PER APPLICAZIONI SPECIALI

Curva bianca WC con guarnizione e tappo

α

Ø
2

Ø/DN

L

L
1

OL0900701

Ø
2

L
1 Ø/DN

L
α

OL0900659

Cod. Ø
out

α L

OL0900701 110 90 230 15

OL0900801 110 90 230 10

Raccordo bianco WC con guarnizione

D

L

Cod. Ø
out

L

OL0900901 110 230 20

OL0900903 110 400 10

OL0903200 90 250 20

Ricambi

Rosone bianco PP per raccordo WC

 

Cod. Ø
out

OL0900971 90 20

OL0900973 110 20
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Raccordo bianco WC eccentrico con guarnizione

Ø

L

Cod. Ø
out

L

OL0900905 110 160 20

Ricambi

Guarnizione per WC prolungata

Cod. Ø
out

OL0900961 120 20

Anello bloccaggio guarnizione

Cod. Ø
out

OL0900963 120 20

Tronchetto in PP attacco al PVC con guarnizione OR

Ø
1

L

Ø

Ø
1

L

Ø

Ø
1

Ø

L

OL0900921 OL0900923 OL0900924

Cod. Mod. Ø1 Ø L

OL0900921 A 110 100 90 20

OL0900923 B 110 100 265 20

OL0900924 C 125 110 260 20
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Manicotto riduzione femmina dal PVC al PP

Ø
1

Ø

Mod. A Mod. B

Ø Ø
1

Cod. Mod. Ø1 Ø

OL0900925 A 100 110 20

OL0900927 B 100 110 20

Riduzione eccentrica

D/DN

L
1

L

D
2
/DN

2

Cod. D/D1 DN/DN1

OL0900605 40/50 40/50 25

OL0900607 32/40 32/40 30

Bicchiere in ottone con guarnizione per collegamento al tubo metallico

D1

L
1

L
2

L

D

Cod. D D1

OL0900611 32 32 20

OL0900613 40 32 20
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Raccordo dado girevole ottone

45

ØE 

ØU 

195

ØE 

ØU 

Mod. A Mod. B

195

ØE 

ØU 

ØE 

130

Ø40

40

Mod. C Mod. D

Cod. Mod. Ø
out

Ø
in

Mat.

OL0900501 A 32 1”¼ HDPE 50

OL0900513 B 40 1”¼ HDPE 20

OL0900515 B 40 1”½ HDPE 20

OL0900523 C 40 1”¼ PP 20

OL0900525 C 40 1”½ PP 20

OL0900535 D 40 1”¼ HDPE 20

OL0900537 D 40 1”½ HDPE 20

Curva in PP riduzione al PVC con guarnizione OR

Ø

α

Ø
1

Cod. Ø Ø1 α

OL0900929 110 100 45° 20

OL0900931 110 100 87°301 20
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Bicchiere per collegamento al PVC

D/DN

D1/DN1

L
1

L
2

L

Cod. D D1 Mat.

OL0900619 40 40 pvc 20

OL0900621 50 50 PVC 30

OL0900631 75 100 PVC 10

OL0900633 90 100 PVC 10

OL0900635 110 125 PVC 10

Tubo flessibile con guarnizione e ghiera

500

D
out

D
in

Cod. Ø
out

Ø
in

OL0900219 32 1”¼ 5

OL0900221 40 1”½ 5

Bicchiere riduzione
Ø

1

Ø
2

Cod. Ø1 Ø2

OL0900601 32 40 50
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Riduzioni (maschio-femmina)

H

D
1

D
2

Mod. A

H

D
1

D
2

Mod. B

Cod. Mod. ØE Ø
out

H

OL0900539 A 1” 1”¼ 15 20

OL0900541 A 1”¼ 1”½ 15 20

OL0900543 B 1”½ 1”¼ 15 20

Guarnizione eccentrica bianca per allacciamento bicchiere vaso

95

115

ECCENTRICO
Mod.  A

95

115

CONCENTRICO
Mod.  B

Cod. Mod. D

OL0900913 A 110/90 10

OL0900915 B 110/90 10
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NOTE
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TABELLE PESI 
E MISURE
Ogni prodotto OLI ha le proprie caratteristiche, 
le proprie misure, il proprio codice. I propri modelli, 
così come le sue particolarità. 
Sono piccoli dettagli che distinguono i prodotti OLI 
dagli altri. 
In questo capitolo è possibile consultarli e trovarli.

246
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Pag. Cod. Descrizione

HxLxP kg Q.tà HxLxP kg Q.tà HxLxP kg

PRODOTTI SPECIALI

QR-INOX - WC SOSPESO

26 - QR-INOX BUTTON 1185x545x282 30 x x 30 5 1570x800x1200 152

26 - QR-INOX NO-TOUCH 1185x545x282 30 x x 30 5 1570x800x1200 152

QR-INOX - WC PAVIMENTO

26 - QR-INOX BUTTON 1185x545x282 27 x x 27 5 1570x800x1200 137

26 - QR-INOX NO-TOUCH 1185x545x282 27 x x 27 5 1570x800x1200 137

QR-TOTAL - WC SOSPESO

30 - QR-TOTAL BUTTON 1185x545x282 31 x x 31 5 1570x800x1200 154

30 - QR-TOTAL NO-TOUCH 1185x545x282 31 x x 31 5 1570x800x1200 154

QR-TOTAL - WC PAVIMENTO

30 - QR-TOTAL BUTTON 1185x545x282 27 x x 27 5 1570x800x1200 137

30 - QR-TOTAL NO-TOUCH 1185x545x282 27 x x 27 5 1570x800x1200 137

EASY MOVE

33 OL005308 EASY MOVE STRUTTURA 1490x800x220 49 x x x 5 1640x800x1200 245

HAPPY AIR

37 OL0601652 OLI74 PLUS INCASSO HAPPY AIR 920x790x170 7,3 x x x 14 2320x800x1200 110

37 OL0601952 OLI74 PLUS SIMFLEX HAPPY AIR 920x790x170 10,6 x x x 14 2320x800x1200 156

37 OL0601855
OLI74 PLUS SANITARBLOCK S120 
HAPPY AIR

1190x810x180 17 x x x 12 2340x800x1200 215

37 OL0601857
OLI74 PLUS SANITARBLOCK S80 
HAPPY AIR

1190x810x180 16 x x x 12 2340x800x1200 202

CASSETTE INCASSO

OLI74 Plus

46 - OLI74 PLUS INCASSO 586x126x680 3,5 5 656x596x707 22 60 2260x800x1200 235

54 - OLI74 PLUS SIMFLEX 800x150x630 7,5 x x 8 26 2200x800x1200 197

60 - OLI74 PLUS SANITARBLOCK S80 1180x150x550 14 x x 8 20 2370x800x1200 305

61 - OLI74 PLUS SANITARBLOCK S120 1170x160x360 14,5 x x x 16 2210x800x1200 238

72 -
OLI74 PLUS SANITARBLOCK 
AUTOPORTANTE

1175x167x634 18 x x 18 16 2337x800x1268 287

73 OL0600859
OLI74 PLUS DOPPIA SANITARBLOCK 
AUTOPORTANTE MECCANICA

1305x306x670 37 x x 37 7 2383x800x1305 256

EXPERT PLUS

47 - EXPERT EVO INCASSO 525x166x590 4 x x 4 35 2096x800x1200 142

62 - EXPERT EVO SANITARBLOCK 845x191x525 13 x x 13 24 2250x800x1200 302

QUADRA PLUS

48 - QUADRA PLUS INCASSO MECCANICA 286x205x610 3 x x 3 64 2460x820x1200 193

63 - QUADRA PLUS SANITARBLOCK 1179x220x310 13 x x 13 20 2424x800x1200 254

STRUTTURE

WC

64 OL0714004 WC SANITARBLOCK 630x450x170 8 x x x 36 1250x800x1960 288

BIDET

55 OL0610040 BIDET SIMFLEX 350x110x440 4 x x x 100 1200x820x1200 224

55 OL0618581 ECO SIMFLEX 210x630x50 2 x x x 200 1380x850x1200 481

64 OL0008908 BIDET SANITARBLOCK 513x126x180 6 x x x 120 1780x800x1200 723

74 OL0000537 BIDET SANITARBLOCK AUTOPORTANTE - - - - - - - -
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Pag. Cod. Descrizione

HxLxP kg Q.tà HxLxP kg Q.tà HxLxP kg

LAVABO

55 OL0611040 LAVABO SIMFLEX 100x370x370 3,5 x x x 60 1200x800x1200 218

65 OL0011376 LAVABO SANITARBLOCK 1000x580x120 11 x x x 26 2100x800x1200 294

74 OL0041377
LAVABO SANITARBLOCK 
AUTOPORTANTE

- - - - - - - -

ORINATOIO

65 OL0436179 ORINATOIO SANITARBLOCK 1175x96x550 13 x x 13 24 1810x800x1200 307

66 OL0031526 ECO URINAL SANITARBLOCK 1180x96x550 13 x x x x 1800x800x1200 12

EASY

66 OL0031526 STRUTTURA EASY SANITARBLOCK 1140x340x230 8 x x x 16 2320x800x1200 152

PLACCHE DI COMANDO

TRIBE

83 OL0879065 TRIBE 252x178x109 x x 595x391x500 x 320 1810x800x1200 x

MOON

85 OL0878848 MOON 252x178x109 x x 595x391x500 x 320 2660x800x1200 x

GLASSY

87 OL0878849 GLASSY 252x178x109 x x 595x391x500 x 320 2660x800x1200 x

TRUMPET

89 OL0046199 TRUMPET 261x187x114 1 x 595x391x500 11 320 2660x800x1200 222

SM15

90 OL0022238 SM15 470x170x77 1 x 485x351x345 10 192 1540x1000x1200 240

INO-X

91 OL0660004 INO-X 40x305x300 1,16 5 210x380x320 6,05 370 2300x800x1200 490

OCEANIA

93 OL0054561 OCEANIA 252x178x109 1 x 595x391x500 17 320 2660x800x1200 343

BLINK

95 OL0093399 BLINK 240x162x90 x x 595x391x500 24 560 2660x800x1200 485

SLIM

97 OL0659041 SLIM 266x190x55 x 34 595x391x500 16 680 2660x800x1200 272

iPLATE

97 OL0670001 IPLATE 266x190x55 x x 595x391x500 10 680 2660x800x1200 204

97 OL0670051 KIT FANTASY x x x 595x391x500 10 1000 2660x800x1200 400

97 OL0670052 KIT ELEGANCE x x x 595x391x500 10 1000 2660x800x1200 400

PLAIN

99 OL0070826 PLAIN 266x190x55 x x 595x91x500 14 680 2660x800x1200 272

GLOBE

99 OL0152949 GLOBE 266x190x55 x x 595x391x500 14 680 2660x800x1200 272

NARROW OLIPURE

100 OL0148300 NARROW 260x180x97 1 x 595x391x500 19 400 2660x800x1200 390
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Pag. Cod. Descrizione

HxLxP kg Q.tà HxLxP kg Q.tà HxLxP kg

TREND

100 OL0656504 TREND 252x178x109 x x 595x391x500 14 400 2660x800x1200 280

SALINA

101 OL0640081 SALINA 252x178x109 x x 595x391x500 10 320 2660x800x1200 160

KARISMA

101 OL0641001 KARISMA 252x178x109 x 20 595x391x500 50 400 2660x800x1200 200

METAL DUAL

103 OL0656004 METAL DUAL 266x190x55 x 16 595x391x500 x 640 2660x800x1200 768

ELECTRA

105 OL0079207 ELECTRA 266x190x55 x 16 595x391x500 8 640 2660x800x1200 320

EAQUA URINAL

107 OL0879120 EAQUA URINAL x x x x x x x x

GLOBE URINAL

107 OL0878466 GLOBE URINAL x x x x x x x x

TREND URINAL

109 OL0031752 TREND URINAL ACCIAIO LUCIDO 215x215x135 2 x 595x391x250 12 96 1150x800x1200 196

SM15 URINAL

109 OL0034265 SM15 URINAL VETRO BIANCO 215x215x135 2 x 595x391x250 12 96 1150x800x1200 184

CASSETTE ESTERNE

QUARZO

116 OL0154961 QUARZO 456x146x450 2 x x x 65 2200x800x1200 130

ONIX PLUS

118 OL0341201 ONIX PLUS 356x146x456 3 x x x 85 2400x800x1200 255

TOPAZIO

119 OL0411201 TOPAZIO SINGOLO SCARICO BIANCA 446x144x446 4 x x x 65 2200x800x1200 260

SMERALDO

120 OL0401201
SMERALDO SINGOLO SCARICO 
BIANCA

430x470x150 2,9 x x x 65 2320x800x1200 189

GEMMA

121 OL0461201 GEMMA SINGOLO SCARICO BIANCA 430x460x150 2,45 x x x 65 2320x800x1200 159

PANAMA

121 OL0361501 PANAMA SINGOLO SCARICO BIANCA 430x470x150 2,9 x x x 65 2350x800x1200 189

IVORY

122 OL0466501 IVORY SINGOLO SCARICO BIANCA 430x460x150 2,4 x x x 65 2320x800x1200 156

ZAFFIRO

123 OL0425201 ZAFFIRO DOPPIO SCARICO BIANCA 408x176x431 4 x x x 60 2400x800x1200 240

TURCHESE

124 OL0440201
TURCHESE ALTA POSIZIONE SINGOLO 
SCARICO BIANCA

456x146x430 3 x x x 65 2320x800x1200 195
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NOTA:(-) informazioni su richiesta.

Pag. Cod. Descrizione

HxLxP kg Q.tà HxLxP kg Q.tà HxLxP kg

RUBINO

124 OL0441551 RUBINO SINGOLO SCARICO BIANCA 430x460x150 2,9 x x x 65 2320x800x1200 189

MECCANISMI UNIVERSALI

UNIC

137 OL0154096 UNIC 150x70x260 0,37 30 600x500x400 12,2 600 256x800x1200 254

AZOR PLUS

138 OL0564100 AZOR PLUS LATERALE 140x80x280 0,36 30 600x390x500 10,8 600 2660x800x1200 216

138 OL0564102 AZOR PLUS INFERIORE 150x80x330 0,5 20 600x400x440 10 400 2430x800x1200 200

AZOR SILENT

139 OL0564028 AZOR SILENT 280x140x80 0,35 25 430x600x390 9,8 500 2260x800x1200 204

IVC100

139 OL0099936 IVC100 151x71x261 x x 595x391x500 13 600 2660x800x1200 251

COMPACT

140 OL0561460 COMPACT 151x71x261 x x 595x391x500 10 600 2650x800x1200 207

JOLLY UNI

140 OL0560160 JOLLY UNI LATERALE 3/8” 151x71x261 x x 595x391x500 9 500 2160x1000x1200 148

140 OL0560170 JOLLY UNI LATERALE 1/2” 151x71x261 x x 595x391x500 10 500 2160x1000x1200 164

UNI BOTTOM

141 OL0562160 UNI BOTTOM INFERIORE 3/8” x x x x x x x x

141 OL0562162 UNI BOTTOM INFERIORE 1/2” x x x x x 400 2660x800x1200 192

BATTERIA OLI

142 OL0501125 BATTERIA OLI x x x x x x x x

OLI DELUXE

143 OL0500850 OLI DELUXE PULSANTE BIANCO 350x170x125 1,02 x x x x 1050x800x1200 112

143 OL0500870 OLI DELUXE PULSANTE CROMO 350x170x125 1,04 x x x x 1050x800x1200 115

143 OL0500871 OLI DELUXE PULSANTE CROMO 350x170x125 1,11 x x x x 1050x800x1200 122

OLI REPLACE

143 OL0500849 OLI REPLACE H210 350x170x125 0,72 x x x x 1050x800x1200 82

143 OL0500851 OLI REPLACE H250 350x170x125 0,78 x x x x 1050x800x1200 89

DECO CAVI

145 OL0101746 DECO CAVI x x x x x x x x

DECO DUAL

145 OL0507570 DECO DUAL x x x x x x x x

BATTERIA CON CATENELLA

146 OL0500852 BATTERIA CON CATENELLA x x x x x x x x

TIRETTE

146 OL0507572 TIRETTE x x x x x x x x

HANDLE

147 OL0501420 HANDLE 119x105x311 x x 595x391x500 10 500 2660x1000x1200 245

PNEUMATICA

147 OL0500800 PNEUMATICA PULSANTE BIANCO 460x130x130 0,61 12 490x600x400 8,6 192 2100x800x1200 145
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NOTE
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LISTA ARTICOLI
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Cod. Pag.

OL0000464 184 1

OL0000537 74 1

OL0002332 54 1

OL0002333 61 1

OL0002488 72 1

OL0002527 165-167 1

OL0002992 165-169 1

OL0004252 170 1

OL0005308 33 1

OL0005989 182 1

OL0006968 165 5

OL0006971 165 10

OL0006973 165 10

OL0008590 184 1

OL0008607 187 1

OL0008908 64 1

OL0010088 174 1

OL0010216 97 1

OL0011150 165-166-167-169 2

OL0011170 171 2

OL0011191 177 2

OL0011195 165-166 1

OL0011229 150 1

OL0011376 65 1

OL0011377 74 1

OL0011440 165-169 1

OL0011637 175 2

OL0011640 109 1

OL0011642 109 1

OL0011697 183 1

OL0011698 183 1

OL0011699 183 10

OL0011911 167 1

OL0011919 191 1

OL0011954 166 1

OL0011972 165 1

OL0011973 165 1

OL0011975 168 2

OL0011982 166-167 1

OL0011984 170 1

OL0011986 175-176-177-178 10

OL0011987 183 1

OL0011988 184 1

OL0011989 182-184-186-187-188 1

OL0011990 184 1

OL0011992 187 1

OL0011995 182 1

OL0011998 188 1

OL0011999 188 1

Cod. Pag.

OL0012001 189 1

OL0012002 189 1

OL0012196 170 4

OL0012936 187 1

OL0012937 186 1

OL0013140 185 1

OL0013666 191 1

OL0014874 130-156 1

OL0015639 168-179 2

OL0021184 191 1

OL0021203 169 1

OL0021204 169 1

OL0021206 166-167-168-169 1

OL0021207 169 1

OL0021208 169 1

OL0021209 165-166-167-168-69 5

OL0021210 165-168-169 2

OL0021211 168-169 1

OL0021212 165-168-169 5

OL0021213 169 2

OL0021266 165-168-169 1

OL0021267 168-169 1

OL0021269 166 1

OL0021270 166 1

OL0021271 165-166-167 1

OL0021272 166 1

OL0022238 90 1

OL0022389 184-188 1

OL0023400 191 1

OL0023425 191 1

OL0026698 165-166-167 1

OL0026701 165-169 1

OL0028379 185 1

OL0028444 165 1

OL0030484 166 1

OL0030858 182-184-185-186 1

OL0030859 182-183-184-185-186 
187-188 1

OL0031526 66 1

OL0031752 108 1

OL0032477 168 1

OL0033125 166 1

OL0033126 166 1

OL0033301 165-166-167 1

OL0033303 166 1

OL0033305 166 10

OL0033313 166-167 5

OL0033314 166 1

OL0033424 165 1

OL0033494 168 1
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Cod. Pag.

OL0033767 191 1

OL0034173 185 1

OL0034265 108 1

OL0034898 170 2

OL0036886 170-171 2

OL0036888 149-170 1

OL0036889 170 5

OL0036890 170 1

OL0036905 191 1

OL0036921 178-179 1

OL0036936 165 1

OL0036958 167 5

OL0036962 167 2

OL0036963 167 1

OL0036964 167 2

OL0036966 167 1

OL0036969 167 1

OL0036970 167 1

OL0036972 167 1

OL0037104 168 2

OL0037105 168 5

OL0037106 168 1

OL0037129 170 1

OL0037132 170 1

OL0037134 170 1

OL0037144 171 1

OL0037145 170 1

OL0037148 170-171 4

OL0037150 175-176-177-178-179-181 2

OL0037152 175-176-177-179 2

OL0037163 154-183 1

OL0037168 183 1

OL0037188 185 10

OL0037191 185 1

OL0037194 185 2

OL0037197 186 1

OL0037303 179-181 2

OL0037578 178 2

OL0041673 175 1

OL0041676 177 1

OL0041682 177-179 10

OL0041689 179-181 1

OL0041691 176 1

OL0041693 176 2

OL0043234 189 1

OL0046198 89 1

OL0046199 89 1

OL0047922 191 2

OL0048607 168 1

Cod. Pag.

OL0048974 170 1

OL0049484 165-166-167-168-169-182-
183-184-186-187-188-191 10

OL0049494 189 1

OL0049504 165 1

OL0049506 166-191 10

OL0049510 165 1

OL0049512 168 1

OL0049513 168 1

OL0049519 182-183-184-186-187-188 10

OL0049521 187 1

OL0049524 187 1

OL0049543 184-188 1

OL0049544 189 1

OL0049594 189 10

OL0049738 191 1

OL0049888 182-183-184-185-186-188 1

OL0049948 184-187-188 1

OL0049962 174 2

OL0049963 174-175 10

OL0049971 179 10

OL0049975 178-179 10

OL0049981 178 1

OL0049983 178 1

OL0049985 178 2

OL0053386 182-183-184-185-186-188 1

OL0053424 165 1

OL0053826 191 5

OL0053865 175 10

OL0053868 175 1

OL0053871 175 1

OL0053897 172-173-174-181 2

OL0053995 170 1

OL0054388 186 1

OL0054389 170 2

OL0054409 161 1

OL0054495 161 1

OL0054497 161 1

OL0054554 93 1

OL0054555 93 1

OL0054557 93 1

OL0054558 93 1

OL0054559 93 1

OL0054561 93 1

OL0054562 93 1

OL0054563 93 1

OL0054564 93 1

OL0054576 171 1

OL0054577 171 2

OL0054594 178 1



255 €

Cod. Pag.

OL0054600 191 1

OL0054641 161 1

OL0054642 161 1

OL0054644 161 1

OL0054649 161 1

OL0054650 152-161 1

OL0054673 162-163 1

OL0056676 177 2

OL0056932 168 1

OL0056934 166 1

OL0056971 167 1

OL0056973 178-179 2

OL0056980 174 1

OL0056982 174-177 2

OL0057141 97 1

OL0057994 191 1

OL0058025 191 1

OL0058424 174-177 2

OL0058833 178 10

OL0061562 26 1

OL0061563 27 1

OL0061565 26 1

OL0061568 27 1

OL0061908 152 1

OL0069205 176 1

OL0070826 99 1

OL0070827 99 1

OL0070828 99 1

OL0070829 99 1

OL0074736 172 1

OL0074745 165 1

OL0077715 46 1

OL0077736 54 1

OL0077746 61 1

OL0077752 72 1

OL0077754 105-155-165 1

OL0079205 105 1

OL0079206 105 1

OL0079207 105 1

OL0079260 105-155 1

OL0079886 160 1

OL0079887 160 1

OL0079888 160 1

OL0079889 160 1

OL0079890 160 1

OL0079891 160 1

OL0079893 160 1

OL0079894 160 1

OL0079927 160 1

Cod. Pag.

OL0079928 160 2

OL0079929 150-160 1

OL0079932 160 1

OL0079937 160 1

OL0084297 173 1

OL0084298 173 1

OL0086360 149 1

OL0087617 130-157-184 1

OL0090446 173-174 1

OL0091096 165-166-167-168 25

OL0092064 182 1

OL0093399 95 1

OL0099936 136 30

OL0101746 143 20

OL0101768 115-157 1

OL0101773 156 1

OL0108185 150 1

OL0108380 151 1

OL0131989 175-176-177 2

OL0132897 191 1

OL0135974 63 1

OL0136179 65 1

OL0148300 100 1

OL0148301 100 1

OL0148302 100 1

OL0148303 100 1

OL0152949 99 1

OL0152950 99 1

OL0152951 99 1

OL0152952 99 1

OL0152953 99 1

OL0152954 99 1

OL0152974 100-157 1

OL0154096 134 30

OL0154845 182 1

OL0154961 114 1

OL0154962 97 1

OL0154963 95 1

OL0181713 165-166 1

OL0181714 165-166 1

OL0181715 177 1

OL0181716 177 1

OL0182914 181 1

OL0183025 181 1

OL0183027 181 1

OL0183048 182 1

OL0183049 182 1

OL0183050 182 1

OL0187649 60 1



256

Cod. Pag.

OL0187650 60 1

OL0195524 170 1

OL0202191 191 1

OL0205104 167 2

OL0205107 167 1

OL0207892 111 1

OL0207893 111 1

OL0211743 156 1

OL0216248 60 1

OL0216249 61 1

OL0216251 54 1

OL0216252 111-156 1

OL0216621 95 1

OL0300001 194 1

OL0300003 194 1

OL0300005 194 1

OL0300007 194 1

OL0300009 194 1

OL0300011 194 1

OL0300051 194 1

OL0300081 195 1

OL0300083 195 1

OL0300101 195 1

OL0300151 197 1

OL0300401 199 1

OL0300403 199 1

OL0300411 198 1

OL0300413 198 1

OL0300415 198 1

OL0300417 198 1

OL0300421 197 1

OL0300422 197 1

OL0300423 197 1

OL0300424 197 1

OL0300451 198 1

OL0300452 199 1

OL0300461 198 1

OL0300463 198 1

OL0300465 198 1

OL0301054 196 1

OL0301056 196 1

OL0301154 196 1

OL0301156 196 1

OL0301204 196 1

OL0301206 196 1

OL0301254 196 1

OL0301256 196 1

OL0301294 196 1

OL0301296 196 1

Cod. Pag.

OL0341201 116 5

OL0361501 119 5

OL0401201 118 1

OL0401501 118 1

OL0401941 118 1

OL0407201 118 1

OL0407501 118 1

OL0411201 117 1

OL0411721 128 1

OL0411771 128 1

OL0411781 128 1

OL0411791 128 1

OL0413781 128 1

OL0416201 117 1

OL0416203 117 1

OL0416205 117 1

OL0416211 117 1

OL0416215 117 1

OL0416501 117 1

OL0416941 117 1

OL0420213 121 1

OL0420751 121 1

OL0420753 121 1

OL0425201 121 5

OL0425203 121 1

OL0425741 121 5

OL0425743 121 1

OL0425745 121 1

OL0440051 122 5

OL0440201 122 5

OL0440401 122 5

OL0441551 122 5

OL0461201 119 1

OL0461501 119 1

OL0466501 120 5

OL0490001 153 40

OL0490101 153 40

OL0490130 153 20

OL0490301 153 25

OL0490318 153 25

OL0490401 153 25

OL0490501 153 20

OL0490503 153 1

OL0490601 153 25

OL0490701 153 15

OL0490702 153 1

OL0490711 154 50

OL0490715 154 50

OL0490721 154 20



257 €

Cod. Pag.

OL0490725 154 20

OL0490737 154 1

OL0490751 154 1

OL0490881 154-184-188 30

OL0493064 191 2

OL0493065 191 2

OL0493142 188 1

OL0493334 188 1

OL0494001 182 1

OL0494801 188 1

OL0495103 184 1

OL0499323 182 1

OL0500800 145 12

OL0500820 145 12

OL0500849 140 1

OL0500850 140 1

OL0500851 140 1

OL0500852 144 1

OL0500870 140 1

OL0500871 140 1

OL0501125 139 12

OL0501420 145 20

OL0507570 143 1

OL0507572 144 20

OL0520841 191 1

OL0525023 182 15

OL0525106 184-187-188 15

OL0530106 191 1

OL0530151 191 1

OL0551560 191 1

OL0555161 191 1

OL0556400 191 1

OL0556420 191 1

OL0556805 168 1

OL0556807 156 1

OL0560160 137-182-184-185-186 
187-188 30

OL0560170 137 30

OL0561460 137 30

OL0562160 138-182-184-187 20

OL0562162 138 20

OL0562194 191 1

OL0562195 135-136-191 1

OL0564028 136 30

OL0564100 135-183 30

OL0564102 135 30

OL0577314 191 1

OL0580711 189 1

OL0600859 73 1

OL0601010 168 1

Cod. Pag.

OL0601033 168 1

OL0601038 156 1

OL0601527 89-90-95-100-101-155 1

OL0601530 165 1

OL0601535 162 1

OL0601536 162-163 1

OL0601539 162 1

OL0601540 162 1

OL0601541 162 1

OL0601601 46 5

OL0601602 46 1

OL0601603 46 1

OL0601607 46 1

OL0601652 37 1

OL0601653 37 1

OL0601801 61 1

OL0601803 60 1

OL0601824 72 1

OL0601831 33 1

OL0601833 33 1

OL0601837 33 1

OL0601855 37 1

OL0601856 37 1

OL0601857 37 1

OL0601858 37 1

OL0601901 54 1

OL0601907 54 1

OL0601952 37 1

OL0601953 37 1

OL0602001 151 1

OL0602101 151 1

OL0602104 151 1

OL0602201 151 1

OL0602204 151 1

OL0602301 151 1

OL0602421 151 1

OL0602424 151 1

OL0602441 151 1

OL0602501 151 1

OL0602504 151 1

OL0602521 151 1

OL0603001 168 1

OL0603004 168 1

OL0603006 168 1

OL0604901 111 1

OL0604904 111 1

OL0605001 111-129 1

OL0605004 111-129 1

OL0605052 110 1



258

Cod. Pag.

OL0605101 130 1

OL0605104 130 1

OL0605201 110-129 1

OL0605254 110-130 1

OL0605264 177 1

OL0605264V 177 1

OL0605274 177 1

OL0605274V 177 1

OL0605294 110 1

OL0605301 110-129 1

OL0605501 168 1

OL0605504 168 1

OL0610010 55 1

OL0611010 55 1

OL0618581 55 1

OL0620001 152 1

OL0620072 152 1

OL0622002 149 1

OL0622003 149 1

OL0622004 149 1

OL0622017 149-170 1

OL0622022 149 1

OL0622023 149 1

OL0622206 149 1

OL0622301 170-171 2

OL0622303 170-171 2

OL0622401 157 1

OL0622501 150-170 1

OL0622503 150 1

OL0622523 150 1

OL0622801 149-182-183-184-185 
186-188 5

OL0622802 149-182-183-184-185-186 5

OL0622803 149-170-182-183-184 
185-186 5

OL0622827 191 1

OL0625301 168 1

OL0627001 168 1

OL0627004 168 1

OL0627006 168 1

OL0640081 101 1

OL0640084 101 1

OL0640086 101 1

OL0640097 101 1

OL0640984 111 1

OL0640986 111 1

OL0641001 101 1

OL0641004 101 1

OL0641006 101 1

OL0641015 101 1

OL0641017 101 1

Cod. Pag.

OL0641019 101 1

OL0641201 101 1

OL0641204 101 1

OL0656004 103 1

OL0656006 103 1

OL0656504 100 1

OL0656506 100 1

OL0659041 97 1

OL0659044 97 1

OL0659046 97 1

OL0659055 97 1

OL0659201 97 1

OL0659204 97 1

OL0660001 91 1

OL0660002 91 1

OL0660003 91 1

OL0660004 91 1

OL0660005 91 1

OL0660006 91 1

OL0661001 91 1

OL0661002 91 1

OL0661003 91 1

OL0661004 91 1

OL0661005 91 1

OL0661006 91 1

OL0670001 97 1

OL0670002 97 1

OL0670003 97 1

OL0670004 97 1

OL0670005 97 1

OL0670006 97 1

OL0670007 97 1

OL0670051 97 1

OL0670052 97 1

OL0714001 64 1

OL0718063 111-129 1

OL0719070 162-163 1

OL0719183 63 1

OL0720002 48 1

OL0721003 47 1

OL0721005 47 1

OL0721703 62 1

OL0721705 62 1

OL0878137 28 1

OL0878139 30 1

OL0878140 30 1

OL0878141 30 1

OL0878147 30 1

OL0878150 31 1
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Cod. Pag.

OL0878151 31 1

OL0878152 31 1

OL0878153 31 1

OL0878164 28 1

OL0878168 29 1

OL0878172 29 1

OL0878285 83-85-87-155 1

OL0878292 83-85-87-155 1

OL0878466 107 1

OL0878489 95 1

OL0878624 46 5

OL0878625 54 1

OL0878626 61 1

OL0878627 72 1

OL0878630 30 1

OL0878631 30 1

OL0878632 31 1

OL0878633 31 1

OL0878640 26 1

OL0878641 27 1

OL0878642 26 1

OL0878643 27 1

OL0878655 60 1

OL0878674 157-165 1

OL0878676 165 1

OL0878677 165 1

OL0878679 165 1

OL0878680 160-165-172-173 1

OL0878681 160-165-172-173 1

OL0878700 87 1

OL0878701 87 1

OL0878702 87 1

OL0878703 87 1

OL0878722 160 1

OL0878723 160 1

OL0878724 160 1

OL0878725 160 1

OL0878747 165 1

OL0878781 95 1

OL0878782 95 1

OL0878783 89 1

OL0878784 89 1

OL0878811 165 1

OL0878815 26 1

OL0878818 107 1

OL0878819 107 1

OL0878822 107 1

OL0878834 27 1

OL0878835 26 1

Cod. Pag.

OL0878836 27 1

OL0878838 46 5

OL0878839 54 1

OL0878840 60 1

OL0878841 61 1

OL0878842 72 1

OL0878848 85 1

OL0878849 87 1

OL0878850 87 1

OL0878851 165 1

OL0878853 173 1

OL0878854 173 1

OL0878855 173 1

OL0878856 173 1

OL0878899 189 1

OL0878900 171 1

OL0878901 171 1

OL0878916 180 1

OL0878917 180 1

OL0878918 180 4

OL0878919 180 1

OL0878981 85 1

OL0879017 107 1

OL0879059 26 1

OL0879060 27 1

OL0879061 26 1

OL0879062 27 1

OL0879063 83 1

OL0879065 83 1

OL0879066 83 1

OL0879067 83 1

OL0879068 83 1

OL0879071 83 1

OL0879078 172 1

OL0879085 61 1

OL0879089 72 1

OL0879116 66 1

OL0879119 107 1

OL0879120 107 1

OL0879121 160 1

OL0879122 160 1

OL0879123 107 1

OL0879124 160 1

OL0879125 160 1

OL0879129 180 1

OL0879131 180 1

OL0879132 180 4

OL0879133 180 1

OL0879134 180 1



260

Cod. Pag.

OL0879137 160 1

OL0879138 160 1

OL0879139 160 1

OL0879143 157 1

OL0879146 161 1

OL0879151 26 1

OL0879152 27 1

OL0879181 172 1

OL0879182 172 1

OL0879183 172 1

OL0879184 172 1

OL0879185 172 1

OL0879186 172 1

OL0879208 172-173 1

OL0879588 120 1

OL0880710 163 1

OL0880711 163 1

OL0880712 163 1

OL0880713 163 1

OL0880714 163 1

OL0880715 163 1

OL0880782 46 1

OL0880783 54 1

OL0880784 60 1

OL0880785 61 1

OL0880786 72 1

OL0880908 173-174 10

OL0900027 233 20

OL0900029 233 10

OL0900035 235 10

OL0900037 234 20

OL0900039 234 20

OL0900041 234 10

OL0900045 235-236 1

OL0900047 235-236 1

OL0900051 236 1

OL0900053 236 1

OL0900057 235-236 1

OL0900071 233-234 20

OL0900073 233-234 20

OL0900075 233-234 20

OL0900076 222 5

OL0900077 233-234 20

OL0900078 222 5

OL0900080 223 5

OL0900089 223 1

OL0900091 223 1

OL0900104 224 5

OL0900107 224 10

Cod. Pag.

OL0900111 224 10

OL0900113 224 5

OL0900115 224 5

OL0900121 224 10

OL0900123 224 10

OL0900128 226 5

OL0900133 226 5

OL0900135 227 5

OL0900137 226 5

OL0900139 226 5

OL0900141 225 5

OL0900142 225 1

OL0900143 231 1

OL0900144 228 1

OL0900145 229 5

OL0900149 229 5

OL0900153 229 5

OL0900155 229 5

OL0900157 229 5

OL0900159 199-229 5

OL0900161 237 20

OL0900165 237 20

OL0900167 237 20

OL0900169 237 20

OL0900172 206 5

OL0900174 206 5

OL0900175 219 5

OL0900176 206 5

OL0900177 219 5

OL0900178 209 5

OL0900180 207 5

OL0900181 220 5

OL0900182 207 5

OL0900184 207 5

OL0900185 220 5

OL0900186 207 5

OL0900187 220 5

OL0900188 207 5

OL0900190 207 5

OL0900191 220 5

OL0900194 209 5

OL0900195 218 5

OL0900196 209 5

OL0900197 218 5

OL0900198 221 5

OL0900200 221 5

OL0900201 222 5

OL0900203 230 5

OL0900204 209 5



261 €

Cod. Pag.

OL0900206 209 5

OL0900207 219 5

OL0900209 209 5

OL0900210 206 5

OL0900211 209 5

OL0900212 206 5

OL0900213 209 5

OL0900214 206 5

OL0900216 206 5

OL0900218 206 5

OL0900219 243 5

OL0900220 207 5

OL0900221 243 5

OL0900222 207 5

OL0900223 210 5

OL0900225 210 5

OL0900226 208 5

OL0900228 208 5

OL0900230 208 5

OL0900231 208 5

OL0900233 208 5

OL0900235 214 5

OL0900236 208 5

OL0900237 215 5

OL0900238 208 5

OL0900239 215 5

OL0900240 208 5

OL0900242 208 5

OL0900245 215 5

OL0900246 208 5

OL0900247 215 5

OL0900248 210 5

OL0900249 228 5

OL0900250 210 5

OL0900252 210 5

OL0900254 211 5

OL0900255 232 1

OL0900256 211 5

OL0900257 232 1

OL0900258 212 5

OL0900259 232 1

OL0900260 212 5

OL0900262 212 5

OL0900263 232 1

OL0900264 214 5

OL0900266 228 5

OL0900268 214 5

OL0900270 231-232 1

OL0900271 216 5

Cod. Pag.

OL0900272 215 5

OL0900273 216 5

OL0900274 214 5

OL0900275 216 5

OL0900277 217 5

OL0900279 217 5

OL0900281 217 5

OL0900283 218 5

OL0900285 219 5

OL0900287 219 5

OL0900289 220 5

OL0900501 242 50

OL0900513 242 20

OL0900515 242 20

OL0900523 242 20

OL0900525 242 20

OL0900535 242 20

OL0900537 242 20

OL0900539 244 20

OL0900541 244 20

OL0900543 244 20

OL0900601 243 50

OL0900605 241 25

OL0900607 241 30

OL0900611 241 20

OL0900613 241 20

OL0900619 243 20

OL0900621 243 30

OL0900631 243 10

OL0900633 243 10

OL0900635 243 10

OL0900636 213-221 5

OL0900637 213 5

OL0900638 213-221 5

OL0900653 238 5

OL0900659 238 1

OL0900701 239 15

OL0900801 239 10

OL0900901 239 20

OL0900903 239 10

OL0900905 240 20

OL0900913 244 10

OL0900915 244 10

OL0900921 240 20

OL0900923 240 20

OL0900924 240 20

OL0900925 241 20

OL0900927 241 20

OL0900929 242 20



262

Cod. Pag.

OL0900931 242 20

OL0900961 240 20

OL0900963 240 20

OL0900971 239 20

OL0900973 239 20

OL0903097 226-229 1

OL0903160 215 10

OL0903200 239 20

OL0903204 225-231 1

OL0903205 225 1

OL0903206 225 1

OL0903207 228 1

OL0903208 228 1
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NOTE
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Da oltre 60 anni OLI sviluppa e produce sistemi di 
risciacquo innovativi e oggi conta più di 40 brevetti 
attivi in Europa, risultato di continui investimenti in 
ricerca e sviluppo con un’attenzione costante alla 
salvaguardia delle risorse idriche.
Nello stabilimento di Aveiro, OLI controlla tutta la 
filiera, dalla nascita dell’idea e alla creazione dello 
stampo, fino alla produzione e alla successiva 
commercializzazione in più di 80 mercati in cinque 
continenti. 
I crescenti investimenti in prodotti innovativi e sempre 
più adatti alle esigenze del mercato ha permesso a OLI 
di trovare soluzioni di eccellenza anche in altri settori, 
sempre attenendosi agli standard qualitativi che hanno 
reso OLI leader nella produzione di meccanismi e 
un punto di riferimento a livello mondiale per i sistemi 
sanitari.
In questo catalogo sono presentati i prodotti migliori, 
realizzati nei materiali più pregiati con un design 
elegante e innovativo, caratterizzati da elevati livelli 
qualitativi e di sostenibilità che sono ormai un punto di 
riferimento nel mercato mondiale.

OLI si riserva il diritto di apportare modifiche a questo catalogo senza preavviso. Le informazioni e le specifiche qui contenute sono valide salvo errori tipografici, 
ma potrebbero essere soggette a cambiamenti minori. 

Questa pubblicazione sostituisce le precedenti. Per i termini di garanzia di veda il sito www.oli-world.com

Inspired by water...
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Oli S.r.l.
Località Piani di Mura
25070 Casto (BS) Italy
 
Tel.+39 0365 890611
Fax +39 0365 879922 
info@olisrl.it
www.oli-world.com


